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SunuĢ 

Ekonomik refahın, toplum kesimleri, iller ve 

bölgeler arasında, kısacası mekânda dengeli 

dağılımını sağlamak Kalkınma Ajanslarının 

öncelikli hedefleri arasında yer almaktadır. Bu 

doğrultuda Ajansımız; yerel kaynak ve 

potansiyellerin ulusal kalkınma planı ve 

programlarla uyumlu ve kamu kesimi, özel 

kesim ve sivil toplum kuruluşları işbirliğine dayalı olarak bölgesel gelişmeyi hızlandırmak, bölgedeki ekonomik 

ve sosyal kalkınmaya katkı sağlamak amacıyla TR63 Bölge Planı çerçevesinde çalışmalarını sürdürmektedir.  

2015 yılı içerisinde DOĞAKA, mali ve teknik destek programları, başarılı projelerin amacına uygun olarak 

yürütülmesini sağlamaya yönelik izleme ve değerlendirme faaliyetleri, araştırma ve strateji geliştirme, eğitim, 

yatırım destek, bilgilendirme ve tanıtım faaliyetleri ile çalışmalarını yürütmüştür.  

Mali Destek Programları kapsamında; 2015 Yılı Turizm Altyapısının Geliştirilmesi Küçük Ölçekli Altyapı Mali 

Destek Programı (TZKAMU) ve “2015 Yılı Turizmin Geliştirilmesi Mali Destek (TZKOBİ) Programı’na başvurular 

kabul edilmiştir. TZKAMU programında başarılı olan 25 projeye 11,9 milyon TL, TZKOBİ programında başarılı 

olan 7 projeye 1,4 milyon TL kaynak ayrılmıştır. 2015 yılı ara faaliyet döneminde, Teknik Destek Programı ilanına 

da çıkılmıştır. 

Planlama ve programlama faaliyetleri kapsamında TR63 Bölge Planı (2014-2023) tasarım ve baskı faaliyetleri 

gerçekleştirilerek DOĞAKA 10. Kalkınma Kurulu ve il koordinasyon kurulu toplantılarında planın tanıtımına 

yönelik sunumlar gerçekleştirilmiştir. Araştırma faaliyetleri kapsamında Demir-Çelik sektörüne yönelik güdümlü 

proje önerileri araştırması ile Hatay ve Osmaniye İlleri Soğuk Hava Deposu Ön Fizibilite raporları hazırlanmıştır. 

2014 yılı ikinci ara faaliyet döneminde çalışmalarına başlanan Dış Ekonomik Çevre Analizi ve TR63 Bölgesi Alt 

Bölgeleme Analizi de 2015 yılı ilk 6 aylık faaliyet dönemi içerisinde tamamlanmıştır.  

DOĞAKA, 2015 yılı ara faaliyet döneminde tanıtım ve bilgilendirme faaliyetlerine devam etmiş, yatırımcılara 

Ajans ve diğer kurumların destekleri hakkında ücretsiz danışmanlık hizmeti vermiştir. Mobilya, ayakkabı, turizm 
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gibi sektörlerde ulusal/uluslararası fuarlara katılım sağlanmış, konferans ve çalıştaylar düzenlenerek bölge 

yatırımcıları ile iş ve yatırım olanakları değerlendirilmiştir.  

Söz konusu dönemde KOSGEB işbirliğinde Uygulamalı Girişimcilik Eğitimleri organize edilerek 209 kişiye KOSGEB 

Girişimcilik Desteğinden faydalanma imkânı sunan Girişimcilik Katılım Belgesi verilmiş, kurum içi eğitimler 

düzenli biçimde sürdürülmüş, kurum dışı eğitimlere katılım sağlanmıştır. 

Lisans ve lisansüstü düzeyde çeşitli programlardan mezun olan donanımlı uzman kadrosu ile çalışmalarına 

devam eden Ajansımızın faaliyetleri hakkında sizleri daha detaylı bilgilendirmek amacıyla hazırlanan bu raporun, 

önümüzdeki dönemlerde Ajans çalışmalarından daha etkin ve verimli bir şekilde yararlanmanıza katkı 

sağlamasını temenni ediyor, bu faaliyetlerin gerçekleştirilmesinde başta Yönetim Kurulu üyeleri olmak üzere 

Kalkınma Kurulu üyelerimize, paydaşlarımıza ve ajans personelimize teşekkürlerimi sunuyorum. 

 

                 Ercan TOPACA 

                   Hatay Valisi 

              ¸ǀƴŜǘƛƳ YǳǊǳƭǳ .ŀǒƪŀƴƤ  
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1. Genel Bilgiler 

Doğu Akdeniz Kalkınma Ajansı (DOĞAKA), 5449 sayılı “Kalkınma Ajanslarının Kuruluşu, Koordinasyonu ve 

Görevleri Hakkında Kanun”un 3. maddesine dayanılarak Kalkınma Bakanlığı koordinasyonunda, 14.07.2009 

tarih ve 2009/15236 sayılı Bakanlar Kurulu Kararı ile kurulmuştur. Ajansımız İstatistiki Bölge Birim Sınıflamasına 

(İBBS) göre Hatay, Kahramanmaraş ve Osmaniye illerinden oluşan TR63 Düzey 2 Bölgesinde faaliyet 

göstermektedir. 

1.1. Vizyon, Misyon ve Ġlkeler 

 

 

 

ÅNitelikli insan kaynaķĕ ve geliĺmiĺ altyapĕ olanaklarĕ ile 
rekabet g¿c¿ ve yaĺam kalitesi y¿ksek bºlge. 

• Yenilik­ilik ve giriĺimcilik k¿lt¿r¿ ile yerel potansiyelleri 
harekete ge­irerek, ulusal ve uluslararasĕ d¿zeyde kamu, ºzel 
sektºr ve sivil toplum kuruluĺlarĕ arasĕnda kºpr¿ler oluĺturarak, 
ekonomik ve sosyal kalkĕnmaya giden yolu inĺa etmektir. 

YŀǘƤƭƤƳŎƤƭƤƪ 

¸Ŝƴƛƭƛƪœƛƭƛƪ 

 ŜŦŦŀŦƭƤƪ 

9ǊƛǒƛƭŜōƛƭƛǊƭƛƪ 
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hŘŀƪƭƤƭƤƪ 

Pozitif 
!ȅǊƤƳŎƤƭƤƪ 
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1.2. Yetki, Görev ve Sorumluluklar 

Doğu Akdeniz Kalkınma Ajansı, Kalkınma Kurulu, Yönetim Kurulu, Genel Sekreterlik ve Yatırım Destek 

Ofislerinden meydana gelmektedir. 5449 sayılı Kalkınma Ajanslarının Kuruluşu, Koordinasyonu ve Görevleri 

Hakkında Kanunun 5. maddesiyle Ajansların görevleri aşağıda belirtildiği şekilde düzenlenmiştir; 

× Yerel yönetimlerin plânlama çalışmalarına teknik destek sağlamak, 

× Bölge plân ve programlarının uygulanmasını sağlayıcı faaliyet ve projelere destek olmak; bu kapsamda 

desteklenen faaliyet ve projelerin uygulama sürecini izlemek, değerlendirmek ve sonuçlarını Kalkınma 

Bakanlığı’na bildirmek, 

× Bölge plân ve programlarına uygun olarak bölgenin kırsal ve yerel kalkınma ile ilgili kapasitesinin 

geliştirilmesine katkıda bulunmak ve bu kapsamdaki projelere destek sağlamak, 

× Bölgede kamu kesimi, özel kesim ve sivil toplum kuruluşları tarafından yürütülen ve bölge plân ve 

programları açısından önemli görülen diğer projeleri izlemek, 

× Bölgesel gelişme hedeflerini gerçekleştirmeye yönelik olarak; kamu kesimi, özel kesim ve sivil toplum 

kuruluşları arasındaki işbirliğini geliştirmek, 

× Ajansa tahsis edilen kaynakları, bölge plân ve programlarına uygun olarak kullanmak veya kullandırmak, 

× Bölgenin kaynak ve olanaklarını tespit etmeye, ekonomik ve sosyal gelişmeyi hızlandırmaya ve rekabet 

gücünü artırmaya yönelik araştırmalar yapmak, yaptırmak, başka kişi, kurum ve kuruluşların yaptığı 

araştırmaları desteklemek, 

× Bölgenin iş ve yatırım imkânlarının, ilgili kuruluşlarla işbirliği halinde ulusal ve uluslararası düzeyde 

tanıtımını yapmak veya yaptırmak, 

× Bölge illerinde yatırımcıların, kamu kurum ve kuruluşlarının görev ve yetki alanına giren izin ve ruhsat 

işlemleri ile diğer idarî iş ve işlemlerini, ilgili mevzuatta belirtilen süre içinde sonuçlandırmak üzere tek 

elden takip ve koordine etmek, 

× Yönetim, üretim, tanıtım, pazarlama, teknoloji, finansman, örgütlenme ve işgücü eğitimi gibi konularda, 

ilgili kuruluşlarla işbirliği sağlayarak küçük ve orta ölçekli işletmelerle yeni girişimcileri desteklemek, 

× Türkiye'nin katıldığı ikili veya çok taraflı uluslararası programlara ilişkin faaliyetlerin bölgede tanıtımını 

yapmak ve bu kapsamda proje geliştirilmesine katkı sağlamak, 

× Ajansın faaliyetleri, malî yapısı ve ajansla ilgili diğer hususların güncel olarak yayınlanacağı bir internet 

sitesi oluşturmak. 
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1.3. Ajansa ĠliĢkin Bilgiler 

1.3.1. Fiziksel Yapı 

Doğu Akdeniz Kalkınma Ajansı faaliyetlerini Hatay ilinde yer alan Merkez Hizmet Binasında sürdürmektedir. 

Ayrıca, Hatay, Kahramanmaraş ve Osmaniye illerinde Yatırım Destek Ofisleri bulunmaktadır. Hatay Yatırım 

Destek Ofisi Ajansın merkez binasında hizmet verirken, Kahramanmaraş ve Osmaniye Yatırım Destek Ofisleri ise 

kendi hizmet binaları içerisinde çalışmalarına devam etmektedir. Ajans Merkez Hizmet Binası ile Yatırım Destek 

Ofislerinin adresleri aşağıdaki gibidir; 

Ajans Merkez Binası ve Hatay Yatırım Destek Ofisi 

Yavuz Sultan Selim Cad. 1. Tabakhane Sok. No:20 

Antakya - Hatay 

 

 

KahramanmaraĢ Yatırım Destek Ofisi 

Yenişehir Mahallesi Trabzon Cad. 

Kahramanmaraş İl Müftülüğü Binası Kat:2  

Dulkadiroğlu - Kahramanmaraş 

 

 

Osmaniye Yatırım Destek Ofisi 

Esenevler Mah. Hasan Çenet Cad.  

Özel İdare İşhanı Kat: 7 

Merkez - Osmaniye 

 

1.3.2. TeĢkilat Yapısı 

5449 Sayılı Kalkınma Ajanslarının Kuruluşu, Koordinasyonu ve Görevleri Hakkında Kanun’un 7. maddesi gereği 

Ajansımızın teşkilat yapısı aşağıda yer alan organlardan oluşmaktadır; 

× Kalkınma Kurulu 

× Yönetim Kurulu 

× Genel Sekreterlik  

× Yatırım Destek Ofisleri 



 

 

 

17 

Bu teşkilat yapısı temel alınarak oluşturulan organizasyon yapısı şu şekildedir; 

 Ŝƪƛƭ 1. hǊƎŀƴƛȊŀǎȅƻƴ  ŜƳŀǎƤ 

 

Kalkınma Kurulu 

Kalkınma Kurulları Bölgesel gelişme hedefine yönelik olarak, Bölgedeki kamu kurum ve kuruluşları, özel kesim, 

sivil toplum kuruluşları, üniversiteler ve yerel yönetimler arasında işbirliğini geliştirmek ve Ajans’ı yönlendirmek 

üzere oluşturulmaktadır. Kalkınma Kurulları, illerin dengeli şekilde temsilini sağlayacak şekilde, en fazla 100 

üyeden oluşmaktadır.  

2009/15236 Sayılı Bakanlar Kurulu Kararı ile Doğu Akdeniz Kalkınma Ajansı Kalkınma Kurulu üye sayısı 100 

olarak belirlenmiştir. Aynı kararla Bölge illerinin üye sayısı, illeri temsil edecek kuruluşlar ile bunların temsilci 

sayıları belirlenmiş olup; illeri temsil edecek kuruluşlar 31.05.2013 tarih ve 4748 sayılı Resmi Gazete ’de 

yayımlanan “Kalkınma Ajansları Kalkınma Kurullarına Temsilci Gönderecek Kurum ve Kuruluşların Belirlenmesi 

ve Bazı Bakanlar Kurulu Kararlarında Değişiklik Yapılması Hakkında Karar” ile güncellenmiştir. Buna göre 

Kalkınma Kurulu’nda Hatay ilinden 40, Kahramanmaraş ilinden 34 ve Osmaniye ilinden 26 temsilci yer 

almaktadır.
1
 

                                                           
1
 6360 sayılı Kanun ile Hatay ve Kahramanmaraş illerinin büyükşehir statüsü kazanması ve bu illerdeki özel 

idarelerin tüzel kişiliğinin kaldırılması sonrasında Kalkınma Kurulunda Hatay ilinden 39, Kahramanmaraş ilinden 
33 temsilci yer almaktadır.   
* Kalkınma Bakanlığının 02.12.2014 tarihli yazısı doğrultusunda SODES Programı 2015 itibariyle bölge illerinde 
Valiliklere devredilmiş olup istihdam edilen personelin sözleşmeleri 2015 yılı ilk yarısına kadar uzatılmıştır. 
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Kalkınma Kurulunun Görev ve Yetkileri 

a) Tek ilden oluşan bölgelerde Yönetim Kurulunda yer alacak özel kesim ve/veya sivil toplum kuruluşları 

temsilcilerini ve 2 katı yedeklerini sırasıyla seçmek, 

b) Ajansın yıllık faaliyet ve iç denetim raporlarını görüşmek, değerlendirmek ve Yönetim Kurulu’na 

önerilerde bulunmak, 

c) Bölgenin sorunlarına ve çözüm önerilerine, tanıtımına, potansiyeline ve önceliklerine yönelik olarak 

Yönetim Kuruluna tavsiyelerde bulunmak, 

d) Toplantı sonuçlarını Kalkınma Bakanlığı’na raporlamak ve toplantıya ilişkin bir sonuç bildirisi 

yayımlamaktır.  

Yönetim Kurulu 

Ajansın karar organı olan Yönetim Kurulu, Bölge illerinin Valileri, Hatay ve Kahramanmaraş Büyükşehir Belediye 

Başkanları ile Osmaniye Belediye Başkanı, Osmaniye İl Genel Meclisi Başkanı ve Bölge illerinin Ticaret ve Sanayi 

Odası Başkanlarından oluşmaktadır. Yönetim Kurulu Başkanlığı, ilk yıl Ajans merkezi olarak tespit edilen ilin 

valisi tarafından, müteakip yıllarda illerin alfabetik sırasına göre bölgedeki valiler tarafından birer yıl süreyle 

dönüşümlü olarak yürütülmektedir. Bu bağlamda 2015 yılının ilk 6 aylık döneminde Yönetim Kurulu Başkanlığı 

görevi Osmaniye Valisi Sn. Kerem AL tarafından yürütülmüştür. 

Ajansımız Yönetim Kurulu, 5449 sayılı Kanunun 10. maddesinin 9. fıkrası gereğince her ay toplanmaktadır. 

Yönetim Kurulunun Görev ve Yetkileri 

a) Yıllık çalışma programını kabul etmek ve Kalkınma Bakanlığı’nın onayına sunmak, 

b) Yıl içinde ihtiyaçlara göre bütçeyi revize etmek, 

c) Yıllık mali raporu ve kesinleşen bütçe sonuçlarını onaylamak, 

d) Taşınır ve taşınmaz mal alımı, satımı ve kiralanması ile hizmet alımına karar vermek, 

e) Altı aylık Ara Faaliyet Raporu ile Yıllık Faaliyet Raporunu Kalkınma Bakanlığı’na göndermek, 

f) Ajans bütçesini onaylamak ve Kalkınma Bakanlığı’na göndermek, 

g) Genel Sekreterlik tarafından sunulan program, proje ve faaliyetlerin desteklenmesine ilişkin teklifler ile 

kişi ve kuruluşlara yapılacak yardımları onaylamak, 

h) Ajansa yapılacak bağış ve hibeleri kabul etmek, 

i) Personelin işe alınması ve işine son verilmesine karar vermek, 

j) Genel Sekreter tarafından belirlenen çalışma birimlerini ve bunlar arasındaki işbölümünü onaylamak, 

k) Genel Sekreteri belirlemek ve Kalkınma Bakanlığı’nın onayına sunmak, 

l) Taşıt dışındaki taşınır malların alımı, satımı ve kiralanması ile hizmet alımı konularında Genel Sekreterin 

yetkili olacağı sınırları tespit etmektir. 
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Genel Sekreterlik 

Genel Sekreterlik Ajansın icra organıdır. Genel Sekreterliğin ve Yatırım Destek Ofislerinin en üst amiri Genel 

Sekreterdir ve Genel Sekreter, Yönetim Kuruluna karşı sorumludur. Doğu Akdeniz Kalkınma Ajansı’nda Genel 

Sekreterlik görevi, Onur YILDIZ tarafından yürütülmektedir. 

Genel Sekreterin Görev ve Yetkileri  

a) Yönetim Kurulu gündemini hazırlamak, toplantılarına katılmak, görüş ve tekliflerini bildirmek, 

b) Yönetim Kurulunda alınan kararların takibini ve gereğinin zamanında yerine getirilmesini sağlamak, 

c) Yönetim Kurulunun devrettiği yetkileri kullanmak, 

d) Kalkınma Kurulunun tavsiyelerini değerlendirmek üzere Yönetim Kuruluna önerilerde bulunmak, 

e) Yıllık çalışma programı ile bütçeyi hazırlamak, Yönetim Kuruluna sunmak ve bunların uygulanmasını 

sağlamak, 

f) Kalkınma Bakanlığı’na gönderilmek üzere Ajansın 6 aylık ve yıllık faaliyeti hakkında Yönetim Kurulunca 

hazırlanacak raporun zamanında tanzimi için gerekli her türlü tedbiri almak, 

g) Ajans gelirlerini toplamak, belirlenen usul ve esaslar çerçevesinde bütçe ve Yönetim Kurulu kararlarına 

uygun olarak harcamaları yapmak, 

h) Yönetim Kurulu tarafından tespit edilecek sınırlar içerisinde, taşıt dışındaki taşınır malların alımına, 

satımına, kiralanmasına ve hizmet alımına karar vermek, 

i) Ajansın faaliyet alanına giren konularda kamu ve özel kesim ile sivil toplum kuruluşlarıyla gerekli işbirliği 

ve koordinasyonu sağlamak, 

j) Bölgedeki kişi, kurum ve kuruluşların proje üretme ve uygulama kapasitesini geliştirici faaliyetlerde 

bulunmak, 

k) Özel sektör, sivil toplum kuruluşları ve yerel yönetimlerin proje ve faaliyet tekliflerini değerlendirerek 

bunlara malî destek sağlamak üzere Yönetim Kuruluna öneri götürmek, 

l) Desteklenen proje ve faaliyetleri izlemek, değerlendirmek, denetlemek ve raporlamak, 

m) Bölgesel kalkınmayla ilgili yurt içindeki ve dışındaki ajans ve kuruluşlarla işbirliği yapmak ve ortak projeler 

geliştirmek, 

n) Yerel yönetimlerin planlama çalışmalarına teknik destek sağlamak, 

o) Ajansın sekretarya işlerini ve görev alanına giren diğer hizmetleri yürütmek, 

p) Ajansın insan kaynakları rejimi ve politikasının belirlenmesi için Yönetim Kuruluna görüş sunmak, Ajansın 

insan kaynakları politikasını izlemek, uygulamak ve geliştirmek, 

q) Uygulanmakta olan insan kaynakları politikasına ilişkin olarak, her yıl Aralık ayının sonunda bir rapor 

hazırlayarak Yönetim Kuruluna sunmak, 

r) Ajans Genel Sekreterliğini temsilen, bölgesel gelişme ile ilgili ulusal ve uluslararası toplantılara katılmak 

ve yurt dışı temaslarda bulunmak, 

s) Personelin performans ölçütlerini belirlemek ve performansını değerlendirmek, 

t) Personelin işe alınmasını ve işine son verilmesini Yönetim Kuruluna teklif etmektir. 
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1.3.3. Bilgi ve Teknolojik Kaynaklar 

Bilgi teknolojilerindeki son yarım asırdır meydana gelen gelişmeler sonucu veriler hızlı bir şekilde ve büyük 

miktarlarda depolanabilmektedir. Bu gelişmelere paralel olarak Ajansımızın iş ve işlemleri ile sağladığı destekleri 

kesintisiz, hızlı ve etkin bir şekilde yürütebilmek için bilgi teknolojileri altyapısının oluşturulması faaliyetlerine 

başlanmıştır. 

Mevcut durumda Ajans merkez hizmet binası ile Yatırım Destek Ofislerinin bilgi teknolojileri altyapısı 

oluşturulması çalışmaları tamamlanmıştır. Ajans merkez binasında, en yeni telekomünikasyon altyapısı 

teknolojilerden biri olan ve hızlı veri gönderme ve veri alma kabiliyetine sahip fiber-optik ağ bağlantısı 

kullanılmaktadır. 

Bilgi teknolojileri kaynaklarının güvenliği kapsamında; 

× E-posta sunucumuz fiziksel olarak binamız içinde kurulmuş olup, gelen ve giden elektronik postaların 

güvenliği sağlanmış, 

× Güvenlik Duvarı ile Ajans iç ağına karşı yapılacak olası saldırılar için önlem alınmış, 

× Anti-virüs ve internet güvenlik yazılımları kullanılarak sunucu ve kullanıcı bilgisayarların istenmeyen 

yazılımlara karşı güvenlikleri sağlanmış, 

× Yedekleme ünitesiyle e-posta ve diğer sunucuların yedekleri oluşturularak olası veri kaybı ve hizmet 

kesintisi riski en aza indirilmiş durumdadır. 

Ajansta kullanılan donanımların ve yazılımların durumu aşağıdaki tabloda gösterilmiştir; 
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Tablo 1. !Ƨŀƴǎǘŀ YǳƭƭŀƴƤƭŀƴ 5ƻƴŀƴƤƳƭŀǊƤƴ ǾŜ ¸ŀȊƤƭƤƳƭŀǊƤƴ 5ǳǊǳƳǳ 

 

Ajansın tanıtımı ve gerçekleştirdiği faaliyetlerde kullanılmak üzere www.dogaka.gov.tr web sayfası ise kurulu 

durumdadır. 

Doğu Akdeniz Bölgesi’nin ve TR63 Bölgesi’nde yer alan illerin yabancı yatırımcılara tanıtılabilmesi için aşağıda 

sıralanan adreslerin alan adı tescil işlemleri, tasarım ve yapım çalışmaları tamamlanmıştır. 

www.investinhatay.com, www.investinosmaniye.com, www.investkahramanmaras.com 

{ƤǊŀ !œƤƪƭŀƳŀ Adet

1 Sunucu Bilgisayar(Aktif Dizin, E-posta, Dosya, Yedekleme) 10

2 Dizüstü Kullanıcı Bilgisayarı 40

3 Masaüstü Kullanıcı Bilgisayarı 22

4 Tablet Bilgisayar 1

5 LOG (internet günlüğü) kaydedici cihaz 1

6 Güvenlik Duvarı 4

7 Switch 7

8 Fiber-optik internet bağlantısı 3

9 Renkli lazer yazıcı 6

10 Siyah-beyaz lazer yazıcı + tarayıcı + fotokopi 8

11 Projeksiyon cihazı(3 adet merkez, 2 adet YDO’lar için) 5

12 Fotoğraf  makinesi(8 adet merkez, 5 adet YDO’lar , 11 adet İDB, 2 adet PYB, 1 adet SDP için) 27

13 Video Kamera Kayıt Güvenlik Sistemi 3

14 20 saat kesintisiz hizmet verme kapasiteli  güç kaynağı 2

15 Sunum kumanda cihazı 8

16 Seminer salonu ses sistemi 1

17 Tüm kullanıcılar için Anti-virüs ve internet güvenlik yazıl ımı Var

18 Tüm kullanıcılar için işletim sistemi ve ofis uygulamaları Var

19 Merkez Bina içi kablosuz ağ Var

20 Mobil A4 yazıcı 4

21 Faks Özellikli  Yazıcı 4

22 Video Konferans Sistemi (1 adet merkez, 2 adet YDO’lar/cihazlar) 3

23 Elektronik Posta Güvenlik Yazıl ımı Var
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1.3.4. Ġnsan Kaynakları 

Ajansımızın insan kaynakları politikası, Ajansın görevlerini etkin ve verimli bir şekilde yerine getirebilecek, 

alanında uzmanlaşmış, ulusal ve uluslararası düzeyde ihtiyaç duyulan niteliklere sahip personelin, istihdamının 

sağlanması ve bu personelin niteliklerinin geliştirilmesini ve sürdürülebilirliğini sağlanması olarak belirlenmiştir. 

Ajansın insan kaynakları politikasının ilkelerinden bazıları şunlardır; 

× Personel seçiminde Bölge’nin ihtiyaçlarının ve sektörel önceliklerin dikkate alınması, 

× İşin gerektirdiği niteliklere sahip kişilerin işe alınması ve görevlendirilmesi, 

× Personelin işin gereğine göre eğitilmesi ve yetiştirilmesi, 

× Personelin yaratıcılığının, girişimciliğinin, başarı ve çabasının maddi ve manevi olarak desteklenmesi, 

buna ilişkin sistemler geliştirilmesi, 

× Personelin Ajansın amaçları doğrultusunda etkin ve verimli çalışmasının sağlanması, 

× Ajans personelinin, etkinlik ve verimlilik ilkelerine bağlı olarak, maliyet ve tasarruf bilinci içinde 

çalıştırılması, 

× Personelin Ajansa olan sadakat ve bağlılığını artırılarak, aynı Ajansta çalışma bilincinin oluşturulması ve 

güçlendirilmesi için Ajans çalışanları arasında işbirliği ve dayanışmayı geliştirici ve motivasyonu sağlayıcı 

tedbirler alınması, Ajansta çalışmanın özendirici hale getirilmesi, 

× Personelin kişiliğine saygılı olunarak, personelin mesleki ve kişisel yönden yetişmesi ve kendini 

geliştirmesi için eşit ve uygun imkânların sağlanması, 

× İstihdam edilecek personelin seçiminde, Ajansın çalışma esas ve usullerine ilişkin ilkelere ve görevin 

gerektirdiği uzmanlık bilgisine öncelik verilmesi, personelin bilgi ve yeteneklerine uygun görevlerde 

çalışmasının sağlanmasıdır. 

İnsan kaynakları planlaması, Ajansın hedefleri doğrultusunda ihtiyaç duyulan insan kaynağını belirlemek 

amacıyla yapılmaktadır. İnsan kaynağı ihtiyaç planının hazırlanmasında aşağıdaki hususlar göz önünde 

bulundurulmaktadır; 

× Ajansın faaliyet alanının zaman içerisindeki değişimlere göre alması muhtemel yeni şekil ve bu çerçevede 

iş hacminde beklenen gelişmeler, 

× Teknik, ekonomik ve sosyal gelişmelerin, Ajansın personel ihtiyacında gelecek yıllarda meydana 

getirmesi muhtemel değişiklikler, 

× Ajans içinde ihtiyaç duyulan eğitim ve yetiştirme faaliyetleri, 

× Çalışma birimlerinin ihtiyaç ve özellikleri, 

× Personel istihdamını etkileyen teknolojik yenilikler ve insan kaynağındaki niteliksel gelişmeler, 
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× Bütçe imkânları. 

Ajansımız 2015 yılı ara faaliyet döneminde Genel Sekreter, 30 Uzman, 6 Destek ve 1 Hukuk Müşaviri olmak 

üzere 37 çalışanı ile çalışmalarına devam etmiştir. 

 Ŝƪƛƭ 2. !Ƨŀƴǎ tŜǊǎƻƴŜƭƛƴƛƴ /ƛƴǎƛȅŜǘŜ DǀǊŜ 5ŀƐƤƭƤƳƤ 

 

31 Haziran 2015 tarihi itibariyle Doğu Akdeniz Kalkınma Ajansı’nda görev yapan personelinin 27’si (%73) erkek, 

10’u (%27) ise kadındır. Yaş ortalamasının 32 olduğu Ajansımız, hem Bölge için etkin stratejiler geliştirebilecek 

tecrübeye, hem de bu stratejileri uygulayabilecek gençlik ve dinamizme sahiptir. Kullanılan diller itibariyle de 

zengin bir görüntü çizen Ajans çalışanları arasında başta İngilizce olmak üzere Almanca, Çince, Arapça ve 

İtalyanca dilleri bilinmektedir. 

 Ŝƪƛƭ 3. Ajans Personeliniƴ 9ƐƛǘƛƳ {ŜǾƛȅŜǎƛƴŜ DǀǊŜ 5ŀƐƤƭƤƳƤ 

 

Ajans personelinin eğitim durumuna bakıldığında, 9 personelin yüksek lisans, 27 personelin lisans, 1 personelin 

ise ön lisans mezunu olduğu görülmektedir. Mezun olunan üniversitelere ve bölümlere göre dağılımı gösteren 

YŀŘƤƴΤ млΤ нт҈ 

Erkek; 27; 73% 

п ¸ƤƭƭƤƪ CŀƪǸƭǘŜ 
Mezunu; 27; 73% 

¸ǸƪǎŜƪ [ƛǎŀƴǎ 
Mezunu; 9; 24% 

MYO; 1; 3% 
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aşağıdaki grafiklerden de anlaşılacağı gibi Ajansımız, değişik üniversitelerinin çeşitli bölümlerinden mezun olmuş 

zengin bir kadroya sahiptir. 

 Ŝƪƛƭ 4. Ajans Personelinin Mezun Olunan «ƴƛǾŜǊǎƛǘŜlere DǀǊŜ 5ŀƐƤƭƤƳƤ 
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 Ŝƪƛƭ 5. !Ƨŀƴǎ tŜǊǎƻƴŜƭƛƴƛƴ aŜȊǳƴ hƭǳƴŀƴ .ǀƭǸƳƭŜǊŜ DǀǊŜ 5ŀƐƤƭƤƳƤ 

 

1.3.5. Sunulan Hizmetler 

Doğu Akdeniz Kalkınma Ajansı’nın sunduğu hizmetler Genel Sekreterlik bünyesinde oluşturulan, Sektörel 

Destekler ve Programlama Birimi, Program Yönetimi Birimi, İzleme ve Değerlendirme Birimi, Kurumsal 

Koordinasyon Birimi, İdari ve Mali İşler Birimi ile Hatay, Kahramanmaraş ve Osmaniye Yatırım Destek Ofisleri 

tarafından gerçekleştirilmektedir. Ajansımız bünyesinde oluşturulan birimlerin sağladıkları hizmetler ve 

görevleri aşağıdaki belirtilmiştir; 

Sektörel Destekler ve Programlama Birimi (SDP) 

Sektörel Destekler ve Programlama Birimi, Bölge’nin ekonomik, sosyal ve kültürel gelişmesini hızlandırmaya ve 

rekabet gücünü artırmaya yönelik araştırmalar yapılması, yerel aktörlerin katılımı ile bölgesel ve sektörel bazlı 

plan ve programlar hazırlanması, yerel, ulusal ve uluslararası kurumlarla işbirliği ve kapasite geliştirmeye yönelik 

çalışmalar yapılmasından sorumludur. Birimin faaliyet alanları aşağıda sıralanmaktadır; 

a) Hatay, Kahramanmaraş ve Osmaniye illerinde bölge planı ve operasyonel programlara yönelik, 

ekonomik, sosyal ve kültürel gelişmeyi hızlandırmak ve rekabet gücünü artırmak için araştırmalar 

yapmak veya yaptırmak, 

b) Kalkınma Bakanlığı koordinasyonunda, Ulusal Kalkınma Planı ile uyumlu olarak ve yerel aktörlerin 

katılımını da sağlayarak, Bölge Planını hazırlamak veya hazırlanmasını koordine etmek, 

0 1 2 3 4 5

Teknik Programlar

 ŜƘƛǊ ǾŜ .ǀƭƎŜΧ
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c) Bölge Planında tanımlanan amaç ve önceliklerin bir veya birkaçının gerçekleştirilmesine yönelik olarak 

bölgesel operasyonel programlar hazırlamak, 

d) Diğer birimlerle işbirliği içinde, bölge planı ve bölgesel operasyonel programlar ile uyumlu olarak 

hazırlanacak desteklerin çerçevesini oluşturmak, zamanlamasını ve mali desteklerin bütçe dağılımını 

planlamak, 

e) Ajansın yıllık çalışma programı ve bütçesini diğer birimler ile koordineli bir şekilde hazırlamak ve 

mevzuatla belirlenmiş mercilere sunmak, 

f) Diğer birimlerle işbirliği içinde, Bölge Planı, bölgesel operasyonel programlar ve destek programlarının 

değerlendirilmesine yönelik program ve proje düzeyinde performans göstergelerini belirlemek, 

g) Ajansın 6 aylık Ara Faaliyet Raporlarını ve Yıllık Faaliyet Raporlarını hazırlamak, mevzuatla belirlenmiş 

mercilere sunmak, 

h) Birimle ilgili görev ve faaliyetler kapsamında, ilgili yerel, ulusal ve uluslararası kurumlarla işbirliği ve 

kapasite geliştirmeye yönelik çalışmalar yapmaktır. 

Program Yönetim Birimi (PYB) 

Program Yönetim Birimi (PYB), Sektörel Destekler ve Programlama Birimi tarafından hazırlanan Bölge Planı ve 

programlarına göre oluşturulacak destek programlarının yönetiminden sorumlu birimdir. PYB, tüm mali ve 

teknik destekler (Teknik Destek Programları, Doğrudan Faaliyet Desteği Programları, Güdümlü Proje Destekleri 

ve Proje Teklif Çağrısı yolu ile Mali Destek Programları) kapsamında, başvuru rehberleri ve ilgili diğer 

dokümanların hazırlanmasından, başvuruların alınmasına, destek almaya hak kazanan projelerin/faaliyetlerin 

belirlenmesi ve başvuru sahipleri ile sözleşmelerin imzalanmasına kadar olan sürecin uygulanmasından sorumlu 

birimdir. Program Yönetim Birimi’nin görev ve yetkileri şunlardır; 

a) Sağlanacak desteklerin uygulama mekanizmasının genel çerçevesini oluşturmak ve güncellemek, 

b) Destek programları kapsamında, Kalkınma Ajansları Destek Yönetimi Kılavuzu’nda belirlenen çerçeve 

içerisinde başvuru koşullarını ve değerlendirme kriterlerini belirlemek, 

c) Potansiyel yararlanıcılara yönelik başvuru rehberlerini hazırlamak ve dağıtmak, 

d) Doğrudan Faaliyet Desteği, Teknik ve Mali Destek uygulamalarına yönelik başvuru rehberlerini 

hazırlamak ve Ajans internet sitesinde bu rehberleri sürekli güncel haliyle bulundurmak, 

e) Destek programlarının bölgede tanıtımı için gerekli tedbirleri almak, 

f) Potansiyel başvuru sahiplerine yönelik proje hazırlama eğitimleri planlamak ve uygulamak, 

g) Potansiyel başvuru sahipleri tarafından yöneltilen soruları, cevaplarıyla birlikte Ajans internet sayfasında 

“Sıkça Sorulan Sorular (SSS)” bölümünde yayımlayarak, herkesin aynı anda ve eşit düzeyde bilgi 

edinebilmesini sağlamak, 
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h) Proje başvurularını kabul etmek ve kayıtlarını yapmak, 

i) Gerekli durumlarda, teklif çağrısına ilişkin düzeltmeler yapmak, 

j) Proje değerlendirme süreçlerini planlamak ve yönetmek, 

k) Başvuruların değerlendirilmesinde görevlendirilecek bağımsız değerlendiricilerin seçim kriterlerini 

belirlemek ve seçim sürecinde etkin rol oynamak, 

l) Bağımsız değerlendiricilerin performanslarını değerlendirmek, 

m) Değerlendirme Komitesince yapılan nihai değerlendirmeler sonucu belirlenen ve Yönetim Kurulunca 

onaylanan “destek almaya hak kazananlar ve kazanamayanların listesini” kamuoyuna ilan etmek, 

n) Proje teklifinde bulunan başvuru sahiplerine, yapılan değerlendirme sonucunda verilen kararları 

gerekçeleriyle birlikte bildirmek, 

o) Destek almaya hak kazanan projelerin bütçelerini değerlendirmeler ışığında revize etmek ve proje 

sahiplerini sözleşme sürecinden önce konu ile ilgili olarak bilgilendirmek, 

p) Destek almaya hak kazanan projelerin sahiplerini sözleşme imzalamaya davet etmek, 

q) Proje başvuruları, değerlendirme süreci ve seçilen projelerle ilgili temel verilerin Bilgi Sisteminde 

tutulmasını temin etmek, 

r) Destek almaya hak kazanan projelere ilişkin gerekli bilgi ve belgeleri İzleme ve Değerlendirme Birimine 

devretmek, 

s) Birimle ilgili görev ve faaliyetler kapsamında, ilgili yerel, ulusal ve uluslararası kurumlarla işbirliği ve 

kapasite geliştirmeye yönelik çalışmalar yapmaktır. 

Ġzleme ve Değerlendirme Birimi (ĠDB) 

İzleme ve Değerlendirme Birimi, Ajans tarafından hazırlanan plan ve programların ve desteklenen projelerin 

izleme ve değerlendirilmesi amacıyla gerekli bilgilerin toplanması, analizi, bildirimi ve kullanılması hususunda 

çalışmalar yapar. Destekleme faaliyetlerinin verimlilik, etkinlik, yaratılan etki ve sürdürülebilirliğinin düzenli 

aralıklarla takip edilmesini sağlar. Bu nedenle, hibe programı çerçevesinde desteklenen projelerin uygulanması, 

izlenmesi, yasa ve usullere uygunluğunun kontrolü, hibe yararlanıcısının sorunları ve ihtiyaçları ile yakından 

ilgilenir. İzleme ve Değerlendirme Birimi’nin görev ve yetkileri şunlardır; 

a) Bölge Planı ve programlarının gerçekleşmesi amacıyla desteklenen faaliyet ve projeleri izlemek, 

denetlemek, değerlendirmek ve sonuçlarını Yönetim Kurulu ve Kalkınma Bakanlığı’na bildirmek, 

b) Destek programlarının ve projelerin değerlendirilmesine yönelik performans/başarı gösterge setinin 

belirlenmesine katkı sağlamak, 

c) Ajansın yürüttüğü programların, desteklediği proje ve faaliyetlerin ilerlemelerine yönelik 

değerlendirmeler yapmak, periyodik değerlendirme raporları hazırlamak, bölgenin kalkınması 
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bakımından yarattığı etki ve sonuçları ile başarı düzeylerini tespit etmek amacıyla etki 

değerlendirmelerini yapmak, 

d) Kalkınma Bakanlığı ile koordineli bir şekilde, Ajansın sağlayacağı mali ve teknik desteklerin izleme ve 

değerlendirmesine yönelik temel ilke ve kurallar, sorumluluklar, kullanılacak belge ve formların 

standartları, yararlanıcıların proje ve faaliyetlerini uygularken uymaları gereken kuralların yasal ve 

kurumsal altyapısının tasarlanmasına katkıda bulunmak, 

e) Desteklenen proje ve faaliyetler için tasarlanan İzleme Bilgi Sistemi’nin koordinasyonunu sağlamak, 

f) Ajanstan destek almaya hak kazanmış proje/faaliyet sahipleri ile imzalanacak sözleşmeleri hazırlamak ve 

sözleşme imzalanması sürecine aktif olarak katılmak, 

g) Genel Sekreterce gerekli görülen projelere ön izleme ziyareti yapmak, 

h) Sözleşmelerin imzalanmasını müteakip, sözleşme bilgilerinin doğruluğunu teyit etmek, yararlanıcının 

uygulama kapasitesini değerlendirmek ve yararlanıcı ile birlikte proje uygulamasına ilişkin bir yol haritası 

hazırlamak; projenin risk ve ihtiyaç analizlerine göre ön ödeme yapılmasının uygunluğu ve ön ödeme 

miktarı konusunda görüşünü Genel Sekretere bildirmek, 

i) Yararlanıcılara, proje/faaliyet uygulama ve satın alma usulleri, İzleme Bilgi Sistemi’nin kullanımı, 

raporlama gibi konularda eğitimler vermek; bu amaçla bir Proje Uygulama Rehberi hazırlamak ve 

uygulamada yararlanıcılara karşılaştıkları problemlerin çözümüne yönelik destek vermek, 

j) Desteklenen proje ve faaliyetlere izleme ziyaretleri gerçekleştirmek, 

k) Uygulama aşamasına geçmiş proje ve faaliyetlerde öngörülen amaç ve hedeflere ulaşılmasına yardımcı 

olmak, uygulamanın belirlenen ilke ve kurallara, usul ve esaslara ve sözleşme hükümlerine uygun 

yürümesini sağlamak, 

l) Riskleri önceden tespit ederek düzeltici ve önleyici tedbirler almak, gerekiyorsa sözleşme değişiklikleri, 

fesih, usulsüzlükler, geri ödemeler vb. ile ilgili işlemleri yapmak, 

m) Yararlanıcılar tarafından sunulan raporları ve ödeme taleplerini değerlendirmek, ödemelerin zamanında 

yapılmasını sağlamak ve yapılan harcamaların usule uygunluğunu denetlemek, 

n) Birimle ilgili görev ve faaliyetler kapsamında, ilgili yerel, ulusal ve uluslararası kurumlarla işbirliği ve 

kapasite geliştirmeye yönelik çalışmalar yapmaktır. 
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Ġdari ve Mali ĠĢler Birimi (ĠMB) 

İdari ve Mali İşler Birimi, Finans, Bütçe ve Satınalma, İdari İşler fonksiyonlarının bir araya gelmesinden 

oluşmaktadır. İdari Mali İşler Birimi’nin görevleri şu şekildedir; 

Ġdari ĠĢlemler 

a) Ajans evraklarının kayıt altında tutulması, 

b) Arşiv ve dokümantasyon yönetiminin sağlanması, 

c) Ulaşım, temizlik ve güvenlik hizmetlerinin düzenlenmesi ve gerçekleştirilmesinin sağlanması, 

d) Taşınır işlemlerinin kayıt altına alınmasının sağlanması, 

e) Demirbaş sisteminin takibinin yapılması, 

f) Ajans hizmet binalarının ihtiyaçlarının belirlenmesi ve gerekli tedbirlerin alınmasının sağlanması, 

g) Yönetim Kurulu toplantılarının sekretarya işlemlerinin yürütülmesi, 

Mali ĠĢlemler 

a) Ajans bütçesinin hazırlanması, 

b) Gelirlerin tahakkuku ve tahsili işlemlerinin yapılması, 

c) Aylık harcama programının hazırlanması, 

d) Ödenek takibinin yapılması, 

e) Giderlerin mevzuata uygun olarak yapılmasının sağlanması ve muhasebeleştirme işlemlerinin 

gerçekleştirilmesi, 

f) Ajans mevduatının işletilmesidir. 

Kurumsal Koordinasyon Birimi (KKB) 

Kurumsal Koordinasyon Birimi’nin görevleri şu şekildedir; 

a) Hizmet içi eğitim programlarının belirlenmesi ve uygulanması, 

b) Ajansın tanıtım ve iletişimiyle ilgili her tür faaliyetlerinin yürütülmesi, 

c) Toplantı, seminer, fuar, konferans, sempozyum vb. organizasyonların planlanması ve koordine edilmesi, 

d) Medya takibinin yapılması, 

e) Ajansın basılı tüm kurumsal kimlik materyallerinin tasarımı, basımı, uygulanması ile ajansın 

görünürlüğünün sağlanması, 

f) Ajansın bilgi işlem ihtiyaçlarının tespit ve tedarik edilmesi, 
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g) Ajansın web sayfasının oluşturulması ve güncelliğinin sağlanması, 

h) Ajansın tüm bilgisayar, yazıcı ve diğer donanım birimlerinin bakımlarının yapılarak, sorunsuz ve güncel 

bir şekilde çalışmasının sağlanması, 

i) Genel Sekreterin randevu ve ziyaret programının düzenlenmesi, gerekli iş takibinin yapılması, 

j) Kalkınma Kurulu ve Yönetim Kurulu toplantılarının ön hazırlıklarının yapılması, 

k) Genel Sekreterin gezi ve toplantı organizasyonlarının düzenlenmesi, 

l) Ajansta birimler arası iletişimin ve koordinasyonun sağlanması, 

m) Ajansın insan kaynakları politikasının belirlenmesi, uygulanması, izlenmesi ve geliştirilmesinin 

sağlanması, 

n) Ajansın personel alımı ile ilgili işlerinin yürütülmesidir. 

Yatırım Destek Ofisleri (YDO) 

Yatırım Destek Ofisleri (YDO), Bölge illerimizdeki iş ve yatırım ortamının yerli ve yabancı yatırımcılara tanıtımı ve 

yatırımcılara yönelik teşvik mekanizmalarıyla ilgilenen birimlerdir. Kalkınma Ajansları Yatırım Destek Ofisleri 

Yönetmeliği 27.08.2014 tarih ve 29101 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe girmiştir. Söz konusu 

Yönetmelik kapsamında YDO’ların başlıca görev ve yetkileri şunlardır; 

a) İlin iş ve yatırım ortamına ilişkin analiz, rapor ve strateji çalışmaları yapmak/yaptırmak 

b) İlin iş ve yatırım ortamına ilişkin envanter çalışmaları yürütmek, 

c) Yatırımcıları kamu ve özel sektör tarafından merkezi ve yerel düzeyde uygulanan mali ve teknik 

destekler konusunda bilgilendirmek,  

d) Yatırımcıları yatırım sürecine ilişkin olarak bilgilendirmek ve yönlendirmek  

e) İş ve yatırım ortamının geliştirilmesine yönelik olarak ilgili kurum ve kuruluşlarla ortak çalışmalar 

yapmak,  

f) Yatırımları izlemek,  

g) İlin iş ve yatırım ortamını tanıtmak ve ile yatırımcı çekmek,  

h) Devlet yardımlarına ilişkin olarak, ilgili mevzuatta belirtilen iş ve işlemleri yapmak,  

i) Yatırımcıların izin ve ruhsat işlemleri ile diğer idari iş ve işlemlerini, ilgili makam ve merciler nezdinde 

sonuçlandırmak üzere ajans yönetim kurulu adına tek elden takip ve koordine etmek,  

j) Bilgilendirme ve raporlama çalışmaları yapmak,  

k) Kanunun 4. maddesine dayanılarak çıkarılan düzenlemelerde belirtilen iş ve işlemleri yapmak. 

Hukuk MüĢavirliği 



 

 

 

31 

Hukuk Müşavirliği’nin yetki, görev ve sorumlulukları şunlardır; 

a) Hukuki konu ve uyuşmazlıklarda Ajansa danışmanlık yapmak başta olmak üzere, Ajansın hukuki konuları 

hakkında görüş bildirilmesi, 

b) Ajansın menfaatlerini koruyucu, anlaşmazlıkları önleyici hukuki tedbirleri zamanında almak ve anlaşma 

ve sözleşmelerin bu esaslara uygun olarak yapılmasına yardımcı olunması, 

c) Davalarda, icra ve takiplerde gerekli bilgilerin hazırlanması, 

d) Taraf olduğu davalarda, icra ve takiplerde Ajansı temsil etmek veya Ajans tarafından hizmet alımı yoluyla 

temsil ettirilen davaları takip ve koordine etmek üzere, Avukatlık ruhsatnamesine ve uzman personel 

niteliklerine sahip kişiler arasından bir kişiyi, uzman personelin istihdam usullerine uygun olarak 

görevlendirilmesidir. 

1.3.6. Yönetim ve Ġç Kontrol Sistemi 

Kalkınma Ajansları Bütçe ve Muhasebe Yönetmeliği’nde İç Kontrol Sistemi’nin, Ajans gelir, gider, varlık ve 

yükümlülüklerinin etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde yönetmek, Ajansın mevzuata uygun olarak faaliyet 

göstermesini sağlamak, her türlü malî karar ve işlemlerde usulsüzlük ve yolsuzluğun önlemek, karar 

oluşturulması ve izlemesi için düzenli, zamanında ve güvenilir bilgi edinilmesi amaçlarını gerçekleştirmek üzere, 

iç denetçinin görüşü alınmak suretiyle, Genel Sekreterin teklifi ve Yönetim Kurulunun kararı ile belirlenmesi 

gerektiği belirtilmektedir. İç Kontrol Sistemi, iç ve dış denetim raporları, öneriler, ihtiyaçlar ve şikâyetler 

çerçevesinde yılda en az bir defa Yönetim Kurulu tarafından değerlendirilir ve Kalkınma Bakanlığı’na rapor 

hâlinde sunulur. 

Ajansımızda devam eden İç Kontrol Sistemi oluşturma çalışmaları, İç Denetçinin istihdam edilmesi ile başlatılmış 

ancak İç Denetçinin Ajansımızdaki görevinden ayrılması ile kesintiye uğramıştır. Yeni iç denetim personelinin 

istihdam edilmesi ile beraber çalışmalara yeniden başlanılacaktır. 
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2. Amaç ve Hedefler 

2.1. Ajansın Amaç ve Hedefleri 

Ajansımız yürüttüğü faaliyet ve çalışmalarda kendisine aşağıda yer alan amaç ve hedefleri belirlemiştir;   

× Ulusal kalkınma planı ve programlarında öngörülen ilke ve politikalarla uyumlu olarak bölge plan ve 

programlarının oluşturulmasına katkıda bulunmak, 

× Yerel aktörlerin bu sürecin planlama ve uygulama safhalarında aktif olarak yer almasını, proje geliştirme 

kapasitesini artırması, üretilen projeleri sahiplenmesi sağlayıcı proje ve faaliyetleri desteklemek, 

× Sürdürülebilir kalkınmayı mümkün kılmak (içselleştirmek) amacıyla bölgesel kalkınma mekanizmasının 

“iç dinamiklerini” harekete geçirmek, 

× Küresel ekonomik konjonktür doğrultusunda yerel aktörlerin uluslararası devinimlere uyum gücünü 

arttırmak, kurumsal kapasitelerinin geliştirilmesini destekleyerek rekabet gücünü artırmak ve 

nihayetinde yenilikçilik ve verimlilik potansiyellerinin artmasını sağlamak, 

× Kamu kurumları, sivil toplum kuruluşları ve uluslararası kuruluşlarla işbirliğini geliştirmek ve aktörler 

arasında hızlı, etkin ve sürekli bir iletişim sürecinin oluşturulmasına katkı sağlamak,  

× Bölgenin doğal zenginliklerinin ve kültürel mirasının korunmasına ve tanıtımına beşeri sermayesi ve 

maddi kaynaklarının geliştirilmesine, yönelik önerilerde bulunmak ve bu tür faaliyetlere destek vermek,  

× Ajans tarafından yürütülecek faaliyetlerin tamamında şeffaflık, tarafsızlık, toplumsal mutabakat ve 

katılımcılık, verimlilik, sürdürülebilirlik, etkinlik ve hesap verilebilirliğin sağlanması için gerekli tedbirleri 

almaktır. 

2.2. Temel Politika ve Öncelikler  

Ajansımızın, ilgili mevzuatı ve faaliyet bölgesinde yaptığı planlama çalışmaları doğrultusunda temel politika ve 

öncelikleri; 

× Kamu kurum ve kuruluşları, özel sektör, sivil toplum örgütleri ve üniversiteler arasında işbirliğinin 

geliştirilmesine yönelik olarak faaliyetler gerçekleştirilmesi, 

× İletişim kanallarının etkin kullanımıyla, Ajansımız faaliyetleri ile ilgili konularda gerçekleştirilen tanıtım, 

bilgilendirme ve eğitim faaliyetlerinin arttırılarak sürdürülmesi, 

× Fiziksel ve teknolojik donanımın geliştirilmesi, 

× Kurumsal yapının güçlendirilmesi ve insan kaynakları gelişim süreçlerinin iyileştirilmesi, 

× Kurum içi ve dışı iletişimin güçlendirilmesi, 

× Yenilikçi fikirlere ve Ar-Ge’ye dayalı, katma değeri yüksek, markalı ürün ve hizmetlerin üretim ve 

pazarlama süreçlerinin desteklenmesi, 

× KOBİ’lerin rekabet güçlerini arttırarak ölçek ekonomilerinin oluşturulmasına yönelik yapının tesis 

edilmesi, 
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× E-ticareti özendirici ve ticareti kolaylaştırıcı düzenleme ve uygulamaların geliştirilmesine destek 

sağlanması, 

× Lojistik yapıların kurulmasını ve mevcutlarının iyileştirilmesini sağlayacak politikalar oluşturulması, ulusal 

ve uluslararası uygulamaların izlenmesi, 

× İşgücü nitelik ve nicelik olarak artırılmasına ve dezavantajlı grupların ekonomik ve sosyal hayata 

katılımının özendirilmesine yönelik girişimlere destek olunması, 

× Bölgede faaliyet gösteren firmaların etkinliklerinin ve rekabet güçlerinin artırılmasına destek olacak 

faaliyetlerde bulunulması, 

× Bölgenin potansiyel yatırım alanlarını belirleyerek, araştırma ve fizibilite çalışmaları yapılması, ulusal ve 

uluslararası yatırımcılara tanıtılması, 

× Bölgenin ulusal ve uluslararası sermaye piyasalarından daha fazla yatırım çekmesi için gerekli olan 

çalışmaların yürütülmesi, 

× Katma değeri yüksek tarım ürünleri üretiminin teşvik edilmesi ve bu ürünlere dayalı sanayi kollarının 

gelişiminin desteklenmesi, 

× Bölgenin turizm sektöründe cazibe merkezi haline getirilmesi 

olarak belirtilebilir. 

3. Faaliyetlere ĠliĢkin Bilgi ve Değerlendirmeler  

3.1. Malî Bilgiler 

Ajansımız 2015 yılına ilişkin mali bilgiler bu bölümde sunulacaktır. Ajansımız alacakları ve bu alacaklara ilişkin 

gerçekleştirilen tahsilat miktarı ile bu dönem içerisinde yapılan harcamalara ilişkin bilgiler verilecektir. 

3.1.1. Bütçe Uygulama Sonuçları 

Ajansımız 2015 yılı bütçesi 52.135.174,34 TL gelir, 52.135.174,34 TL gider olarak öngörülmüş ve Yönetim Kurulu 

tarafından onaylanmıştır. 2015 yılında toplam 28.765.109,86 TL gelir tahsilatı gerçekleşmiş olup, gelir 

tahsilatının 2015 yılı için gerçekleşme oranı % 55,17’dir. 
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Tablo 2. 2015 ̧ ƤƭƤ 5ŜǘŀȅƭƤ DŜƭƛǊ .ǸǘœŜǎƛ ǾŜ DŜǊœŜƪƭŜǒƳŜ 5ǳǊǳƳǳ 

 

  

Gelir Kalemleri aŜōƭŀƐ ό¢[ύTahsilat (TL) DŜǊœŜƪƭŜǒƳŜ hǊŀƴƤ

aŜǊƪŜȊƛ ¸ǀƴŜǘƛƳ .ǸǘœŜǎƛƴŘŜƴ !ƪǘŀǊƤƭŀƴ tŀȅƭŀǊ15.674.000,00 0,00 0,00%

Merkezi Yönetim Bütçesinden Aktarılan Paylar 15.674.000,00 0,00 0,00%

Tƭ mȊŜƭ TŘŀǊŜƭŜǊƛƴŘŜƴ !ƪǘŀǊƤƭŀƴ tŀȅƭŀǊ253.954,80 327.677,67 129,03%

Osmaniye İl Özel İdaresi 253.954,80 327.677,67 129,03%

.ŜƭŜŘƛȅŜƭŜǊŘŜƴ !ƪǘŀǊƤƭŀƴ tŀȅƭŀǊ3.512.176,31 836.681,44 23,82%

Hatay İli Belediyeleri 1.756.671,74 0,00 0,00%

Kahramanmaraş İli  Belediyeleri 1.197.179,53 836.681,44 69,89%

Osmaniye İli Belediyeleri 558.325,04 0,00 0,00%

{ŀƴŀȅƛ ǾŜ ¢ƛŎŀǊŜǘ hŘŀƭŀǊƤƴŘŀƴ !ƪǘŀǊƤƭŀƴ tŀȅƭŀǊ127.576,35 87.284,37 68,42%

Hatay İli Ticaret ve Sanayi Odaları 78.861,75 76.616,50 97,15%

Kahramanmaraş İli  Ticaret ve Sanayi Odaları 32.742,60 10.667,87 32,58%

Osmaniye İli  Ticaret ve Sanayi Odaları 15.972,00 0,00 0,00%

!ǾǊǳǇŀ .ƛǊƭƛƐƛ ǾŜ 5ƛƐŜǊ ¦ƭǳǎƭŀǊŀǊŀǎƤ CƻƴƭŀǊŘŀƴ {ŀƐƭŀƴŀƴ 

Kaynaklar
0,00 0,00 0,00%

Avrupa Birliğinden Sağlanan Kaynaklar 0,00 0,00 0,00%

Diğer Uluslararası Fonlardan Sağlanan Kaynaklar 0,00 0,00 0,00%

Faaliyet Gelirleri 1.650.000,00 909.329,11 55,11%

Gayri Maddi Hak Gelirleri 0,00 0,00 0,00%

Faiz Gelirleri 1.650.000,00 692.209,63 41,95%

Diğer Faaliyet Gelirleri 0,00 217.119,48 0,00%

.ŀƐƤǒ ǾŜ ¸ŀǊŘƤƳƭŀǊ 0,00 0,00 0,00%

Ulusal Kurum ve Kuruluşlarca Yapılan Bağış ve 

Yardımlar
0,00 0,00 0,00%

Kamu Kurum ve Kuruluşlarından 0,00 0,00 0,00%

Özel Hukuk Kurum ve Kuruluşlarından 0,00 0,00 0,00%

Uluslararası Kurum ve Kuruluşlarca Yapılan Bağış ve 

Yardımlar
0,00 0,00 0,00%

Avrupa Birliği'nden 0,00 0,00 0,00%

Diğer Uluslararası Kurum ve Kuruluşlardan 0,00 0,00 0,00%

mƴŎŜƪƛ ¸ƤƭƭŀǊŘŀƴ 5ŜǾǊŜŘŜƴ DŜƭƛǊƭŜǊ34.055.324,92 26.604.137,27 78,12%

Nakit Devreden 23.912.092,92 23.912.092,92 100,00%

Önceki Yıllardan Tahsil Edilecek Gelirler 10.143.232,00 2.692.044,35 26,54%

Ret ve İadeler (-) 3.137.858,04 0,00 0,00%

Toplam 52.135.174,34 28.765.109,86 55,17%

wŜǘ ǾŜ TŀŘŜƭŜǊ όπύ0,00 0,00 0,00%
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Ajansımız giderlerine ilişkin gerçekleşmeler ise aşağıda bütçe kalemleri itibariyle gösterilmiştir. Dönem başında 

52.135.174,34 TL olarak tahmin edilen gider bütçesi, % 34,79 oranında gerçekleşmiştir. 2015 yılı 1. döneminde 

toplam 18.138.069,38 TL harcama yapılmıştır. Yapılan harcamanın %67’si 12.090.935,33 TL ile Proje ve Faaliyet 

Destekleme harcamalarıdır. 

Tablo 3. 2015 ̧ ƤƭƤ DƛŘŜǊ .ǸǘœŜǎƛ ǾŜ DŜǊœŜƪƭŜǒƳŜ Durumu 

 

3.1.2. Temel Malî Tablolara ĠliĢkin Açıklamalar 

Ajansımız 2015 yılı gelir bütçesinin % 7,47’sine tekabül eden 3.893.707,46 TL tutarındaki kısmı, yerel 

yönetimlerden alınacak paylardan oluşmaktadır. Söz konusu alacağın %32,15’i tahsil edilerek 1.251.643,48 TL 

gelir elde edilmiştir. İlgili miktarın 327.677,67 TL tutarındaki kısmı İl Özel İdarelerinden, 836.681,44 TL 

tutarındaki kısmı Belediyelerden ve 87.284,37 TL tutarındaki kısmı ise Ticaret ve Sanayi Odaları’ndan tahsil 

edilmiştir. 2015 yılı için belediyelerden Başbakanlık genelgesi doğrultusunda iller bankası üzerinden tahsilatlar 

gerçekleşmemiştir. 2015 yılı ilk 6 aylık dönem boyunca önceki yıllardan devreden yerel yönetim gelirlerine 

ilişkin 2.692.044,35 TL gelir tahsilatı gerçekleştirilmiştir. 

2015 yılı başında 1.650.000,00 TL faaliyet geliri öngörülmüş olup, 2015 yılı haziran ayı sonu itibariyle 909.329,11 

TL faaliyet geliri elde edilmiştir. Ajansımız faaliyet gelirlerinin 692.209,63 TL tutarındaki kısmı faiz gelirlerinden, 

217.119,48 TL tutarındaki kısmı ise diğer faaliyet gelirlerinden oluşmaktadır.  

Ajansımız 2015 yılı gelirlerinin % 30,06’sını oluşturan, Merkezi Yönetim Bütçeden aktarılacak pay olan 

15.674.000,00 TL’den henüz bir transfer yapılmamış olup yılsonuna kadar ilgili tutarın aktarılması 

beklenmektedir. 

52.135.174,34 TL Tutarındaki Ajansımız 2015 yılı gider bütçesi, 18.138.069,38 TL harcama ile % 34,79 oranında 

gerçekleşmiştir. 18.138.069,38 TL tutarındaki harcamanın % 33,34’ü Genel Hizmetler, %,66,66’sı ise Proje ve 

Gider Kalemleri Meblaĵ Harcama
Ger­ekleĸme 

Oranē

Genel Hizmetler 24.848.585,30 TL 6.047.134,05 TL 24,34%

Genel Yºnetim Hizmetleri20.365.085,30 TL 5.374.052,26 TL 26,39%

Ķzleme Deĵerlendirme ve Koordinasyon 

Hizmetleri
132.500,00 TL 947,55 TL 0,72%

Plan, Program ve Proje Hizmetleri 522.000,00 TL 109.807,91 TL 21,04%

Araĸtērma ve Geliĸtirme Hizmetleri1.787.000,00 TL 66.520,00 TL 3,72%

Tanētēm ve Eĵitim Hizmetleri2.042.000,00 TL 495.806,33 TL 24,28%

Proje ve Faaliyet Destekleme Hizmetleri 27.286.589,04 TL 12.090.935,33 TL 44,31%

Doĵu Akdeniz Kalkēnma Ajansē52.135.174,34 TL 18.138.069,38 TL 34,79%
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Faaliyet Destekleme Hizmetlerinden oluşmaktadır. Söz konusu gider gerçekleşmelerinin toplam gider bütçesine 

oranı ise sırasıyla % 11,60 ve % 23,19’dur. 

3.1.3. Malî Denetim Sonuçları 

5449 sayılı kanunun 25. ve Kalkınma Ajansları Denetim Yönetmeliği’nin 10. maddesi doğrultusunda ajansımızda 

2014 mali yılına ilişkin bağımsız dış denetim hizmet alımı sözleşmeye bağlanmış olup, 2015 yılı Mart ayı 

içerisinde bağımsız dış denetim yapılmıştır. 

Bununla birlikte, Kalkınma Ajanslarında uygulanmaya başlayan Sayıştay Denetimi Ajansımızda uygulanmaya 

başlamış ve 2013, 2014 yılları kesin denetiminin gerçekleşmesi ile Sayıştay Denetimi de ajansımızda 

tamamlanmıştır. 

3.2. Performans Bilgileri  

3.2.1. Proje ve Faaliyet Bilgileri  

3.2.1.1. Kurumsal Yönetim Faaliyetleri 

Yönetim Kurulu ve Kalkınma Kurulu Toplantıları 

Ajans Yönetim Kurulu 5449 sayılı Kanunun 10. maddesinin 9. 

fıkrası gereğince, 2015 yılı ara faaliyet döneminde düzenli 

olarak toplanmıştır. 2015 Yılının ilk 6 aylık döneminde 

Yönetim Kurulu Başkanlığı görevi Osmaniye Valisi Sn. Kerem 

AL tarafından yürütülmüştür. Yönetim Kurulu toplantılarının 

tamamında Yönetim Kurulu Başkanı yer almış ve tüm üyelerin çoğunluğu sağlanmıştır. Hatay, Kahramanmaraş 

ve Osmaniye illerinde sırasıyla yapılmakta olan DOĞAKA Yönetim Kurulu Toplantıları’na Valiliklerin yanı sıra 

diğer üyeler de ev sahipliği yapmaktadırlar. Ayrıca, Yönetim Kurulu’nda, Bölgemizde yer alan kamuya ait büyük 

sanayi tesislerinde de bu toplantıların yapılabileceğine ilişkin prensip kararı alınmıştır. 

Tablo 4. 2015 ̧ ƤƭƤ ̧ ǀƴŜǘƛƳ YǳǊǳƭǳ ¢ƻǇƭŀƴǘƤƭŀǊƤ 

 

Doğu Akdeniz Kalkınma Ajansı 10. Kalkınma Kurulu Toplantısı, 2 Nisan 2015 tarihinde Osmaniye ilinde 

gerçekleştirilmiştir. 

  

!œƤƪƭŀƳŀ
¢ƻǇƭŀƴǘƤƴƤƴ 

¸ŀǇƤƭŘƤƐƤ Tƭ
Yer DǸƴ ¢ƻǇƭŀƴǘƤ .ŀǒƪŀƴƤ

снΦ ¸ǀƴŜǘƛƳ YǳǊǳƭǳ ¢ƻǇƭŀƴǘƤǎƤ Hatay Antakya Ottoman Palace 15 Ocak 2015

соΦ ¸ǀƴŜǘƛƳ YǳǊǳƭǳ ¢ƻǇƭŀƴǘƤǎƤ YŀƘǊŀƳŀƴƳŀǊŀǒYŀƘǊŀƳŀƴƳŀǊŀǒ ±ŀƭƛƭƛƐƛ ¢ƻǇƭŀƴǘƤ {ŀƭƻƴǳ19 Mart 2015

спΦ ¸ǀƴŜǘƛƳ YǳǊǳƭǳ ¢ƻǇƭŀƴǘƤǎƤ Osmaniye hǎƳŀƴƛȅŜ tƻƭƛǎ 9Ǿƛ ¢ƻǇƭŀƴǘƤ {ŀƭƻƴǳ28 Nisan 2015

срΦ ¸ǀƴŜǘƛƳ YǳǊǳƭǳ ¢ƻǇƭŀƴǘƤǎƤ Hatay TǎƪŜƴŘŜǊǳƴ ¢ƛŎŀǊŜǘ hŘŀǎƤ ¢ƻǇƭŀƴǘƤ {ŀƭƻƴǳ23 Haziran 2015

Osmaniye Valisi

Kerem AL
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Tanıtım Faaliyetleri  

Kurumsal faaliyetlerin yer aldığı DOĞAKA Bülten Dergisi çıkarılmaktadır. Bu doğrultuda Hatay sanayisinin ön 

plana çıkarıldığı Mayıs 2015 tarihli 6. sayı, tasarım, inceleme ve araştırma çalışmaları sonrasında yayına hazır 

hale getirilmiş, basımı gerçekleştirilmiş ve dağıtımı yapılmıştır. Derginin yanı sıra Mali ve Teknik Destek 

Programları afiş ve rehber tasarımları ile Kırsal Kentsel Bölgeler Analizi ve TR63 Bölgesi Alt Bölgeleme Analizi 

kitaplarının tasarımı ve baskısı gerçekleştirilmiştir. 
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3.2.1.2. Planlama Programlama Faaliyetleri 

3.2.1.2.1. AraĢtırma ve Analiz ÇalıĢmaları 

Doğu Akdeniz Kalkınma Ajansı, 5449 sayılı Kalkınma Ajanslarının Kuruluşu, Koordinasyonu ve Görevleri 

Hakkında Kanunun 5. maddesi çerçevesinde, Bölge plân ve programlarına uygun olarak TR63 Bölgesi için analiz 

çalışmalarına devam etmektedir. Bu kapsamda, 2015 Yılı Ara Faaliyet döneminde ilgili paydaşlarca, Ajansımız 

tarafından gerçekleştirilebilecek güdümlü proje fikirlerine yönelik Soğuk Hava Deposu Fizibilitesi ve Demir Çelik 

Sektörüne yönelik araştırma gerçekleştirilmiştir. Bölgesel gelişme hedeflerini gerçekleştirmeye yönelik olarak, 

“Dış Ekonomik Çevre Analizi”, “Kentsel ve Kırsal Bölgeler Analizi”, “TR63 Bölgesi Alt Bölgeleme Analizi” ve 

“Yaşam Kalitesi Analizi” çalışmaları tamamlanarak yayınlanmıştır. 

 TR63 Bölge Planı (2014-2023) ÇalıĢmaları 

Hatay, Kahramanmaraş ve Osmaniye illerinden oluşan TR63 Bölgesinin mevcut kaynak ve potansiyellerinin 

analizleri yapılarak, ulusal öncelikler, yerel talep ve ihtiyaçlar doğrultusunda bölgesel gelişmeye yönelik 

stratejilerinin belirlenmesini amaçlayan “TR63 Bölge Planı 2014-2023”, Bölgesel Gelişme Yüksek Kurulu 

tarafından 30.12.2014 tarihinde onaylanarak yürürlüğe girmiştir. 2 Nisan 2015 tarihinde Osmaniye’de 

gerçekleştirilen 10. Kalkınma Kurulu toplantısında “TR63 Bölge Planı 2014-2023” sunumu gerçekleştirilmiştir. 

Ayrıca TR63 Bölge Planı’nın Hatay, Kahramanmaraş ve Osmaniye İl Koordinasyon Kurullarında sunumu 

gerçekleştirilmiştir. 

 Demir Çelik Sektörüne Yönelik Öne Çıkan Güdümlü Proje Önerileri AraĢtırması 

Çalışmanın amacı, İskenderun Körfezi’nde (Hatay - Osmaniye) Demir Çelik sektörünün sorun ve ihtiyaçlarını 

tespit ederek, Ajansımızın Güdümlü Proje Desteği kapsamında çözüm önerilerini sunmaktır. Demir Çelik 

sektörüne yönelik gerçekleştirilebilecek faaliyetler bu çalışma ile incelenmiş ve geçmişte bu sektöre yönelik 

yapılan zirve, panel, toplantı, rapor gibi çalışmalardan çıkan sonuçları değerlendirmek ve incelemenin rotasını 

belirlemek üzere Ajans içi görüş alışverişinde bulunulmuştur. Yapılan planlama çalışması ardından literatür 

taraması yapılmış, ülkemizde güdümlü proje kapsamında değerlendirilebilecek örnek çalışmalar listelenmiş, 

sektör temsilcileri, akademisyenler ve sivil toplum kuruluşları ile görüşmeler gerçekleştirilerek, elde edilen 

sonuçlar bir rapor haline getirilmiştir. Söz konusu raporda, Endüstriyel Simbiyoz Kapsamında, “Demir Çelik 

Sektörü Atık Dönüşüm ve Araştırma Merkezi”nin Kurulması ve Demir Çelik Sektörü AR-GE ve Test Merkezi’nin 

Kurulması fikirleri öne çıkmış ve DOĞAKA Yönetim Kurulu’na bilgilendirme sunumu gerçekleştirilmiştir. 
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 Hatay Ġli Soğuk Hava Deposu Ön Fizibilite Raporu 

Hatay ili Tarım ve Kırsal Kalkınma Strateji Planında (2011-2015), il genelinde soğuk hava tesislerinin yetersizliği 

vurgulanmıştır. Yapılan araştırmalar, Hatay ilindeki bazı soğuk hava depolarının standartlara uygun olmadığını, 

hijyenik olmayan fiziki şartlarda ve sağlığa uygun olmayan koşullarda muhafaza edildiğini ortaya koymaktadır. 

Ayrıca üretilen meyve ve sebze için yeterli kapasitede soğuk hava deposu bulunmadığı ve bu yüzden üreticilerin 

belirli bir süre ürünleri ağaçlarda bıraktığı tespit edilmiştir. Bu kapsamda başta güdümlü proje başvurusu 

gerçekleştirmeyi planlayan Hatay Büyükşehir Belediyesi olmak üzere, Dörtyol, Erzin ve Osmaniye ilinde yer alan 

sektör temsilcileri ve Mustafa Kemal Üniversitesi ile görüşmeler gerçekleştirilmiş, söz konusu projeye olan 

ihtiyaç ve talep belirlenmeye çalışılmıştır. Hatay Büyükşehir Belediyesi ve proje ortakları tarafından Erzin ve 

Dörtyol ilçeleri civarında kurulması planlanan soğuk hava deposuna yönelik Hatay ilinde mevcut durum, üretim 

kapasitesi hakkında ön fizibilite raporu 2015 yılı ara faaliyet döneminde hazırlanmıştır. 

 Osmaniye Ġli Soğuk Hava Deposu Ön Fizibilite Raporu 

Osmaniye Tarım Stratejisi ve Eylem Planına (2014-2018) göre Modern İşleme, Paketleme ve Depolama 

Tesislerinin kurulması amacıyla soğuk hava depolarının kurulumuna yönelik projeler önceliklendirilmiştir. Bu 

kapsamda başta güdümlü proje başvurusu gerçekleştirmeyi planlayan Osmaniye Valiliği olmak üzere, Osmaniye 

İl Özel İdaresi, Osmaniye Tarım İl Müdürlüğü ve Osmaniye Belediyesi ile görüşmeler gerçekleştirilmiş, söz 

konusu projeye olan ihtiyaç ve talep belirlenmeye çalışılmıştır. Güdümlü Proje Desteği fikri olarak Osmaniye 

ilinde kurulması planlanan Soğuk Hava Deposu ile ilgili Osmaniye ilinde mevcut durum, üretim kapasitesi 

hakkında ön fizibilite raporu 2015 yılı ara faaliyet döneminde hazırlanmıştır. 

 TR63 Bölgesi DıĢ Ekonomik Çevre Analizi 

Günümüzde bölgesel kalkınmada sınır ötesi jeopolitik, iktisadi ve sosyal faktör analizlerinin daha detaylı olarak 

yapılma gerekliliği belirgin olarak ortaya çıkmaktadır. Deniz yoluyla erişim imkânına ve uluslararası kara sınırına 

sahip TR63 Bölgesi’nin özellikle sınırlarının dışındaki yakın ekonomik coğrafyanın değerlendirilmesi 

gerekmektedir. Bu çerçevede, Doğu Akdeniz Kalkınma Ajansı tarafından, TR63 Bölgesi’nin Dış Ekonomik Çevre 

Analizinin yapılarak, Bölge’nin sınırlarının ötesindeki ülke/ülkelerin, özellikle TR63 Bölgesi’ne yakın olan 

yerleşim yerlerinin, demografik, iktisadi ve sosyal özellikleri ile erişilebilirlik durumunun analiz edilmesi 

planlanmıştır. 2014 yılı ara faaliyet döneminde başlayan analiz çalışması, 2015 yılı ilk 6 aylık faaliyet döneminde 

tamamlanarak 10. Kalkınma Kurulunda tanıtımı gerçekleştirilmiştir. 

 Kentsel ve Kırsal Bölgeler Analizi 

Kentsel ve Kırsal Bölgeler Analiz çalışması Türkiye’de karşılaştırılabilir kırsal kalkınma istatistiklerinin 

oluşturulması için ülke koşullarına uygun istatistik amaçlı bir kırsal alan tanımı gerekliliği düşünülerek ortaya 

çıkan bir analiz çalışmasıdır. 6360 sayılı Kanun ile büyükşehir belediyesi tanımı ve sınırlarının değişmesi, Hatay 

ve Kahramanmaraş illerinin Büyükşehir statüsünü kazanması ile bilinen kır-kent tanımının anlamını yitireceği 
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göz önüne alınarak bu çalışma yapılmıştır. 2014 Yılı Ara Faaliyet Dönemi içerisinde analiz çalışmalarına 

başlanmış, 2014 yılı içerisinde çalışma tamamlanmış ve 2015 yılı Ara Faaliyet Dönemi’nde de baskı aşaması 

tamamlanmıştır. Ayrıca 2 Nisan 2015 tarihinde Osmaniye’de gerçekleştirilen 10. Kalkınma Kurulu toplantısında 

“TR63 Bölgesi Kentsel ve Kırsal Bölgeler Analiz” sunumu gerçekleştirilmiştir. 

 TR63 Bölgesi Alt Bölgeleme Analizi 

Alt Bölgeleme Analizi çalışması ile TR63 Bölgesi ilçelerinde gelişmişlik düzeyini endeksleme ve kümeleme 

yöntemleriyle tespit ederek bu ilçeleri sosyoekonomik yönden besleyen ve benzer niteliklere sahip, mesafe 

bakımından en yakın ilçeleri tespit ederek alt bölgelerin oluşturulması amaçlanmaktadır. Bu doğrultuda TR63 

Bölge Planı (2014-2023) hazırlıkları kapsamında TR63 Bölgesi ilçeleri sosyoekonomik gelişmişlik endeksi ve alt 

bölgeler belirlenmiştir. 6360 sayılı Kanun ile Hatay ve Kahramanmaraş illerinde kurulan yeni ilçelerin alt 

bölgelere dahil edilmesi ve sosyoekonomik gelişmişlik endeksi çalışmasının güncel veriler doğrultusunda 

yenilenmesi amacıyla 2015 yılı ilk altı aylık dönemde TR63 Bölgesi Alt Bölgeleme Analizi çalışması 

güncellenmiştir. 

 Sektör Raporları 

Bölgemizde yerleşik sektörlerin mevcut durumunu tespit etmek, ulusal ve uluslararası boyutları ile incelemek ve 

bu sektörleri destekleyici politika ve stratejiler geliştirerek rekabet güçlerinin artırılmasına katkı sağlamak 

amacıyla 2014 yılı içerisinde ayakkabıcılık, demir çelik, enerji, kültür balıkçılığı, lojistik, metal mutfak eşya, 

mobilyacılık sektör raporları hazırlanmıştır. 2015 yılı ilk yarısında ise;   

× Çimento 

× Dondurma 

× Filtre 

× İpekböcekçiliği 

× Kağıt 

× Kesme Çiçekçilik 

× Kuyumculuk 

× Seracılık 

× Tekstil 

× Turizm 

× Yaş Meyve Sebze 

× Yer Fıstığı 

× Zeytincilik 

Sektör raporlarını hazırlamaya yönelik çalışmalar başlatılmıştır. Söz konusu raporların 2015 yılı 2. Yarısında 

tamamlanması ve yayınlanması planlanmaktadır.  
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  TR63 Bölgesi DıĢ Ticaret Değerlendirmesi 

TR63 Bölgesinin ekonomik yapısı için dış ticaret, önemli bir faaliyet teşkil etmektedir. Bu bağlamda bölgenin dış 

ticareti; yıllar, sektörler ve ülkeler bazında incelenerek Türkiye rakamları ile karşılaştırmalı olarak hem 

Türkiye’nin hem de bölgenin ithalat bağımlılığının azaltılması için 2015 yılı ara faaliyet döneminde araştırmalar 

yapılmıştır. 

 Coğrafi ĠĢaret Tescil ÇalıĢmaları 

Mustafa Kemal Üniversitesi ile Hatay ilinde öne çıkan ürünlerde coğrafi işaret başvurularının yapılması için 

görüşmeler gerçekleştirilmiştir. TPE’nin MKÜ içerisinde yer alan irtibat ofisi ile coğrafi işareti tescil edilebilecek 

ürünler üzerinde çalışmalar gerçekleştiren öğretim görevlileri ile toplantılar yapılarak Hatay ilinde öne çıkan 17 

ürün belirlendi. Bu bağlamda MKÜ, Hatay Büyükşehir Belediyesi, Antakya Ticaret ve Sanayi Odası, Antakya 

Ticaret Borsası, Hatay İl Gıda Tarım ve Hayvancılık Müdürlüğü, İskenderun Ticaret ve Sanayi Odası, ve 

İskenderun Ticaret Borsası davet edilerek toplantı gerçekleştirilmiş ve toplantıda ilk aşamada toplam 7 üründe 

coğrafi işaret başvurusu yapılması kararlaştırılmıştır. 2015 yılı ara faaliyet döneminde taslak bir protokol 

hazırlanarak kurumlara sunulmuştur. 

 “Dünden Bugüne DOĞAKA” ÇalıĢması 

Çalışma kapsamında hazırlanan sunumda, DOĞAKA hakkında kurumsal bilgiler verildikten sonra Ajansımızın 

kuruluşu itibariyle gerçekleştirmiş olduğu Bölge Planı, Destek Hizmetleri (Mali Destek Programları, Doğrudan 

Faaliyet Destekleri, Teknik Destek Programları, Güdümlü Proje Destekleri, Sosyal Destek Programları), Eğitim, 

Bilgilendirme ve Tanıtım Çalışmaları, Ulusal ve Uluslararası Fon Kaynaklarına Yapılan Proje Başvuruları, Ajans 

Tarafından Bölge’de Gerçekleştirilen Seminer, Konferans vb. Faaliyetler ve gerçekleştirilen Yayınlar 

değerlendirmeye alınıp, il bazında tasniflenerek, Ajansımızın tanıtımında kullanılmak üzere Genel 

Sekreterliğimize teslim edilmiştir. 

 Bölgesel Kalkınmada Güçbirliği Platformu 

Adıyaman, Antakya, Gaziantep, Kahramanmaraş, Kilis, Osmaniye ve Şanlıurfa Ticaret ve Sanayi Odaları ile Doğu 

Akdeniz, İpekyolu ve Karacadağ Kalkınma Ajanslarının işbirliği ile oluşturulan Bölgesel Kalkınmada Güçbirliği 

Platformu benzer sorunlara ortak çözümler ve bölgeye yönelik ortak projeler üretmek amacıyla oluşturulmuş 

bir platformdur. Sekretaryasını Gaziantep Ticaret Odasının yürüttüğü platform kapsamında 11 Haziran 2015 

tarihinde Adıyaman’da gerçekleştirilen toplantıda İnanç ve Gastronomi Turizmine yönelik projenin taslak 

protokolü tartışılmış ve Adıyaman mermer sektörünün gelişimi üzerine sunum gerçekleştirilmiştir. 

 TÜĠK Ġle ĠĢbirliği Protokolü 

Bölgesel istatistiklerin toplanması, bölgelerin sosyoekonomik analizlerinin yapılması, bölgesel politikaların 

çerçevesinin belirlenmesi ve Avrupa Birliği Bölgesel İstatistik Sistemi’ne uygun karşılaştırılabilir istatistiki veri 
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tabanı oluşturulması önem taşımaktadır. TR63 Bölgesindeki paydaşların mevcut durumu yorumlayabilmesi ve 

geleceğe ilişkin planlar yapabilmesi için Türkiye, TR63 Bölgesi ve iller ölçeğinde karşılaştırma yapabilecek şekilde 

TR63 Bölgesel Göstergeler kitabının hazırlanmasına yönelik DOĞAKA ve TÜİK Hatay Bölge Müdürlüğü arasında 

18 Mart 2015 tarihinde işbirliği protokolü imzalanmıştır. 

 Sosyal Analiz ÇalıĢması 

Kalkınma Bakanlığı tarafından koordine edilen Sosyal Analiz Çalışması ile ilde öne çıkan sosyal sorunların tespiti, 

bu sosyal sorunların yoğunlaştığı ilçe ya da mahallerin hangileri olduğu ve toplumun hangi kesimlerinde sosyal 

sorunların yoğunlaştığına dair kapsamlı araştırmalar gerçekleştirilmiştir. Demografi, eğitim, sağlık, aile, güvenlik 

ve adalet, istihdam, sosyal güvenlik, gelir dağılımı ve fırsat eşitliği, konut, yoksulluk, sosyal yardımlar, sosyal 

hizmetler, sivil toplum ve sosyal hareketler ile kültür gibi toplam 14 başlıkta sosyal sorunlar incelenmiştir. TÜİK 

verilerinden ve idari kayıtlardan yararlanılmasının yanı sıra niteliksel bir algı analizi taşıması bakımından anket 

çalışması da gerçekleştirilmiştir. Bu bağlamda 2015 yılı ara faaliyet döneminde sosyal sorunlara ilişkin mevcut 

durum analizi ve bu sorunlara yönelik çözüm araçları oluşturulmaya çalışılmıştır. 

 Hatay, KahramanmaraĢ, Osmaniye Ġl Brifingleri 

Ajansımızın sorumluluk sahasında olan Hatay, Kahramanmaraş ve Osmaniye illeri ile ilgili genel bilgiler ile 

başlayan brifingler kapsamında, ilin Bölge Planı içindeki yeri incelenmiş, bu illerde Ajansımızın gerçekleştirmiş 

olduğu faaliyetler (Destek Hizmetleri (Mali Destek Programları, Doğrudan Faaliyet Destekleri, Teknik Destek 

Programları, Güdümlü Proje Destekleri, Sosyal Destek Programları), Eğitim, Bilgilendirme ve Tanıtım Çalışmaları, 

Ulusal ve Uluslararası Fon Kaynaklarına Yapılan Proje Başvuruları, Ajans Tarafından Bölge’de Gerçekleştirilen 

Seminer, Konferans vb. Faaliyetler ve gerçekleştirilen Yayınlar) değerlendirmeye alınarak il brifing dosyası 

hazırlanmıştır. 

 Kimya Park Raporu 

Türkiye, 2023 yılı için 500 milyar ABD dolar ihracat hedefi ortaya koymakta ancak artan kimya sanayi ithalatı 

önemli bir dış ticaret açığı oluşturan kalemlerden birisi olmaktadır. Hem ülkemizde hem TR63 Bölgesinde 

kimya sektörüne yönelik ithalat bağımlığı imalat sanayi sektörü için önem arz etmektedir. Bu bağlamda kimya 

parkları hem girdi olarak ithalat ürünlerinin üretiminde etkin rol oynayacak hem de küme ilişkilerinin oluşup 

güçlenmesini sağlayacaktır. Kimya parklarının tehlikeli madde üretiminin gerçekleştiği mekanlar olmasından 

dolayı Hassa Leçelik alanı için yerli üretimin yapılmasının uygun olacağına dair araştırmalar 2015 yılı ara 

faaliyet döneminde gerçekleştirilmiştir. 
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3.2.1.2.2. Ulusal ve Uluslararası Fon Kaynaklarına Yapılan Proje BaĢvuruları 

Doğu Akdeniz Kalkınma Ajansı tarafından TR63 Bölgesi’ne ulusal ve uluslararası fonların getirilebilmesine 

yönelik çalışmalar 2015 yılında da devam etmiştir. Bu dönemde Avrupa Birliği’nin Bölgesel Politika ve Yapısal 

Araçların Koordinasyonu Hibe Programına “Avrupa’da Mikro, İlçe ve Ürün Bazlı Kalkınma Modellerinin 

İncelenmesi ve TR63 Bölgesine Transferi” isimli proje ile başvuru yapılmıştır. Haziran 2015 tarihi itibariyle 

DOĞAKA tarafından ulusal ve uluslararası fon kaynaklarına yapılmış aktif proje başvuru bilgileri aşağıdaki gibidir:  

Tablo 5Φ 5hF!Y! ¢ŀǊŀŦƤƴŘŀƴ .ŀǒǾǳǊǳǎǳ ¸ŀǇƤƭŀƴ ǾŜ {ǸǊŜœƭŜǊƛ 5ŜǾŀƳ 9ŘŜƴ ¦ƭǳǎƭŀǊŀǊŀǎƤ tǊƻƧŜ .ŀǒǾǳǊǳƭŀǊƤ 

 

Yukarıda yer alan ve başvurusu yapılan projelere dair bilgiler aşağıda verilmiştir. 

3.2.1.2.2.1. Avrupa’da Mikro, Ġlçe ve Ürün Bazlı Kalkınma Modellerinin Ġncelenmesi ve TR63 

Bölgesine Transferi 

Merkezi Finans ve İhale Birimi tarafından hibe duyurusu yapılan programın amacı: Türkiye’nin AB’ye katılımı için 

önemli olduğu bölgesel politika ve yapısal araçların koordinasyonu alanında Türkiye ve AB üye ülke sivil 

toplumları arasında işbirliği ile gerçekleştirilecek projelerin desteklenmesidir. Programın hibe miktarı proje 

başına 150.000 Avrodur. (%90’ı hibe, %10 eş finansman) Uygun Başvuru Sahipleri: Sivil Toplum Kuruluşları veya 

Kalkınma Ajanslarıdır.  

Ajansımız tarafından hazırlanan proje bilgileri; 

Projenin Adı: Avrupa’da Mikro, İlçe ve Ürün Bazlı Kalkınma Modellerinin İncelenmesi ve TR63 Bölgesine 

Transferi 

Proje Bütçesi: 130.000 Avro (%90’ı (117.000) hibe, %10 (13.000) eş finansman) 

Proje Süresi: 14 ay 

Proje İçeriği: Proje kapsamında Hatay, Kahramanmaraş ve Osmaniye illerinin yer aldığı TR63 Bölgesinin sahip 

olduğu demografik, coğrafik, ekonomik özelliklerine göre mikro, ilçe ve ürün bazlı kalkınma modelleri ve 

önerileri Çek Cumhuriyeti ve Slovakya’da daha önce benzer çalışmaları yapılmış kalkınma ajansları işbirliğinde 

tǊƻƧŜƴƛƴ ±ŜǊƛƭŘƛƐƛ YǳǊǳƳtǊƻƎǊŀƳ !ŘƤ
!Ƨŀƴǎ ¢ŀǊŀŦƤƴŘŀƴ {ǳƴǳƭŀƴ 

tǊƻƧŜƴƛƴ !ŘƤ

.ǸǘœŜ 

(Avro)
Durum

.ŀǒǾǳǊǳ 

Tarihi

aŜǊƪŜȊƛ Cƛƴŀƴǎ ǾŜ TƘŀƭŜ .ƛǊƛƳƛ

.ǀƭƎŜǎŜƭ tƻƭƛǘƛƪŀ ǾŜ ¸ŀǇƤǎŀƭ 

!ǊŀœƭŀǊƤƴ YƻƻǊŘƛƴŀǎȅƻƴǳ IƛōŜ 

tǊƻƎǊŀƳƤ

Avrupa’da Mikro, İlçe ve Ürün 

Bazlı Kalkınma Modellerinin 

İncelenmesi ve TR63 Bölgesine 

Transferi

130.000
Değerlendirme 

aşamasında
29.05.2015

4ŀƭƤǒƳŀ ǾŜ {ƻǎȅŀƭ DǸǾŜƴƭƛƪ 

.ŀƪŀƴƭƤƐƤ !. YƻƻǊŘƛƴŀǎȅƻƴ 

Dairesi

5ŜȊŀǾŀƴǘŀƧƭƤ YƛǒƛƭŜǊƛƴ {ƻǎȅŀƭ 

9ƴǘŜƎǊŀǎȅƻƴǳ ƛƭŜ TǎǘƛƘŘŀƳ 

9ŘƛƭŜōƛƭƛǊƭƛƪƭŜǊƛƴƛƴ DŜƭƛǒǘƛǊƛƭƳŜǎƛ 

IƛōŜ tǊƻƎǊŀƳƤ

Roman Gibi Yaşayan 

Vatandaşların İstihdama 

Entegrasyonu

50.000
Değerlendirme 

aşamasında
09.06.2014
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kümelenme bazlı hazırlanacaktır. Bu sayede bölgesel kalkınmada benzer özelliklere sahip alanlara hizmet sunan 

Türk ve AB kalkınma ajansları arasında ileri düzey sürdürülebilir işbirliği kurulacaktır. 

Proje ile Türkiye’de ilk defa “yerelden bölgesele” konseptinde Hatay, Kahramanmaraş ve Osmaniye illerinin 

kalkınma modelleri hazırlanacaktır. Bunun için 10 uzman 2 hafta süreyle Çek Cumhuriyeti’ndeki kalkınma 

ajansına, 10 uzman 2 hafta süreyle Slovakya’daki kalkınma ajansına giderek incelemelerde bulunacaktır. Daha 

sonra geri gelecek uzmanlarımız edindikleri bilgiler ile kalkınma modellerini hazırlayacaklardır. Ayrıca proje 

ortağı kalkınma ajanslarından Hatay’a gelecek uzmanlar üçer günlük sürelerle kalkınma ajansı personellerine 

eğitim verecekler, uzmanlarımızın hazırladığı modelleri inceleyerek gerekli düzenlemelerde de bulunacaklardır. 

3.2.1.2.2.2. Dezavantajlı KiĢilerin Sosyal Entegrasyonu ile Ġstihdam Edilebilirliklerinin 

GeliĢtirilmesi Hibe Programı Projesi 

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı tarafından hibe duyurusu yapılan programın amacı: Dezavantajlı kişilerin 

sosyal entegrasyonu ve/veya istihdam edilebilirliklerinin artırılması, işgücü piyasasına erişiminin 

kolaylaştırılması ve işgücü piyasasına girişte önlerindeki engellerin azaltılmasıdır. Programın hibe miktarı Lot1 

için 9.000.000 Avro, Lot2 için 21.000.000 Avrodur. Yine proje başına bütçe Lot1 için 30.000 ile 150.000 Avro, 

Lot2 için 50.000 ile 300.000 Avro arasındadır (max. %95’i hibe, %5 eş finansman). Uygun Başvuru Sahipleri: 

Ticaret ve/veya sanayi odaları, esnaf ve sanatkar odaları, iş destek kuruluşları, eğitim birlikleri, memur 

sendikaları/konfederasyonları, işveren sendikaları/konfederasyonları, işçi sendikaları/konfederasyonları, 

organize sanayi bölgeleri (OSB), KOBİ temsilcisi kuruluşlar, profesyonel/mesleki dernekler ve/veya vakıflar, Kar 

amacı gütmeyen kooperatifler, ilkokul, ortaokul ve liseler gibi eğitim ve/veya öğretim kurumları, mesleki liseler 

ve teknik okullar, meslek yüksek okulları (MYO), fakülteler, sürekli eğitim merkezleri (SEM) ve üniversiteler, Milli 

Eğitim Bakanlığı’na bağlı rehberlik ve araştırma merkezleri, halk eğitim merkezleri, yatılı ilköğretim bölge 

okulları (YİBO), Yerel yönetimler (belediyeler, il özel idareleri, yerel belediye birlikleri) ve bölgesel kalkınma 

ajansları. 

Ajansımız tarafından hazırlanan proje bilgileri; 

Projenin Adı: Roman Gibi Yaşayan Vatandaşların İstihdama Entegrasyonu 

Proje Bütçesi: 50.000 Avro (%90’ı (45.000) hibe, %10 (5.000) eş finansman) 

Proje Süresi: 12 ay 

Proje İçeriği: Roman gibi yaşayan vatandaşların sosyal, kültürel ve ekonomik alanlarda toplum yaşamına 

entegre edilmesini sağlamak. Projenin özel amacı ise, Osmaniye Merkez ilçede ve Hatay-Erzin’de bulunan 

Roman gibi yaşayan bireylerin istihdama katılmalarını sağlayarak yaşam standartlarını iyileştirmek, Roman gibi 

yaşayan bireylerin toplumun bir parçası olduklarını kanıtlamak, toplumun önyargılarını kırmak amacıyla açılacak 

atölyelerde  görev almalarını sağlamak ve bu vatandaşlara mesleki eğitim vererek, çalışma ve kültürel faaliyetler 

gerçekleştirme imkanı sunarak onların sosyal hayat ve iş hayatına kazandırılmasını sağlamak. 
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3.2.1.3. Proje Destek Faaliyetleri 

Ajansımız faaliyetlerinden Teknik Destek Programları, Doğrudan Faaliyet Desteği Programları, Güdümlü Proje 

Destekleri ve Proje Teklif Çağrısı yolu ile Mali Destek Programları Program Yönetim Birimi tarafından 

yürütülmektedir. Bu kapsamda 2015 yılında Program Yönetim Birimi tarafından yürütülen proje destek 

faaliyetleri şu şekildedir. 

3.2.1.3.1 Mali Destekler 

3.2.1.3.1.1 Proje Teklif Çağrıları 

2015 yılında Ajansımız tarafından 2 adet teklif çağrısı uygulanmıştır. 26 Ocak 2015’te ilan edilen “2015 Yılı 

Turizm Altyapısının Geliştirilmesi Küçük Ölçekli Altyapı Mali Destek Programı (TZKAMU)” ve “2015 Yılı Turizmin 

Geliştirilmesi Mali Destek Programı (TZKOBİ)” kapsamında, bilgilendirme ve eğitim toplantıları gerçekleştirilmiş, 

programların değerlendirme süreçleri tamamlanmış ve başarılı listeler kamuoyuna ilan edilmiştir. 

3.2.1.3.1.1.1 “2015 Yılı Turizm Altyapısının GeliĢtirilmesi Küçük Ölçekli Altyapı Mali Destek 

Programı (TZKAMU)” ve “2015 Yılı Turizmin GeliĢtirilmesi Mali Destek Programı 

(TZKOBĠ)” 

2015 yılı içerisinde TZKAMU ve TZKOBİ Programlarına eş zamanlı çıkıldığı ve bilgilendirme, eğitim toplantıları 

birlikte gerçekleştirildiği için, bu programlara tanıtım faaliyetleri aynı başlık altında bahsedilmiştir.  

Ajansımız tarafından 2015 Yılı Çalışma Programı çerçevesinde 26 Ocak 2015 tarihinde “2015 Yılı Turizm 

Altyapısının Geliştirilmesi Küçük Ölçekli Altyapı Mali Destek Programı (TZKAMU)” ve “2015 Yılı Turizmin 

Geliştirilmesi Mali Destek Programı (TZKOBİ)” kapsamında ilana çıkılmıştır. Son başvuru tarihi 07 Mart 2015 

olarak belirlenmiştir. 

нлмр ¸ƤƭƤ ¢ǳǊƛȊƳ !ƭǘȅŀǇƤǎƤƴƤƴ DŜƭƛǒǘƛǊƛƭƳŜǎƛ YǸœǸƪ mƭœŜƪƭƛ !ƭǘȅŀǇƤ aŀƭƛ 5ŜǎǘŜƪ tǊƻƎǊŀƳƤ ό¢½Y!a¦ύ kapsamında 

kar amacı gütmeyen kurum ve kuruluşlara ( kamu kurum ve kuruluşları, yerel yönetimler, üniversiteler, kamu 

kurumu niteliğindeki mesleki kuruluşlar, sivil toplum kuruluşları, kooperatif ve birlikler) yönelik %75 ‘e kadar 

destek sağlanması hedeflenmektedir. Başarılı başvuru sahiplerine 75.000 TL ile 750.000 TL arasında destek 

sağlanacaktır. Programa tahsis edilen kaynak tutarı 10.000.000 TL’dir. 

Hatay, Kahramanmaraş ve Osmaniye illerinde uygulanacak program ile turizm sektöründe fiziki, beşeri, 

teknolojik ve kurumsal altyapının iyileştirilmesi, turizmin çeşitlendirilmesi ve alternatif turizmin geliştirilmesi 

hedeflenmektedir. 

Programda, sonuçları itibariyle özel sektör yatırımlarını özendiren başvurulara değerlendirmede (5puan) öncelik 

verilmiştir. 
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нлмр ¸ƤƭƤ ¢ǳǊƛȊƳƛƴ DŜƭƛǒǘƛǊƛƭƳŜǎƛ aŀƭƛ 5ŜǎǘŜƪ tǊƻƎǊŀƳƤ ό¢½Yh.Tύ kapsamında ticari esaslara göre faaliyet 

gösteren KOBİ, Kooperatif ve Birlikler ’e yönelik %50 ‘ye kadar destek sağlanması hedeflenmektedir. Başarılı 

başvuru sahiplerine 50.000 TL ile 500.000 TL arasında destek sağlanacaktır. Programa tahsis edilen kaynak 

tutarı 5.000.000 TL’dir. 

Program ile turizm sektöründeki işletmelerin fiziki, beşeri, teknolojik ve kurumsal kapasitelerinin geliştirilmesi 

ve hizmet kalitesinin artırılması ve turizm sektöründeki işletmelerin ürün ve hizmetlerinin çeşitlendirilmesi 

hedeflenmektedir. 

Program kapsamında, hizmet çeşitliliği ve kalite artışı hedefleyen başvurulara değerlendirmede (10 puan) 

öncelik verilmiştir. 

Hazırlanan iletişim planı çerçevesinde, mali destek programının uygulamasına ilişkin süreç aşağıdaki gibi 

planlanmıştır; 

× Program rehberlerinin tasarımı ve basımı, 

× Program tanıtımı ve bilgilendirme materyallerinin tasarımı ve basımı, 

× Program ilanının duyurulması, 

× Açılış ve bilgilendirme faaliyetleri, 

× Basın bültenleri, 

× Teknik yardım faaliyetleri 

Hazırlanan iletişim planı çerçevesinde tanıtım, bilgilendirme ve eğitim çalışmaları düzenlenmiştir. Bu kapsamda; 

 

× 300 adet program rehberi basılmıştır. 

× 1500 adet program broşürü basılmıştır. 
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× Televizyon (1 ay boyunca) ve radyo reklamları (2 ay boyunca) verilmiştir. 

× Bakanlık ve diğer kurumlarının internet sitelerinde yayınlanması üzerine Basın İlanı gönderilmiştir. 

 

× Ajans veri tabanında kayıtlı potansiyel başvuru sahiplerine SMS gönderilmiştir. 

× Kurumlara resmi yazı ile bildirim yapılmıştır. 

× Programın tanıtımını yapmak ve kamuoyunu bilgilendirmek üzere 3 il merkezi ve tüm ilçelerde toplam 30 

yerde Bilgilendirme ve Eğitim Toplantıları düzenlenmiştir. Bilgilendirme toplantılarına 896 kişi, KAYS 

üzerinde başvuru formu doldurma eğitimlerine 90 kişi katılmış olup toplam 986 kişi katılım sağlamıştır. 
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Tablo 6Φ нлмр ¸ƤƭƤ ¢ǳǊƛȊƳ !ƭǘȅŀǇƤǎƤƴƤƴ DŜƭƛǒǘƛǊƛƭƳŜǎƛ YǸœǸƪ mƭœŜƪƭƛ !ƭǘȅŀǇƤ aŀƭƛ 5ŜǎǘŜƪ tǊƻƎǊŀƳƤ ǾŜ нлмр ¸ƤƭƤ ¢ǳǊƛȊƳƛƴ 
DŜƭƛǒǘƛǊƛƭƳŜǎƛ aŀƭƛ 5ŜǎǘŜƪ tǊƻƎǊŀƳƤ YŀǇǎŀƳƤƴŘŀ 5ǸȊŜƴƭŜƴŜƴ !œƤƭƤǒ ¢ƻǇƭŀƴǘƤƭŀǊƤ 

 

  

Tƭ ¢ƻǇƭŀƴǘƤ ¸ŜǊƛ Tarih YŀǘƤƭƤƳŎƤ {ŀȅƤǎƤ

Hatay Hatay Yatırım İzleme ve Koordinasyon Başkanlığı Çok Amaçlı Toplantı Salonu 04.02.2015 95

Kahramanmaraş Kahramanmaraş Valiliği Fikret Kiraz Toplantı Salonu 05.02.2015 92

Osmaniye Osmaniye Valiliği Ahmet Cevdet Paşa Toplantı Salonu 03.02.2015 52

239Toplam    
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Tablo 7Φ нлмр ¸ƤƭƤ ¢ǳǊƛȊƳ !ƭǘȅŀǇƤǎƤƴƤƴ DŜƭƛǒǘƛǊƛƭƳŜǎƛ YǸœǸƪ mƭœŜƪƭƛ !ƭǘȅŀǇƤ aŀƭƛ 5ŜǎǘŜƪ tǊƻƎǊŀƳƤ ǾŜ нлмр ¸ƤƭƤ ¢ǳǊƛȊƳƛƴ 
DŜƭƛǒǘƛǊƛƭƳŜǎƛ aŀƭƛ 5ŜǎǘŜƪ tǊƻƎǊŀƳƤ YŀǇǎŀƳƤƴŘŀ 5ǸȊŜƴƭŜƴŜƴ .ƛƭƎƛƭŜƴŘƛǊƳŜ ¢ƻǇƭŀƴǘƤƭŀǊƤ 

 

 

Tablo 8Φ нлмр ¸ƤƭƤ ¢ǳǊƛȊƳ !ƭǘȅŀǇƤǎƤƴƤƴ DŜƭƛǒǘƛǊƛƭƳŜǎƛ YǸœǸƪ mƭœŜƪƭƛ !ƭǘȅŀǇƤ aŀƭƛ 5ŜǎǘŜƪ tǊƻƎǊŀƳƤ ǾŜ нлмр ¸ƤƭƤ ¢ǳǊƛȊƳƛƴ 
DŜƭƛǒǘƛǊƛƭƳŜǎƛ aŀƭƛ 5ŜǎǘŜƪ tǊƻƎǊŀƳƤ YŀǇǎŀƳƤƴŘŀ 5ǸȊŜƴƭŜƴŜƴ Y!¸{ 9ƐƛǘƛƳƭŜǊƛ 

 

Tƭ TƭœŜ ¢ƻǇƭŀƴǘƤ ¸ŜǊƛ Tarih 
¢ƻǇƭŀƴǘƤȅŀ YŀǘƤƭŀƴ 

YŀǘƤƭƤƳŎƤ {ŀȅƤǎƤ

Tƭ .ŀȊƤƴŘŀ

YŀǘƤƭƤƳŎƤ {ŀȅƤǎƤ

Payas Payas  Sel im Şahin İ lköğretim Okulu Toplantı Sa lonu 16.02.2015 29

Dörtyol Kaymakaml ık Toplantı Sa lonu 16.02.2015 26

Erzin Kaymakaml ık Toplantı Sa lonu 16.02.2015 21

Altınözü İlçe Mi l i  Eği tim Toplantı Sa lonu 26.02.2015 7

Kırıkhan Öğretmenevi  Al t Toplantı Sa lonu 17.02.2015 33

Hassa Hassa  Belediyes i  Toplantı Sa lonu 17.02.2015 30

Kumlu Kumlu Kaymakaml ığı Toplantı Sa lonu 20.02.2015 18

Reyhanl ı Cemi l  Meriç Toplantı Sa lonu 20.02.2015 43

Samandağ İlçe Mi l l i  Eği tim Toplantı Sa lonu 19.02.2015 33

Yayladağı Öğretmenevi  Toplantı Sa lonu 24.02.2015 13

İskenderun-Belen-Arsuz İskenderun Ticaret ve Sanayi  Odas ı Toplantı Sa lonu 18.02.2015 45

Antakya Val i l ik Tayfur Sökmen Toplantı Sa lonu 06.03.2015 33

Türkoğlu Kaymakaml ık Toplantı Sa lonu 16.02.2015 8

Göksun Halk Eği tim Merkezi  Toplantı Sa lonu 17.02.2015 23

Andırın YİBO Toplantı Sa lonu 17.02.2015 23

Elbis tan TSO Toplantı Sa lonu 18.02.2014 8

Ekinözü Kaymakaml ık Toplantı Sa lonu 19.02.2015 28

Afşin Kaymakaml ık Toplantı Sa lonu 29.02.2015 91

Çağlayanceri t Öğretmenevi  Toplantı Sa lonu 23.02.2015 28

Pazarcık Belediye Konferans  Sa lonu 23.02.2015 15

Nurhak Misakı Mi l l i  Toplantı Sa lonu 24.02.2015 8

Kadirl i -Sumbas İl  Özel  İdare Toplantı Sa lonu 16.02.2015 34

Toprakkale Kaymakaml ık Toplantı Sa lonu 18.02.2015 10

Düziçi Halk Eği tim Merkezi  Toplantı Sa lonu 18.02.2015 9

Bahçe Bahçe Mes lek Yüksek Okulu Toplantı Sa lonu 19.02.2015 33

Hasanbeyl i Çok Programl ı Lise Toplantı Sa lonu 19.02.2015 8

657 657

Hatay

YΦaŀǊŀǒ

Osmaniye

Toplam

331

232

94

Tƭ ¢ƻǇƭŀƴǘƤ ¸ŜǊƛ Tarih 
¢ƻǇƭŀƴǘƤȅŀ YŀǘƤƭŀƴ YŀǘƤƭƤƳŎƤ 

{ŀȅƤǎƤ

Hatay DOĞAKA Seminer Salonu 12.03.2015 52

YΦaŀǊŀǒ KYDO Toplantı Sa lonu 26.02.2015 22

Osmaniye OYDO Toplantı Sa lonu 24.02.2015 16

90Toplam
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× Program başvurularının alındığı süre boyunca Ajans uzmanlarına yöneltilen sorular not alınmış ve iki 
programdan toplam 91 soru Ajans internet sitesinde “Sıkça Sorulan Sorular” bölümünde 
yayınlanmıştır. 

 

× 3 il merkezi ile İskenderun ve Elbistan’da 23-27 Mart 2015 tarihleri arasında Teknik Yardım Masaları 

oluşturulmuş ve proje hazırlığında olan potansiyel başvuru sahiplerine teknik destek sağlanmıştır. 
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 2015 Yılı Turizm Altyapısının GeliĢtirilmesi Küçük Ölçekli Altyapı Mali Destek Programı 

(TZKAMU) 

26 Ocak 2015 tarihinde ilan edilen programa ilişkin elektronik başvurular 22 Nisan 2015 tarihi saat 23.59 

itibariyle KAYS üzerinden sona ermiştir. Elektronik başvurularını tamamlayan başvuru sahipleri, matbu hallerini 

30 Nisan 2015 tarihine kadar Ajansa teslim etmiştir.  Alınan başvuruların illere göre dağılımı aşağıdaki gibidir; 

Tablo 9Φ нлмр ¸ƤƭƤ ¢ǳǊƛȊƳ !ƭǘȅŀǇƤǎƤƴƤƴ DŜƭƛǒǘƛǊƛƭƳŜǎƛ YǸœǸƪ mƭœŜƪƭƛ !ƭǘȅŀǇƤ aŀƭƛ 5ŜǎǘŜƪ tǊƻƎǊŀƳƤ ƪŀǇǎŀƳƤƴŘŀ TƭƭŜǊŜ DǀǊŜ 
.ŀǒǾǳǊǳ {ŀȅƤƭŀǊƤ 

 

Toplam 38.875.769 TL’lik kaynak talep edilen 64 adet başvurunun idari ve uygunluk kontrollerini 

gerçekleştirmek amacıyla 4-15 Mayıs 2015 tarihleri arasında Ön İnceleme Aşaması gerçekleştirilmiştir. 6 

Uzmandan oluşan Ön İnceleme Komisyonu 2’şerli gruplar halinde KAYS-PFD üzerinden değerlendirmelerini 

gerçekleştirmişlerdir. Ön İnceleme Aşamasında 5 adet başvuru idari ve uygunluk kriterlerini taşımadığı veya 

verilen süre içerisinde zorunlu evraklarını tamamlamadığı için elenmiştir. 

 

Ön İnceleme aşamasından geçen 59 Proje Başvurusu, Bağımsız Değerlendirici sürecine alınmıştır. İletişime 

geçilen toplam 13 Bağımsız Değerlendirici ile DOĞAKA Genel Sekreterlik Binasında 18-23 Mayıs 2015 tarihleri 

arasında Bağımsız Değerlendirici süreci gerçekleştirilmiştir. BD Sürecinde 28 başvuru başarılı, 31 başvuru ise 

başarısız olmuştur. 

Tƭ .ŀǒǾǳǊǳ {ŀȅƤǎƤ Talep Edilen Kaynak

Hatay 36 18.494.433 TL

YŀƘǊŀƳŀƴƳŀǊŀǒ 18 10.265.434 TL

Osmaniye 10 5.115.902 TL

Toplam 64 33.875.769 TL
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Değerlendirme Komitesi (DK), çalışmalarını 2-5 Haziran 2015 tarihleri arasında Ajans Merkez Binasında KAYS-

PFD sistemi üzerinden Kalkınma Bakanlığından gelen gözlemciler (Selçuk Yılmaz ve Merve Altunkaya) eşliğinde 

gerçekleştirmişlerdir. 

 

Sürecin ilk gününde Komite Üyeleri çalışma yöntemini belirlemiş, tüm çalışmalarını bu yöntem doğrultusunda 

gerçekleştirmiştir. Bağımsız Değerlendirici yorumları ve Ön İzleme Raporları ışığında projeler incelenmiştir. 

Yapılan değerlendirmeler sonucunda DK Süreci 18 Asil, 7 Yedek ve 34 Başarısız proje ile tamamlanmıştır. 
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Program Yönetimi ve İzleme Değerlendirme birimlerinden oluşan Rayiç Bedel Belirleme ve Bütçe Revizyonu 

Komisyonu, 9-19 Haziran 2015 tarihleri arasında çalışmalarını gerçekleştirmiştir. Komisyon kararları, Başvuru 

Rehberi, Rayiç Bedel Listeleri ve Ön İzleme Raporları göz önünde bulundurularak 25 projenin (20 asil+ 5 yedek) 

bütçe revizyonu tamamlanmıştır. 

23 Haziran 2015 tarihinde 25 projeden oluşan Asil ve Yedek Projeler Listesi Yönetim Kuruluna sunulmuştur. 

Toplantıda Yönetim Kurulu, değerlendirme sonuçlarının onaylanmasına ve TZKOBİ programında kullanılamayan 

kaynağın bir kısmının (1.902.000 TL) TZKAMU programına aktarılmasına karar vermiştir. Destek almaya hak 

kazanan 25 başvuru sahibinden oluşan liste, 24 Haziran 2015 tarihinde Ajans ve Kalkınma Bakanlığı İnternet 

Sitelerinde ilan edilmiştir. Başarılı projelerin illere göre dağılımı ve talep edilen kaynak miktarı aşağıda yer 

almaktadır; 

Tablo 10. нлмр ¸ƤƭƤ ¢ǳǊƛȊƳ !ƭǘȅŀǇƤǎƤƴƤƴ DŜƭƛǒǘƛǊƛƭƳŜǎƛ YǸœǸƪ mƭœŜƪƭƛ !ƭǘȅŀǇƤ aŀƭƛ 5ŜǎǘŜƪ tǊƻƎǊŀƳƤ ό¢½Y!a¦ύ ƪŀǇǎŀƳƤƴŘŀ 
.ŀǒŀǊƤƭƤ hƭŀƴ tǊƻƧŜƭŜǊ 

 

 

  

Tƭ .ŀǒǾǳǊǳ {ŀȅƤǎƤTalep Edilen Kaynak .ŀǒŀǊƤƭƤ {ŀȅƤǎƤTahsis Edilen Kaynak

Hatay 36 18.494.433 TL 14 6.363.141 TL

YŀƘǊŀƳŀƴƳŀǊŀǒ 18 10.265.434 TL 6 3.290.352 TL

Osmaniye 10 5.115.902 TL 5 2.248.492 TL

Toplam 64 33.875.769 TL 25 11.901.985 TL

Hatay YŀƘǊŀƳŀƴƳŀǊŀǒ Osmaniye

.ŀǒǾǳǊǳ {ŀȅƤǎƤ36 18 10

.ŀǒŀǊƤƭƤ {ŀȅƤǎƤ14 6 5
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Tablo 11. нлмр ¸ƤƭƤ ¢ǳǊƛȊƳ !ƭǘȅŀǇƤǎƤƴƤƴ DŜƭƛǒǘƛǊƛƭƳŜǎƛ YǸœǸƪ mƭœŜƪƭƛ !ƭǘȅŀǇƤ aŀƭƛ 5ŜǎǘŜƪ tǊƻƎǊŀƳƤ ό¢½Y!a¦ύ TƭœŜ .ŀȊƭƤ 
5ŀƐƤƭƤƳƤ 

 

.ŀǒǾǳǊǳ {ŀȅƤǎƤ
Talep Edilen 

Kaynak 
¢ƻǇƭŀƳ .ǸǘœŜ.ŀǒŀǊƤƭƤ {ŀȅƤǎƤ

Tahsis Edilen 

Kaynak

!ƭǘƤƴǀȊǸ 2 1.115.115 TL 1.486.821 TL 1 513.828 TL

Antakya 8 4.219.004 TL 7.868.554 TL 2 744.384 TL

Arsuz 4 1.847.488 TL 2.463.318 TL 2 1.034.388 TL

Belen 2 868.244 TL 1.157.659 TL 1 345.852 TL

Defne 1 696.298 TL 928.397 TL 1 440.081 TL

5ǀǊǘȅƻƭ 2 514.038 TL 685.384 TL 0 0 TL

Erzin 2 1.141.200 TL 1.531.200 TL 0 0 TL

Hassa 1 750.000 TL 1.258.575 TL 0 0 TL

Tƭ DŜƴŜƭƛ 1 597.915 TL 797.220 TL 1 380.520 TL

TǎƪŜƴŘŜǊǳƴ 2 961.725 TL 2.936.800 TL 1 705.902 TL

YƤǊƤƪƘŀƴ 1 749.286 TL 999.049 TL 0 0 TL

Kumlu 1 750.000 TL 1.000.000 TL 0 0 TL

Payas 2 952.500 TL 1.270.000 TL 2 826.639 TL

wŜȅƘŀƴƭƤ 2 522.000 TL 718.470 TL 0 0 TL

{ŀƳŀƴŘŀƐ 4 2.395.368 TL 3.897.028 TL 2 979.110 TL

¸ŀȅƭŀŘŀƐƤ 1 414.251 TL 552.335 TL 1 392.437 TL

Hatay Toplam 36 18.494.433 TL 29.550.808 TL 14 6.363.141 TL

!Ŧǒƛƴ 4 1.800.858 TL 2.402.281 TL 2 957.224 TL

!ƴŘƤǊƤƴ 1 318.202 TL 424.269 TL 1 296.639 TL

4ŀƐƭŀȅŀƴŎŜǊƛǘ 1 492.951 TL 657.451 TL 0 0 TL

5ǳƭƪŀŘƛǊƻƐƭǳ 5 3.448.600 TL 6.509.354 TL 2 1.388.138 TL

9ƪƛƴǀȊǸ 0 0 TL 0 TL 0 0 TL

Elbistan 1 346.689 TL 462.272 TL 0 0 TL

Dǀƪǎǳƴ 2 1.050.635 TL 1.401.335 TL 1 648.351 TL

Nurhak 0 0 TL 0 TL 0 0 TL

hƴƛƪƛǒǳōŀǘ 3 2.245.000 TL 4.593.200 TL 0 0 TL

tŀȊŀǊŎƤƪ 1 562.500 TL 750.000 TL 0 0 TL

¢ǸǊƪƻƐƭǳ 0 0 TL 0 TL 0 0 TL

YΦaŀǊŀǒ ¢ƻǇƭŀƳ 18 10.265.434 TL 17.200.161 TL 6 3.290.352 TL

.ŀƘœŜ 1 155.600 TL 207.500 TL 0 0 TL

5ǸȊƛœƛ 0 0 TL 0 TL 0 0 TL

Hasanbeyli 1 280.581 TL 374.109 TL 0 0 TL

Tƭ DŜƴŜƭƛ 1 294.246 TL 392.493 TL 1 151.081 TL

Kadirli 1 590.285 TL 787.047 TL 1 271.198 TL

Merkez 4 2.659.513 TL 4.579.702 TL 3 1.826.214 TL

Sumbas 1 385.856 TL 514.474 TL 0 0 TL

Toprakkale 1 749.822 TL 999.763 TL 0 0 TL

Osmaniye Toplam 10 5.115.902 TL 7.855.088 TL 5 2.248.492 TL

64 33.875.769 TL 54.606.057 TL 25 11.901.985 TLTR63 Toplam

TƭœŜTƭ

.ŀǒǾǳǊǳ .ŀǒŀǊƤƭƤ

Hatay

YΦaŀǊŀǒ

Osmaniye
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 2015 Yılı Turizmin Mali Destek Programı (TZKOBĠ) 

26 Ocak 2015 tarihinde ilan edilen programa ilişkin elektronik başvurular 22 Nisan 2015 tarihi saat 23.59 

itibariyle KAYS üzerinden sona ermiştir. Elektronik başvurularını tamamlayan başvuru sahipleri, matbu hallerini 

30 Nisan 2015 tarihine kadar Ajansa teslim etmiştir.  Alınan başvuruların illere göre dağılımı aşağıdaki gibidir; 

Tablo 12. нлмр ¸ƤƭƤ ¢ǳǊƛȊƳƛƴ DŜƭƛǒǘƛǊƛƭƳŜǎƛ YǸœǸƪ aŀƭƛ 5ŜǎǘŜƪ tǊƻƎǊŀƳƤ ό¢½Yh.Tύ ƪŀǇǎŀƳƤƴŘŀ TƭƭŜǊŜ DǀǊŜ .ŀǒǾǳǊǳ {ŀȅƤƭŀǊƤ 

 

Toplam 6.077.504 TL’lik kaynak talep edilen 20 adet başvurunun idari ve uygunluk kontrollerini gerçekleştirmek 

amacıyla 4-15 Mayıs 2015 tarihleri arasında Ön İnceleme Aşaması gerçekleştirilmiştir. 6 Uzmandan oluşan Ön 

İnceleme Komisyonu 2’şerli gruplar halinde KAYS-PFD üzerinden değerlendirmelerini gerçekleştirmişlerdir. Ön 

İnceleme Aşamasında 1 adet başvuru verilen süre içerisinde zorunlu evraklarını tamamlamadığı için elenmiştir. 

 

Ön İnceleme aşamasından geçen 19 Proje Başvurusu, Bağımsız Değerlendirici sürecine alınmıştır. İletişime 

geçilen toplam 13 Bağımsız Değerlendirici ile DOĞAKA Genel Sekreterlik Binasında 18-23 Mayıs 2015 tarihleri 

arasında Bağımsız Değerlendirici süreci gerçekleştirilmiştir. BD Sürecinde 7 başvuru başarılı, 12 başvuru da 

başarısız olmuştur. 

Değerlendirme Komitesi (DK), çalışmalarını 2-5 Haziran 2015 tarihleri arasında Ajans Merkez Binasında KAYS-

PFD sistemi üzerinden Kalkınma Bakanlığından gelen gözlemciler (Selçuk Yılmaz ve Merve Altunkaya) eşliğinde 

gerçekleştirmişlerdir. 

Tƭ .ŀǒǾǳǊǳ {ŀȅƤǎƤ Talep Edilen Kaynak

Hatay 12 3.357.224 TL

YŀƘǊŀƳŀƴƳŀǊŀǒ 8 2.720.281 TL

Osmaniye 0 0 TL

Toplam 20 6.077.504 TL
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Sürecin ilk gününde Komite Üyeleri çalışma yöntemini belirlemiş, tüm çalışmalarını bu yöntem doğrultusunda 

gerçekleştirmiştir. Bağımsız Değerlendirici yorumları ve Ön İzleme Raporları ışığında projeler incelenmiştir. 

Yapılan değerlendirmeler sonucunda DK Süreci 7 başarılı proje ile tamamlanmıştır. 

 

Program Yönetimi ve İzleme Değerlendirme birimlerinden oluşan Rayiç Bedel Belirleme ve Bütçe Revizyonu 

Komisyonu, 9-19 Haziran 2015 tarihleri arasında çalışmalarını gerçekleştirmiştir. Komisyon kararları, Başvuru 

Rehberi, Rayiç Bedel Listeleri ve Ön İzleme Raporları göz önünde bulundurularak 7 projenin bütçe revizyonu 

tamamlanmıştır. 

23 Haziran 2015 tarihinde 7 projeden oluşan Başarılı Projeler Listesi Yönetim Kuruluna sunulmuştur. Toplantıda 

Yönetim Kurulu, değerlendirme sonuçlarının onaylanmasına ve TZKOBİ programında kullanılamayan kaynağın 
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bir kısmının (1.902.000 TL) TZKMAU programına aktarılmasına karar vermiştir. Destek almaya hak kazanan 7 

başvuru sahibinden oluşan liste, 24 Haziran 2015 tarihinde Ajans ve Kalkınma Bakanlığı İnternet Sitelerinde ilan 

edilmiştir. Başarılı projelerin illere göre dağılımı ve talep edilen kaynak miktarı aşağıda yer almaktadır: 

Tablo 13. нлмр ¸ƤƭƤ ¢ǳǊƛȊƳ DŜƭƛǒǘƛǊƛƭƳŜǎƛ aŀƭƛ 5ŜǎǘŜƪ tǊƻƎǊŀƳƤ ό¢½Yh.Tύ ƪŀǇǎŀƳƤƴŘŀ .ŀǒŀǊƤƭƤ hƭŀƴ tǊƻƧŜƭŜǊ 

 

 

 

  

Tƭ .ŀǒǾǳǊǳ {ŀȅƤǎƤTalep Edilen Kaynak .ŀǒŀǊƤƭƤ {ŀȅƤǎƤTahsis Edilen Kaynak

Hatay 12 3.357.224 TL 4 750.207 TL

YŀƘǊŀƳŀƴƳŀǊŀǒ 8 2.720.281 TL 3 690.650 TL

Osmaniye 0 0 TL 0 0 TL

Toplam 20 6.077.504 TL 7 1.440.858 TL

Hatay YŀƘǊŀƳŀƴƳŀǊŀǒ Osmaniye

.ŀǒǾǳǊǳ {ŀȅƤǎƤ12 8 0

.ŀǒŀǊƤƭƤ {ŀȅƤǎƤ4 3 0
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Tablo 14. нлмр ¸ƤƭƤ ¢ǳǊƛȊƳ DŜƭƛǒǘƛǊƛƭƳŜǎƛ aŀƭƛ 5ŜǎǘŜƪ tǊƻƎǊŀƳƤ ό¢½Yh.Tύ TƭœŜ .ŀȊƭƤ 5ŀƐƤƭƤƳƤ 

 

.ŀǒǾǳǊǳ 

{ŀȅƤǎƤ
Talep Edilen Kaynak ¢ƻǇƭŀƳ .ǸǘœŜ

.ŀǒŀǊƤƭƤ 

{ŀȅƤǎƤ
Tahsis Edilen Kaynak

!ƭǘƤƴǀȊǸ 0 0 TL 0 TL 0 0 TL

Antakya 8 1.898.385 TL 4.083.437 TL 2 285.207 TL

Arsuz 1 117.101 TL 234.202 TL 1 91.946 TL

Belen 0 0 TL 0 TL 0 0 TL

Defne 0 0 TL 0 TL 0 0 TL

5ǀǊǘȅƻƭ 0 0 TL 0 TL 0 0 TL

Erzin 1 500.000 TL 1.117.500 TL 0 0 TL

Hassa 0 0 TL 0 TL 0 0 TL

Tƭ DŜƴŜƭƛ 0 0 TL 0 TL 0 0 TL

TǎƪŜƴŘŜǊǳƴ 1 385.355 TL 770.710 TL 1 373.055 TL

YƤǊƤƪƘŀƴ 0 0 TL 0 TL 0 0 TL

Kumlu 0 0 TL 0 TL 0 0 TL

Payas 0 0 TL 0 TL 0 0 TL

wŜȅƘŀƴƭƤ 0 0 TL 0 TL 0 0 TL

{ŀƳŀƴŘŀƐ 1 456.383 TL 912.766 TL 0 0 TL

¸ŀȅƭŀŘŀƐƤ 0 0 TL 0 TL 0 0 TL

Hatay Toplam 12 3.357.224 TL 7.118.615 TL 4 750.207 TL

!Ŧǒƛƴ 0 0 TL 0 TL 0 0 TL

!ƴŘƤǊƤƴ 0 0 TL 0 TL 0 0 TL

4ŀƐƭŀȅŀƴŎŜǊƛǘ0 0 TL 0 TL 0 0 TL

5ǳƭƪŀŘƛǊƻƐƭǳ 2 999.450 TL 2.546.005 TL 0 0 TL

9ƪƛƴǀȊǸ 0 0 TL 0 TL 0 0 TL

Elbistan 1 500.000 TL 1.124.108 TL 1 430.960 TL

Dǀƪǎǳƴ 0 0 TL 0 TL 0 0 TL

Nurhak 0 0 TL 0 TL 0 0 TL

hƴƛƪƛǒǳōŀǘ 5 1.220.831 TL 2.441.662 TL 2 259.690 TL

tŀȊŀǊŎƤƪ 0 0 TL 0 TL 0 0 TL

¢ǸǊƪƻƐƭǳ 0 0 TL 0 TL 0 0 TL

YΦaŀǊŀǒ ¢ƻǇƭŀƳ8 2.720.281 TL 6.111.775 TL 3 690.650 TL

Merkez 0 0 TL 0 TL 0 0 TL

.ŀƘœŜ 0 0 TL 0 TL 0 0 TL

5ǸȊƛœƛ 0 0 TL 0 TL 0 0 TL

Hasanbeyli 0 0 TL 0 TL 0 0 TL

Kadirli 0 0 TL 0 TL 0 0 TL

Sumbas 0 0 TL 0 TL 0 0 TL

Toprakkale 0 0 TL 0 TL 0 0 TL

Osmaniye Toplam 0 0 TL 0 TL 0 0 TL

20 6.077.504 TL13.230.390 TL 7 1.440.858 TL

YΦaŀǊŀǒ

Osmaniye

TR63 Toplam

Tƭ TƭœŜ
.ŀǒǾǳǊǳ .ŀǒŀǊƤƭƤ

Hatay
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3.2.1.3.1.2 Güdümlü Proje Desteği  

Güdümlü Proje Desteğini diğer mali destek 

programlarından ayıran temel fark, proje fikrinin 

ajans ile paydaşlar tarafından ortak akıl 

toplantılarında müştereken belirlenmesi ve 

projelerin ajansın öncülüğünde yürütülmesidir. 

Güdümlü proje desteği, bölgesel gelişmenin 

hızlandırılması, Bölge’nin rekabet gücünün 

artırılması ve Bölge’deki iş ortamının 

iyileştirilmesi açısından önem taşıyan projelerin Ajansın öncülüğü ve koordinasyonu ile desteklenmesidir.  

3.2.1.3.1.2.1 Bitki Sağlığı Kliniği Merkezi 

2013 yılında Mustafa Kemal Üniversitesi öncülüğünde başlatılan  "Bitki Sağlığı Kliniği" fikri yapılan toplantılar ve 

çalışmalar sonucunda proje halinde getirilmiş ve 2013 yılı Aralık ayı içerisinde Ajansımıza sunulmuştur. 

Tablo 15Φ .ƛǘƪƛ {ŀƐƭƤƐƤ YƭƛƴƛƐƛ aŜǊƪŜȊƛ tǊƻƧŜǎƛ 

 

  

.ŀǒǾǳǊǳ {ŀƘƛōƛaǳǎǘŀŦŀ YŜƳŀƭ «ƴƛǾŜǊǎƛǘŜǎƛ

.ŀǒǾǳǊǳ YƻŘǳ¢wсоπмпπD«5«a[«πлм

¢ŜƪƭƛŦƛƴ !ŘƤ.ƛǘƪƛ {ŀƐƭƤƐƤ YƭƛƴƛƐƛ aŜǊƪŜȊƛ YǳǊǳƭǳƳǳ

tǊƻƧŜ .ǸǘœŜŜǎƛ2.385.411,00 TL

¢ŀƭŜǇ 9ŘƛƭŜƴ 5ŜǎǘŜƪ aƛƪǘŀǊƤ1.789.058,25 TL

¦ȅƎǳƭŀƳŀ {ǸǊŜǎƛ12 Ay

tǊƻƧŜ hǊǘŀƪƭŀǊƤ
Antakya, Reyhanl ı, Kırıkhan Dörtyol  Ticaret ve Sanayi  Odaları, Antakya Zi raat Odas ı, Antakya Ticaret 

Borsas ı, Hatay Esnaf ve Sanatkârlar Odaları Bi rl iği , Akdeniz Yaş Meyve ve Sebze İhracatçılar Birl iği

tǊƻƧŜ TǒǘƛǊŀƪœƛƭŜǊƛErzin Turunçgi l ler Üretici leri  Bi rl iği , Dörtyol  Turunçgi l ler Üretici leri  Bi rl iği

¢Ŝƪƴƛƪ TœŜǊƛƪ

Bitkisel  ürünlerin ka l i tel i , sağl ıkl ı ve güveni l i r bi r şeki lde üreti lmes i  noktas ında çözüm, bi tki  tür ve 

çeşi tlerin seçiminden başlayarak tüketiciye kadar uzanan süreçte tarım i lacı, kimyasal  gübre ve 

toks in gibi  faktörlerle birl ikte hasta l ık, zararl ı ve yabancı otlardan kaynaklanan olumsuzlukları 

ortadan ka ldırmaktır. Bunun için üretim sürecinin her aşamas ında yerinde inceleme ve kontrol lerle 

üretici lerle kolekti f bi r şeki lde izlenebi l i rl ik sağlayarak erken dönemlerde soruna çözüm üreti lmes i  

gerekmektedir. Bu noktada bi tkiyi  sağl ıkl ı tutmanın ve korumanın i lk adımı i se, bi tki  hasta l ık 

etmenleri  olan mantar, bakteri  ve vi rüs ler i le zararl ı böcek, kırmızı örümcek ve nematod gibi  canl ı 

organizmaların doğru ve hızl ı bi r şeki lde tanıs ını gerçekleşti rmektir. Proje söz konusu ihtiyaçlara  

cevap vermek üzere sunulmuştur.
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Ajansımız 2014 Yılı Güdümlü Proje Desteği kapsamında başvuru sahibi Mustafa Kemal Üniversitesi ve 

ortaklarının “Hatay ilinde Bitki Sağlığı Kliniği kurulması” konulu proje başvurusu Ajansımızca değerlendirilmiş ve 

Yönetim Kurulumuzun 14/05/2014 tarihli 57 sayılı toplantısında uygun bulunarak 2014 Yılı Çalışma Programında 

yapılacak revizyon ile birlikte uygulanmasına karar verilmiştir. Söz konusu proje başvuru proje başvurusu ile ilgili 

Yönetim Kurulu kararı ve başvuru sahibi 

yetkilisi tarafından doldurularak imzalanan 

proje bilgi formu Kalkınma Bakanlığı’na 

gönderilmiş olup 2014 Yılı Çalışma 

Programı’nda gerekli revizyonun yapılarak 

Bakanlık tarafından onaylanmasından sonra 

başvuru sahibi ile 22.04.2015 tarihinde 

sözleşme imzalanarak proje uygulanmasına 

başlanmıştır. 
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3.2.1.3.1.2.2 KahramanmaraĢ Tasarım ve 3D Modelleme Merkezi 

Kahramanmaraş Sütçü İmam Üniversitesi tarafından sunulması planlanan “Kahramanmaraş Tasarım ve 3D 

Modelleme Merkezi” Projesi bilgi formu bakanlığa sunulmak üzere hazırlanmaktadır.  

29 Mayıs 2015 tarihinde başlangıç toplantısı düzenlenen ve 22 Haziran 2015 tarihinde mutabakat metni 

imzalanan güdümlü proje fikrinde, Yönetim Kurulu Ön Onay aşaması tamamlanmış ve proje başvuru süreci 

başlamıştır. 

Projenin temel bilgileri aşağıdaki tabloda yer almaktadır: 

 

3.2.1.3.1.2.3 Hatay ve Osmaniye Soğuk Hava Deposu 

Hatay Büyükşehir Belediyesi tarafından Erzin ve Dörtyol civarında ve Osmaniye İl Özel İdaresi tarafından 

Toprakkale ilçesinde kurulması planlanan soğuk hava depoları için paydaşlarla görüşmeler devam etmektedir. 

  

.ŀǒǾǳǊǳ {ŀƘƛōƛYŀƘǊŀƳŀƴƳŀǊŀǒ {ǸǘœǸ TƳŀƳ «ƴƛǾŜǊǎƛǘŜǎƛ

.ŀǒǾǳǊǳ YƻŘǳ¢wсоπмпπD«5«a[«πлн

¢ŜƪƭƛŦƛƴ !ŘƤYŀƘǊŀƳŀƴƳŀǊŀǒ ¢ŀǎŀǊƤƳ ǾŜ о5 aƻŘŜƭƭŜƳŜ aŜǊƪŜȊƛ

tǊƻƧŜ .ǸǘœŜŜǎƛ3.000.000 TL

¢ŀƭŜǇ 9ŘƛƭŜƴ 5ŜǎǘŜƪ aƛƪǘŀǊƤ2.250.000 TL

¦ȅƎǳƭŀƳŀ {ǸǊŜǎƛ18 ay

tǊƻƧŜ hǊǘŀƪƭŀǊƤKahramanmaraş Ticaret Odas ı, Kahramanmaraş Kuyumcular Odas ı

¢Ŝƪƴƛƪ TœŜǊƛƪ

Tasarım ve 3D Model leme Merkezi  i le kuyumculuk, çel ik ve teflon mutfak eşyas ı, mobi lya , plastik 

eşya  ve oyuncak gibi  ürünlerin tasarımından ka l ıp aşamas ına kadar üretiminin sağlanarak satışının 

yapılmas ı ve i lgi l i  sektörlere tasarım ve 3D model leme yapabi lecek elemanların yetişti ri lmes i  

hedeflenmektedir.

Kahramanmaraş Sütçü İmam Ünivers i tes i , Kahramanmaraş Mes lek Yüksekokulu, Karacasu 

Yerleşkes inde kurulmas ı planlanan Tasarım merkezi ;  iki  katl ı müstaki l  bi r bina  olarak 

projelendiri lecek olup, atölyeler ve eği tim a lanlarından oluşacaktır. Brüt 1350 m2 a lan olarak 

planlanmaktadır. En üst kat çatı yükselti lerek sergi  sonras ı bi r ikram ve kokteyl  dinlenme a lanı teras  

oluşturulmas ı planlanmaktadır. Bina  çevre bahçe düzenlemes i  yapılacaktır.   Bina  tamamen müstaki l  

bi rbirine bağıml ı ve entegre atölyelerden oluşacaktır. Ana ka l ıp hazırlanırken model ler tüm atölye 

laboratuvarlarda işlemden geçecektir. Amacına uygun olarak planlanmıştır. Bina  arsas ı bel i rlenmiş 

olup, bina  tas lakları üzerinde ça l ışılmaktadır.

Zemin katta; mum atölyes i , ka l ıp atölyes i , ana atölye, döküm atölyes i , as i t-ergi tme odas ı, sergi  

a lanı, depo, kantin ve lavabolar bulunacaktır.

1.katta; tasarım atölyes i , bi lgisayarl ı 3D model leme atölyes i , ders l ik, makine odas ı, eği tmen odaları, 

yönetici  odas ı, sekretarya, lavabolar ve dinlenme a lanından oluşacaktır.
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3.2.1.3.2 Teknik Destek Programı 

T.C Doğu Akdeniz Kalkınma Ajansı 2015 yılı Çalışma 

Programı çerçevesinde 2015 Yılı Teknik Destek 

Programı kapsamında п aŀȅƤǎ нлмр tarihinde 

300.000 TL bütçe ile ilana çıkılmıştır.  

Teknik Destek Programının amacı; TR63 bölgesinde 

yerel aktörlerin bölgesel kalkınma açısından önem arz 

eden, ancak kurumsal kapasite eksikliği nedeniyle 

hazırlık ve uygulama aşamalarında sıkıntı ile 

karşılaşılan çalışmalarının çözümüne yönelik geçici 

süreli uzman görevlendirilmesi veya danışmanlık 

hizmeti verilmesi suretiyle bölgesel kalkınmaya katkı 

sağlanmasıdır. 

Başvurular 2015 yılı Şiçerisinde 4 dönem halinde 

alınacaktır:  

Tablo 16. нлмр ¸ƤƭƤ ¢Ŝƪƴƛƪ 5ŜǎǘŜƪ tǊƻƎǊŀƳƤ .ŀǒǾǳǊǳ ŘǀƴŜƳƭŜǊƛ 

 

2015 yılı Teknik Destek Programı için toplam 300.000 TL bütçe tahsis edilmiştir. Ajans, yerel ve bölgesel 

kalkınmaya katkıda bulunabilecek; 14 iş gününü ve 15.000 TL’yi aşmayan eğitim verme, program ve proje 

hazırlanmasına katkı sağlama, geçici uzman personel görevlendirme, danışmanlık sağlama, uluslararası ilişkiler 

kurma ve lobi faaliyetlerine teknik destek sağlayacaktır. 

30 Haziran 2015 tarihi itibariyle Mayıs-Haziran dönemi Teknik Destek başvuruları sona ermiştir. Toplam 20 adet 

başvuru alınmıştır. Alınan başvuruların değerlendirme aşamaları devam etmektedir. 

  

¢5 .ŀǒǾǳǊǳ 5ǀƴŜƳƭŜǊƛwŜŦŜǊŀƴǎ YƻŘƭŀǊƤ {ƻƴ .ŀǒǾǳǊǳ ¢ŀǊƛƘƛ 

aŀȅƤǎπIŀȊƛǊŀƴ 5ǀƴŜƳƛ TR63-15-TD01 30.06.2015 Saat 17.00

¢ŜƳƳǳȊπ!Ɛǳǎǘƻǎ 5ǀƴŜƳƛTR63-15-TD02 31.08.2015 Saat 17.00

9ȅƭǸƭπ9ƪƛƳ 5ǀƴŜƳƛ TR63-15-TD03 30.10.2015 Saat 17.00

YŀǎƤƳπ!ǊŀƭƤƪ 5ǀƴŜƳƛ TR63-15-TD04 31.12.2015 Saat 17.00
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3.2.1.3.3  Eğitim Faaliyetleri 

3.2.1.3.3.1 PaydaĢlara Yönelik Eğitim Faaliyetleri 

 2015 Mali Destek Programları Tanıtım Toplantıları 

2015 Mali Destek Programları kapsamında *Turizm Altyapısının Geliştirilmesi Küçük Ölçekli Altyapı Mali Destek 

Programı (TZKAMU) ve Turizmin Geliştirilmesi Mali Destek Programı(TZKOBİ)+ 3 il merkezi ve ilçelerde 

toplantılar düzenlenmiştir. 26 yerde düzenlenen bilgilendirme toplantılarına 896 kişi katılmıştır                   

(Bknz.Tablo 7). 

 2015 Mali Destek Programları KAYS Eğitim Toplantıları 

2015 Mali Destek Programları kapsamında *Turizm Altyapısının Geliştirilmesi Küçük Ölçekli Altyapı Mali Destek 

Programı (TZKAMU) ve Turizmin Geliştirilmesi Mali Destek Programı(TZKOBİ)+ 3 ilde KAYS eğitimleri 

düzenlenmiştir. KAYS üzerinden başvuru formu doldurulmasına yönelik düzenlenen bu eğitimlere toplam 90 kişi 

katılmıştır (Bknz.Tablo 8). 

3.2.1.4. Ġzleme ve Değerlendirme Faaliyetleri 

3.2.1.4.1 Mali destekler 

3.2.1.4.1.1 Proje Teklif Çağrıları 

3.2.1.4.1.1.1 2011 Yılı Mali Destek Programı 

Ajansımızın 31 Ekim 2011 tarihi itibariyle çağrıya çıktığı Turizm Altyapısının Geliştirilmesi Küçük Ölçekli Altyapı 

ile Tarıma Dayalı Sanayinin Geliştirilmesi Mali Destek Programı kapsamında toplamda 47 adet proje destek 

almıştır. Tarıma Dayalı Sanayinin Geliştirilmesi Mali Destek Programı kapsamındaki tüm projeler başarı ile 

tamamlanmıştır. Turizm Altyapısının Geliştirilmesi Küçük Ölçekli Altyapı Mali Destek Programı kapsamında 6 

adet proje devam etmektedir. Projelerin durum bilgisi aşağıdaki tabloda belirtilmiştir. 

Tablo 17Φ нлмм ¸ƤƭƤ aŀƭƛ 5ŜǎǘŜƪ tǊƻƎǊŀƳƤ Proje Bilgileri
2
 

 
* Tarıma Dayalı Sanayinin Geliştirilmesi Mali Destek Programı 
** Turizm Altyapısının İyileştirilmesi Küçük Ölçekli Altyapı Mali Destek Programı  
 
  

                                                           
2
 Fesih edilen ve imzalanmayan projeler dâhil değildir. 
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Tablo 18Φ нлмм ¸ƤƭƤ aŀƭƛ 5ŜǎǘŜƪ tǊƻƎǊŀƳƤ tǊƻƧŜ 5ǳǊǳƳ .ƛƭƎƛƭŜǊƛ 

 

2011 Yılı Proje Teklif Çağrısı kapsamında uygulanan “Turizm Altyapısının Geliştirilmesi Küçük Ölçekli Altyapı Mali 

Destek Programı” ile “Tarıma Dayalı Sanayinin Geliştirilmesi Mali Destek Programı” için 2 bileşende toplam 

11.054,701 TL kaynak tahsis edilmiş olup, bu 47 proje için İzleme ve Değerlendirme faaliyeti gerçekleştirilmiştir.   

2011 yılı Mali Destek Programı kapsamında desteklenen projelerin illere göre bütçe dağılımlarına bakıldığında, 

TR63 Bölgesi’nde toplam 18.972,717 TL kaynağın harekete geçirilmesi hedeflenmiştir. 

 Ŝƪƛƭ 6Φ нлмм ¸ƤƭƤ aŀƭƛ 5ŜǎǘŜƪ tǊƻƎǊŀƳƤ TƭƭŜǊŜ DǀǊŜ .ǸǘœŜ 5ŀƐƤƭƤƳƭŀǊƤ
3
 

 

3.2.1.4.1.1.2 2012 Yılı Mali Destek Programı 

2012 Yılı Sürdürülebilir Üretimin Geliştirilmesi ve Yenilikçilik Mali Destek Programı kapsamında, Hatay ilinden 

50, Kahramanmaraş ilinden 52 ve Osmaniye ilinden de 12 olmak üzere, TR63 Bölgesi’nde toplam 114 başvuru 

başarılı bulunarak destek almaya hak kazanmıştır. Başarılı olan 114 projeden sözleşme evraklarındaki eksiklik 

veya eş-finansman yetersizliğinden ötürü 7 proje sahibi sözleşmeden feragat etmiş ve 8 proje başvuru, 

sahiplerinin talebi üzerine feshedilmiştir. Bu durumda imzalanan ve devam eden projeler kapsamında Ajansımız 

                                                           
3
 Fesih edilen ve imzalanmayan projeler dâhil değildir. 

tǊƻƧŜ 5ǳǊǳƳƭŀǊƤ TSA TRZM

Devam 0 1

Kapandı 23 23

Fesih 7 4

İmzalanmadı 5 0

Toplam 35 28
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tarafından firmalara toplam 22.870,063 TL kaynak sağlanmıştır. Bu yatırımlara başvuru sahiplerinin 23.879,713 

TL ile yapacakları en az %50 oranındaki eş-finansman ile birlikte Bölgemizde toplam 46.749,776 TL tutarındaki 

kaynak harekete geçirilmiştir. 

Tablo 19Φ нлмн ¸ƤƭƤ aŀƭƛ 5ŜǎǘŜƪ tǊƻƎǊŀƳƤ tǊƻƧŜ 5ǳǊǳƳ .ƛƭƎƛƭŜǊƛ 

 

Söz konusu Mali Destek Programı kapsamında, İzleme ve Değerlendirme Birimimiz ön izleme ve ilk izleme 

ziyaretlerini gerçekleştirmiş ve birimimiz tarafından Proje uygulama ve Satın Alma Süreci hakkında yararlanıcılar 

için Hatay, Kahramanmaraş ve Osmaniye illerinde eğitimler düzenlenmiştir. Bu faaliyetler sonrasında izleme 

ziyaretlerine devam edilmiştir. Ara ve Nihai Raporlama dönemlerinin sonunda Hatay ilinden 43, 

Kahramanmaraş ilinden 37 ve Osmaniye ilinden 9,  toplamda 89 projenin nihai ödemeleri yapılarak başarıyla 

tamamlanmıştır.  Kahramanmaraş ilinden 1 proje devam etmektedir. 

 Ŝƪƛƭ 7Φ нлмн ¸ƤƭƤ ¸Ŝƴƛƭƛƪœƛƭƛƪ aŀƭƛ 5ŜǎǘŜƪ tǊƻƎǊŀƳƤ TƭƭŜǊŜ DǀǊŜ .ǸǘœŜ 5ŀƐƤƭƤƳƤ
4
 

 

  

                                                           
4
 İmzalanmayan projeler dâhil değildir. 

tǊƻƧŜ 5ǳǊǳƳƭŀǊƤHatay YŀƘǊŀƳŀƴƳŀǊŀǒ Osmaniye

Devam 0 1 0

Kapandı 43 37 9

Fesih 3 12 2

İmzalanmadı 4 2 1

Toplam 50 52 12
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3.2.1.4.1.1.3 2014 Yılı Mali Destek Programı 

2014 YILI SÜRDÜRÜLEBĠLĠR ÜRETĠMĠN GELĠġTĠRĠLMESĠ VE YENĠLĠKÇĠLĠK MALĠ DESTEK 

PROGRAMI 

2014 Yılı Sürdürülebilir Üretimin Geliştirilmesi ve Yenilikçilik Mali Destek Programı kapsamında; Hatay ilinden 

19, Kahramanmaraş ilinden 28 ve Osmaniye ilinden de 12 olmak üzere, TR63 Bölgesi’nde toplam 59 adet 

başvuru başarılı bulunmuştur. Başarılı başvuru sahiplerine İzleme ve Değerlendirme uzmanları tarafından ön 

izleme kapsamında ziyaretler gerçekleştirilmiş ve işletmelerin fiziki kontrolleri yapılmıştır. Ön izleme sonrasında 

başvuru sahipleri sözleşme imzalamaya davet edilmiş ve 50 adet başvuru sahibi ile sözleşme imzalanmıştır. 

Sözleşmesi imzalanan projelerden 4 tanesi başvuru sahibinin isteği ile feshedilmiştir. 

 

 Ŝƪƛƭ 8. 2014 ̧ ƤƭƤ ¸Ŝƴƛƭƛƪœƛƭƛƪ aŀƭƛ 5ŜǎǘŜƪ tǊƻƎǊŀƳƤ TƭƭŜǊŜ DǀǊŜ .ǸǘœŜ 5ŀƐƤƭƤƳƤ
5
 

 

2014 YILI BÖLGE ĠÇĠ GELĠġMĠġLĠK FARKLARININ AZALTILMASI MALĠ DESTEK PROGRAMI (BĠG)  

2014 Yılı Bölge İçi Gelişmişlik Farklarının Azaltılması Mali Destek Programı kapsamında; Hatay ilinden 6 ve 

Osmaniye ilinden de 3 olmak üzere, TR63 Bölgesi’nde toplam 9 adet başvuru başarılı bulunarak destek almaya 

hak kazanmıştır. Başarılı başvuru sahiplerine İzleme ve Değerlendirme Uzmanları tarafından ön izleme 

kapsamında ziyaretler gerçekleştirilmiş ve işletmelerin fiziki kontrolleri yapılmıştır. Destek almaya hak kazanan 

7 adet başvuru sahibi ile sözleşme imzalanmış 2 başvuru sahibi destek alma hakkından feragat etmiş, 2 adet 

başvuru sahibi kendi isteği ile sözleşmeyi feshetmiştir. 

  

                                                           
5
 İmzalanmayan projeler dâhil değildir. 
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 Ŝƪƛƭ 9. άнлмп ¸ƤƭƤ .ǀƭƎŜ Tœƛ DŜƭƛǒƳƛǒƭƛƪ CŀǊƪƭŀǊƤƴƤƴ !ȊŀƭǘƤƭƳŀǎƤ aŀƭƛ 5ŜǎǘŜƪ tǊƻƎǊŀƳƤ ό.TDύέ  TƭƭŜǊŜ DǀǊŜ .ǸǘœŜ 5ŀƐƤƭƤƳƤ
 6
  

 

2014 YILI BÖLGE ĠÇĠ GELĠġMĠġLĠK FARKLARININ AZALTILMASI - 2 (BĠG - 2) MALĠ DESTEK 

PROGRAMI 

2014 Yılı Bölge İçi Gelişmişlik Farklarının Azaltılması Mali Destek Programı – 2 (BİG – 2) kapsamında; Hatay 

ilinden 10, Kahramanmaraş ilinden 5 ve Osmaniye ilinden de 5 olmak üzere, TR63 Bölgesi’nde toplam 20 adet 

başvuru başarılı bulunmuş ve destek almaya hak kazanmıştır. Başarılı başvuru sahiplerine İzleme ve 

Değerlendirme Uzmanları tarafından ön izleme kapsamında ziyaretler gerçekleştirilmiş ve işletmelerin fiziki 

kontrolleri yapılmıştır. Destek almaya hak kazanan 13 adet başvuru sahibi ile sözleşme imzalanmış, 7 başvuru 

sahibi destek alma hakkından feragat etmiştir. 

  

                                                           
6
 İmzalanmayan projeler dâhil değildir. 
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 Ŝƪƛƭ 10. άнлмп ¸ƤƭƤ .ǀƭƎŜ Tœi GeliǒƳƛǒƭƛƪ CŀǊƪƭŀǊƤƴƤƴ !ȊŀƭǘƤƭƳŀǎƤ Mali 5ŜǎǘŜƪ tǊƻƎǊŀƳƤ - н ό.TD - нύέ  TƭƭŜǊŜ DǀǊŜ .ǸǘœŜ 
5ŀƐƤƭƤƳƤ

7
 

 

 

3.2.1.4.1.1.4 2015 Yılı Mali Destek Programı 

2015 yılında Ajansımız tarafından 2 adet teklif çağrısı uygulanmıştır. 26 Ocak 2015’te ilan edilen “2015 Yılı 

Turizm Altyapısının Geliştirilmesi Küçük Ölçekli Altyapı Mali Destek Programı (TZKAMU)” ve “2015 Yılı Turizmin 

Geliştirilmesi Mali Destek Programı (TZKOBİ)” kapsamında, bilgilendirme ve eğitim toplantıları gerçekleştirilmiş, 

programların değerlendirme süreçleri tamamlanmış ve başarılı listeler kamuoyuna ilan edilmiştir. 

Tablo 20. 2015 ̧ ƤƭƤ aŀƭƛ 5ŜǎǘŜƪ tǊƻƎǊŀƳƤ tǊƻƧŜ .ƛƭƎƛƭŜǊƛ 

 

2015 YILI TURĠZM ALTYAPISININ GELĠġTĠRĠLMESĠ KÜÇÜK ÖLÇEKLĠ ALTYAPI MALĠ 

DESTEK PROGRAMI (TZKAMU) 

2015 Yılı Turizm Altyapısının Geliştirilmesi Küçük Ölçekli Altyapı Mali Destek Programı (TZKAMU) kapsamında; 

Hatay ilinden 14, Kahramanmaraş ilinden 6 ve Osmaniye ilinden de 5 olmak üzere, TR63 Bölgesi’nde toplam 25 

adet başvuru başarılı bulunmuştur. Başarılı başvuru sahiplerine İzleme ve Değerlendirme uzmanları tarafından 

ön izleme kapsamında ziyaretler gerçekleştirilmiş ve işletmelerin fiziki kontrolleri yapılmıştır. Ön izleme 

sonrasında başvuru sahipleri sözleşme imzalanmak üzere davet edilmiş olup projeler sözleşme imzalanma 

aşamasındadır. 

                                                           
7
 İmzalanmayan ve fesih edilen projeler dâhil değildir. 

.ƛƭŜǒŜƴ tǊƻƧŜ {ŀȅƤǎƤ ¢ƻǇƭŀƳ tǊƻƧŜ .ǸǘœŜǎƛ¢ƻǇƭŀƳ 5ŜǎǘŜƪ aƛƪǘŀǊƤ

TZKAMU 25 20.638.351 TL 11.901.985 TL

TZKOBİ 7 3.096.034 TL 1.440.866 TL

Toplam 32 23.734.384 TL 13.342.851 TL
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 Ŝƪƛƭ 11. нлмр ¸ƤƭƤ ¢ǳǊƛȊƳ !ƭǘȅŀǇƤǎƤƴƤƴ DŜƭƛǒǘƛǊƛƭƳŜǎƛ YǸœǸƪ mƭœŜƪƭƛ !ƭǘȅŀǇƤ aŀƭƛ 5ŜǎǘŜƪ tǊƻƎǊŀƳƤ ό¢½Y!a¦ύ 
TƭƭŜǊŜ DǀǊŜ .ǸǘœŜ 5ŀƐƤƭƤƳƤ 

 

 

2015 YILI TURĠZMĠN GELĠġTĠRĠLMESĠ KÜÇÜK ÖLÇEKLĠ ALTYAPI MALĠ DESTEK 

PROGRAMI (TZKOBĠ) 

2015 Yılı Turizm Altyapısının Geliştirilmesi Küçük Ölçekli Altyapı Mali Destek Programı (TZKOBİ) kapsamında; 

Hatay ilinden 4 ve Kahramanmaraş ilinden 3 olmak üzere, TR63 Bölgesi’nde toplam 7 adet başvuru başarılı 

bulunmuştur. Osmaniye ilinden ise başvuru gelmemiştir. Başarılı başvuru sahiplerine İzleme ve Değerlendirme 

uzmanları tarafından ön izleme kapsamında ziyaretler gerçekleştirilmiş ve işletmelerin fiziki kontrolleri 

yapılmıştır. Ön izleme sonrasında başvuru sahipleri sözleşme imzalanmak üzere davet edilmiş olup projeler 

sözleşme imzalanma aşamasındadır. 

 Ŝƪƛƭ 12. 2015 ̧ ƤƭƤ ¢ǳǊƛȊƳƛƴ DŜƭƛǒǘƛǊƛƭƳŜǎƛ aŀƭƛ 5ŜǎǘŜƪ tǊƻƎǊŀƳƤ ό¢½Yh.T) TƭƭŜǊŜ DǀǊŜ .ǸǘœŜ 5ŀƐƤƭƤƳƤ 
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3.2.1.4.1.2 Doğrudan Faaliyet Destek Programı 

Ajansımız, 2010 yılı Doğrudan Faaliyet Desteği Programı kapsamında yapılan başvurular arasında Hatay ilinden 

5, Kahramanmaraş ilinden 6 ve Osmaniye ilinden 4 adet olmak üzere toplam 15 adet projeyi başarılı bulmuş ve 

sözleşme imzalamaya davet etmiştir. Hatay illinden 1 proje fesih edilmiştir. 

 Ŝƪƛƭ 13. 2010 ̧ ƤƭƤ 5C5 tǊƻƎǊŀƳƤ 4ŜǊœŜǾŜǎƛƴŘŜ TƭƭŜǊŜ DǀǊŜ tǊƻƧŜ 5ŀƐƤƭƤƳƭŀǊƤ 

 

Ajansımız, 2011 yılı Doğrudan Faaliyet Desteği Programı kapsamında yapılan başvurular arasında Hatay ilinden 

8, Kahramanmaraş ilinden 6 ve Osmaniye ilinden 6 adet olmak üzere toplam 20 adet projeyi başarılı bulmuş ve 

sözleşme imzalamaya davet etmiştir. Kahramanmaraş ve Osmaniye illerinden 1’er adet proje fesih edilmiştir. 

 Ŝƪƛƭ 14Φ нлмм ¸ƤƭƤ 5C5 tǊƻƎǊŀƳƤ 4ŜǊœŜǾŜǎƛƴŘŜ TƭƭŜǊŜ DǀǊŜ .ǸǘœŜ 5ŀƐƤƭƤƳƤ 

 

Ajansımız, 2013 yılı Doğrudan Faaliyet Desteği Programı kapsamında yapılan başvurular arasında Hatay ilinden 

4, Kahramanmaraş ve Osmaniye illerinden 2’şer adet olmak üzere toplam 8 adet projeyi başarılı bulmuş ve 
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sözleşme imzalamaya davet etmiştir. Hatay illinden 1 proje sözleşme çeşitli nedenlerle imzalanmamış olup, 

Kahramanmaraş ilindeki 2 proje ise sözleşme imzalanmasından sonra çeşitli nedenlerle uygulanamadığı için 

fesih olmuştur. Hatay ilinden 3 ve Osmaniye ilinden 2 projeyle ilgili sözleşme imzalanmıştır. 

 Ŝƪƛƭ 15. нлмо ¸ƤƭƤ 5C5 tǊƻƎǊŀƳƤ 4ŜǊœŜǾŜǎƛƴŘŜ TƭƭŜǊŜ DǀǊŜ tǊƻƧŜ 5ŀƐƤƭƤƳƭŀǊƤ
8
 

 

31 Aralık 2014 tarihi itibariyle 4 adet proje tamamlanmış, Osmaniye iline ait 1 projenin ise raporları Ajansımız 

tarafından çeşitli birimlerden seçilmiş üyelerle oluşturulmuş komisyonlarca incelenmeye devam etmektedir. 

2013 DFD Programı kapsamında bu zamana kadar sözleşmeleri imzalanan ilgili projelerin toplam bütçesi 

171.850 TL’dir. Ajansımızın ise toplam 159.197 TL sözleşme destek miktarı bulunmaktadır. Geriye kalan 

12.652,98 TL proje sahipleri tarafından sözleşme eş finansman miktarı olarak belirlenmiştir. 

Ajansımız, 2014 yılı Doğrudan Faaliyet Desteği Programı kapsamında yapılan başvurular arasında Hatay ilinden 

2, Osmaniye ilinden 1 adet olmak üzere toplam 3 adet projeyi başarılı bulmuş ve sözleşme imzalamaya davet 

etmiştir. Proje uygulamaları devam etmektedir.  

                                                           
8
 Fesih edilen projeler dâhil değildir. 
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 Ŝƪƛƭ 16. 2014 ̧ ƤƭƤ 5C5 tǊƻƎǊŀƳƤ TƭƭŜǊŜ DǀǊŜ tǊƻƧŜ 5ŀƐƤƭƤƳƭŀǊƤ 

 

3.2.1.4.2 Sosyal Destek Programı (SODES) 

2008 yılından itibaren Kalkınma Bakanlığı’nın genel koordinasyonunda 34 ilde Valilikler tarafından yürütülen 

Sosyal Destek Programının kalkınma ajansları tarafından bölgesel bir yaklaşımla uygulanması amacıyla, Doğu 

Akdeniz Kalkınma Ajansı bu uygulamanın hayata geçirilmesi sürecinde 2011 yılında “Pilot Ajans” olarak 

seçilmiştir. DOĞAKA, faaliyet gösterdiği TR63 Bölgesi’nde, SODES Programını 2011, 2012 ve 2013 yıllarında 

başarı ile uygulamış ve tamamlamıştır. 2011 - 2014 yılları arasında Bölgemizde Ajansımız tarafından uygulanan 

SODES Programı 2015 yılı itibarıyla Bölge illerimizde Valilikler tarafından yürütülmektedir.  

SODES Programı kapsamında Hatay ilinde 182, Kahramanmaraş ilinde 156, Osmaniye ilinde ise 109 projeye 

destek verilmiştir. Bölge illerinde uygulanan sosyal destek programlarına dair özet bilgi aşağıdaki tablolarda yer 

almaktadır. 

Tablo 21. Iŀǘŀȅ Tƭƛ {h59{ tǊƻƎǊŀƳƤ Bilgileri 

 

  

Program ¸Ƥƭ 5ŜǎǘŜƪƭŜƴŜƴ tǊƻƧŜ {ŀȅƤǎƤ5ŜǎǘŜƪ aƛƪǘŀǊƤ
9ǒ CƛƴŀƴǎƳŀƴ 5ŃƘƛƭ ¢ƻǇƭŀƳ tǊƻƧŜ 

.ǸǘœŜǎƛ

2011 51 2.948.535 TL 2.954.355 TL

2012 77 4.928.846 TL 4.934.327 TL

2013 54 5.256.750 TL 5.278.025 TL

182 13.134.131 TL 13.166.707 TL

SODES

Toplam    



 

 

 

73 

Tablo 22Φ YŀƘǊŀƳŀƴƳŀǊŀǒ Tƭƛ {h59{ tǊƻƎǊŀƳƤ .ƛƭƎƛƭŜǊƛ 

 

Tablo 23Φ hǎƳŀƴƛȅŜ Tƭƛ {h59{ tǊƻƎǊŀƳƤ .ƛƭƎƛƭŜǊƛ 

 

2011 Yılında “Pilot Uygulama” olarak yürütülen SODES Programı kapsamında, Ajansımıza Hatay ilinden 1.332, 

Kahramanmaraş ilinden 557, Osmaniye ilinden ise 361 adet proje başvurusu yapılmıştır. Yapılan nihai 

değerlendirme sonrasında, Hatay ilinde 51 proje 2.948.535 TL, Kahramanmaraş ilinde 40 proje 2.640.000 TL, 

Osmaniye ilinde ise 31 proje 1.973.255 TL destek almaya hak kazanmıştır.  

2012 Yılı SODES Programı kapsamında, Hatay ilinde 548 proje başvurusu yapılmış, 79 proje toplam 5.000.000 TL 

destek almaya hak kazanmıştır. Aynı yıl, Kahramanmaraş ilinde 281, Osmaniye ilinde ise 185 proje başvurusu 

yapılmış, değerlendirmeler sonucunda Hatay ilinde 77 proje 4.928.846 TL, Kahramanmaraş ilinde 62 proje 

toplam 4.460.050 TL, Osmaniye ilinde ise 41 proje toplam 3.185.317 TL destek almaya hak kazanmıştır. 

2013 Yılı SODES kapsamında ise, Hatay, Kahramanmaraş ve Osmaniye illerinde sırasıyla 519, 315 ve 128 adet 

proje başvurusu yapılmıştır. Yapılan nihai değerlendirme sonrasında Hatay ilinde 53 proje toplam 5.256.750 TL, 

Kahramanmaraş ilinde 54 proje toplam 4.787.250 TL ve Osmaniye ilinde 37 proje toplam 3.510.000 TL destek 

almaya hak kazanmıştır. 

Tablo 24Φ Iŀǘŀȅ Tƭƛ {h59{ tǊƻƧŜ .ƛƭƎƛƭŜǊƛ 

 

  

Program ¸Ƥƭ 5ŜǎǘŜƪƭŜƴŜƴ tǊƻƧŜ {ŀȅƤǎƤ5ŜǎǘŜƪ aƛƪǘŀǊƤ
9ǒ CƛƴŀƴǎƳŀƴ 5ŃƘƛƭ ¢ƻǇƭŀƳ tǊƻƧŜ 

.ǸǘœŜǎƛ

2011 40 2.640.000 TL 2.709.325 TL

2012 62 4.460.050 TL 4.465.950 TL

2013 54 4.787.250 TL 4.815.445 TL

156 11.887.300 TL 11.990.720 TL

SODES

Toplam    

Program ¸Ƥƭ 5ŜǎǘŜƪƭŜƴŜƴ tǊƻƧŜ {ŀȅƤǎƤ5ŜǎǘŜƪ aƛƪǘŀǊƤ
9ǒ CƛƴŀƴǎƳŀƴ 5ŃƘƛƭ 

¢ƻǇƭŀƳ tǊƻƧŜ .ǸǘœŜǎƛ

2011 31 1.973.255 TL 2.093.043 TL

2012 41 3.185.317 TL 3.286.252 TL

2013 37 3.510.000 TL 3.531.885 TL

109 8.668.572 TL 8.911.180 TL

SODES

Toplam    

Tƭ ¸Ƥƭ .ŀǒǾǳǊǳ {ŀȅƤǎƤ Yŀōǳƭ 9ŘƛƭŜƴ tǊƻƧŜ {ŀȅƤǎƤ

2011 1.332 52

2012 548 79

2013 519 54

2.399 185

Hatay

Toplam    
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Tablo 25. YŀƘǊŀƳŀƴƳŀǊŀǒ Tƭƛ {h59{ tǊƻƧŜ .ƛƭƎƛƭŜǊƛ 

 

Tablo 26Φ hǎƳŀƴƛȅŜ Tƭƛ {h59{ tǊƻƧŜ .ƛƭƎƛƭŜǊƛ 

 

Hatay ilinde 2011 Yılı SODES Programı kapsamında 106 çocuk parkı, 15 spor tesisi, 1 engelli evi/merkezi, 5 

atölye, 2 etüt merkezi; 2012 Yılı SODES Programı kapsamında ise, 45 çocuk parkı, 36 spor tesisi, 1 engelli 

evi/merkezi, 1 kadın merkezi/evi, 9 atölye, 4 etüt merkezi oluşturulmuştur. 2013 Yılı SODES Programı tamamen 

bitirildiğinde 27 çocuk parkı, 59 spor tesisi, 4 engelli evi/merkezi, 1 kadın merkezi/evi, 3 gençlik merkezi/evi, 12 

atölye, 5 etüt merkezi oluşturulmuş olacaktır. 

Hatay ilinde 2011 Yılı SODES Programı kapsamında 11 spor kursunda 229 kişiye, 16 mesleki eğitim ve beceri 

kazandırma kursunda 366 kişiye, 6 güzel sanatlar kursunda 94 kişiye, 9 müzik kursunda 117 kişiye, 3 SBS 

kursunda 320 kişiye, 3 üniversiteye hazırlık kursunda 25 kişiye verilmiştir. 2012 Yılı SODES Programı kapsamında 

40 spor kursunda 730 kişiye, 33 mesleki eğitim ve beceri kazandırma kursunda 551 kişiye, 5 güzel sanatlar 

kursunda 70 kişiye, 3 müzik kursunda 61 kişiye, 6 sahne sanatları kursunda 137 kişiye, 1 SBS kursunda 125 

kişiye, 1 üniversiteye hazırlık kursunda 49 kişiye verilmiştir. 

Tablo 27Φ Iŀǘŀȅ TƭƛƴŘŜ {h59{ YŀǇǎŀƳƤƴŘŀ hƭǳǒǘǳǊǳƭŀƴ ¢Ŝǎƛǎ ǾŜ aŜǊƪŜȊ {ŀȅƤƭŀǊƤ 

 

Tƭ ¸Ƥƭ .ŀǒǾǳǊǳ {ŀȅƤǎƤ Yŀōǳƭ 9ŘƛƭŜƴ tǊƻƧŜ {ŀȅƤǎƤ

2011 557 41

2012 281 63

2013 315 54

1.153 158

K.Maraş

Toplam    

Tƭ ¸Ƥƭ .ŀǒǾǳǊǳ {ŀȅƤǎƤ Yŀōǳƭ 9ŘƛƭŜƴ tǊƻƧŜ {ŀȅƤǎƤ

2011 361 32

2012 185 43

2013 128 37

674 112

Osmaniye

Toplam    

2011 2012 2013

Çocuk Oyun Parkı 106 45 27 178

Spor Tesisi 15 36 59 110

Engelli Merkezi/Evi 1 1 4 6

Kadın Merkezi/Evi 0 1 1 2

Gençlik Merkezi/Evi 0 0 3 3

Atölye 5 9 12 26

Etüt Merkezi 2 4 5 11

Toplam 129 96 111 336

¢ŜǎƛǎκaŜǊƪŜȊ !ŘƤ
¸Ƥƭ

Toplam
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2013 Yılı SODES Programı kapsamında ise, 29 spor kursunda 2.577, 25 mesleki eğitim ve beceri kazandırma 

kursunda 555, 18 güzel sanatlar kursunda 235, 7 müzik kursunda 114, 6 sahne sanatları kursunda 122, 45 SBS 

kursunda 346, 5 üniversiteye hazırlık kursunda ise 322 kişiye eğitim verilmiş olacaktır. 

Tablo 28Φ Iŀǘŀȅ TƭƛƴŘŜ 5ǸȊŜƴƭŜƴŜƴ {h59{ YǳǊǎƭŀǊƤ ǾŜ YǳǊǎƭŀǊŀ YŀǘƤƭŀƴ Yƛǒƛ {ŀȅƤƭŀǊƤ 

 

Kahramanmaraş ilinde 2011 Yılı SODES Programı kapsamında 36 çocuk parkı, 29 spor tesisi, 1 kadın merkezi/evi, 

1 gençlik merkezi/evi, 2 atölye, 22 etüt merkezi; 2012 Yılı SODES Programı kapsamında ise, 95 çocuk parkı, 22 

spor tesisi, 9 engelli evi/merkezi, 5 kadın merkezi/evi, 3 gençlik merkezi/evi, 8 atölye, 10 etüt merkezi 

oluşturulmuştur. 2013 Yılı SODES Programı tamamlandığında 84 çocuk parkı, 65 spor tesisi, 1 engelli 

evi/merkezi, 3 kadın merkezi/evi, 7 gençlik merkezi/evi, 11 atölye, 4 etüt merkezi bitirilmiş olacaktır. 

Tablo 29Φ YŀƘǊŀƳŀƴƳŀǊŀǒ TƭƛƴŘŜ {h59{ YŀǇǎŀƳƤƴŘŀ hƭǳǒǘǳǊǳƭŀƴ ¢Ŝǎƛǎ ǾŜ aŜǊƪŜȊ {ŀȅƤƭŀǊƤ 

 

Kahramanmaraş ilinde 2011 Yılı SODES Programı kapsamında 11 spor kursu aracılığıyla 229, 2 mesleki eğitim ve 

beceri kazandırma kursu aracılığıyla 102, 2 SBS kursu aracılığıyla ise 504 kişiye kurs eğitimi verilmiştir. 2012 Yılı 

SODES Programı kapsamında 44 spor kursu aracılığıyla 659, 8 mesleki eğitim ve beceri kazandırma kursu 

aracılığıyla 551, 1 güzel sanatlar kursu aracılığıyla 40, 1 müzik kursu aracılığıyla 15, 3 sahne sanatları kursu 

2011 2012 2013 2011 2012 2013 YǳǊǎ {ŀȅƤǎƤYƛǒƛ {ŀȅƤǎƤ

Spor Kursu 11 40 29 229 730 2.577 80 3.536

Mes. Eği. ve Beceri 

Kazandırma Kursu
16 33 25 366 551 555 74 1.472

Güzel Sanatlar 

Kursu
6 5 15 94 70 205 26 369

Müzik Kursu 9 3 7 117 61 114 19 292

Sahne Sanatları 

Kursu
0 6 6 0 137 122 12 259

SBS Kursu 3 1 45 320 125 346 49 791

Üniversiteye 

Hazırlık Kursu
3 1 5 105 49 322 9 476

Toplam 48 89 132 1.231 1.723 4.241 269 7.195

YǳǊǎ {ŀȅƤǎƤ Yƛǒƛ {ŀȅƤǎƤ Toplam

YǳǊǎ !ŘƤ

2011 2012 2013

Çocuk Oyun Parkı 36 95 84 215

Spor Tesisi 29 22 65 116

Engelli Merkezi/Evi 0 9 1 10

Kadın Merkezi/Evi 1 5 3 9

Gençlik Merkezi/Evi 1 3 7 11

Atölye 2 8 11 21

Etüt Merkezi 22 10 4 36

Toplam 91 152 175 418

¢ŜǎƛǎκaŜǊƪŜȊ !ŘƤ
¸Ƥƭ

Toplam
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aracılığıyla 85, 29 SBS kursu aracılığıyla 778, 3 üniversiteye hazırlık kursu aracılığıyla ise 116 kişiye kurs eğitimi 

verilmiştir. 2013 Yılı SODES Programı kapsamında ise, 34 spor kursu aracılığıyla 1.092, 18 mesleki eğitim ve 

beceri kazandırma kursu aracılığıyla 445, 17 güzel sanatlar kursu aracılığıyla 454, 5 müzik kursu aracılığıyla 120, 

7 sahne sanatları kursu aracılığıyla 265, 8 SBS kursu aracılığıyla 244, 6 üniversiteye hazırlık kursu aracılığıyla ise 

376 kişiye eğitim verilmiş olacaktır.  

Tablo 30Φ YŀƘǊŀƳŀƴƳŀǊŀǒ TƭƛƴŘŜ 5ǸȊŜƴƭŜƴŜƴ {h59{ YǳǊǎƭŀǊƤ ǾŜ YǳǊǎƭŀǊŀ YŀǘƤƭŀƴ Yƛǒƛ {ŀȅƤƭŀǊƤ 

 

Osmaniye ilinde 2011 Yılı SODES Programı kapsamında 7 çocuk parkı, 12 spor tesisi, 1 engelli evi/merkezi, 2 

kadın merkezi/evi, 7 atölye, 1 etüt merkezi; 2012 Yılı SODES Programı kapsamında ise 11 çocuk parkı, 8 spor 

tesisi, 2 engelli evi/merkezi, 1 gençlik merkezi/evi, 6 atölye, 2 etüt merkezi oluşturulmuştur. 2013 Yılı SODES 

Programı kapsamında 16 çocuk parkı, 8 spor tesisi, 1 engelli evi/merkezi, 6 gençlik merkezi/evi, 5 atölye, 5 etüt 

merkezi tamamlanmış olacaktır.   

Tablo 31Φ hǎƳŀƴƛȅŜ TƭƛƴŘŜ {h59{ YŀǇǎŀƳƤƴŘŀ hƭǳǒǘǳǊǳƭŀƴ ¢Ŝǎƛǎ ǾŜ aŜǊƪŜȊ {ŀȅƤƭŀǊƤ 

 

Osmaniye ilinde 2011 Yılı SODES Programı kapsamında 5 spor kursu aracılığıyla 1.180, 5 mesleki eğitim ve 

beceri kazandırma kursu aracılığıyla 278, 3 güzel sanatlar kursu aracılığıyla 40, 2 SBS kursu aracılığıyla 60, 1 

2011 2012 2013 2011 2012 2013 YǳǊǎ {ŀȅƤǎƤYƛǒƛ {ŀȅƤǎƤ

Spor Kursu 11 44 34 229 659 1.092 89 1.980

Mes. Eği. ve Beceri 

Kazandırma Kursu
2 8 18 102 551 445 28 1.098

Güzel Sanatlar 

Kursu
0 1 17 0 40 454 18 494

Müzik Kursu 0 1 5 0 15 120 6 135

Sahne Sanatları 

Kursu
0 3 7 0 85 265 10 350

SBS Kursu 2 29 8 504 778 244 39 1.526

Üniversiteye 

Hazırlık Kursu
0 3 6 0 116 376 9 492

Toplam 15 89 95 835 2.244 2.996 199 6.075

YǳǊǎ !ŘƤ

YǳǊǎ {ŀȅƤǎƤ Yƛǒƛ {ŀȅƤǎƤ Toplam

2011 2012 2013

Çocuk Oyun Parkı 7 11 16 34

Spor Tesisi 12 8 8 28

Engelli Merkezi/Evi 1 2 1 4

Kadın Merkezi/Evi 2 0 0 2

Gençlik Merkezi/Evi 0 1 6 7

Atölye 7 6 5 18

Etüt Merkezi 1 2 5 8

Toplam 30 30 41 101

¢ŜǎƛǎκaŜǊƪŜȊ !ŘƤ
¸Ƥƭ

Toplam
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üniversiteye hazırlık kursu aracılığıyla ise 40 kişiye kurs eğitimi verilmiştir. 2012 Yılı SODES Programı kapsamında 

13 spor kursu aracılığıyla 488, 2 mesleki eğitim ve beceri kazandırma kursu aracılığıyla 126, 1 güzel sanatlar 

kursu aracılığıyla 30, 1 sahne sanatları kursu aracılığıyla 22, 5 SBS kursu aracılığıyla ise 150 kişiye eğitim 

verilmiştir.  

Tablo 32Φ hǎƳŀƴƛȅŜ TƭƛƴŘŜ 5ǸȊŜƴƭŜƴŜƴ {h59{ YǳǊǎƭŀǊƤ ǾŜ YǳǊǎƭŀǊŀ YŀǘƤƭŀƴ Yƛǒƛ {ŀȅƤƭŀǊƤ 

 

2013 Yılı SODES Programı kapsamında ise, 21 spor kursu aracılığıyla 852, 14 mesleki eğitim ve beceri 

kazandırma kursu aracılığıyla 176, 5 güzel sanatlar kursu aracılığıyla 310, 6 müzik kursu aracılığıyla 314, 4 sahne 

sanatları kursu aracılığıyla 90, 5 SBS kursu aracılığıyla 150, 10 üniversiteye hazırlık kursu aracılığıyla ise 174 

kişiye eğitim verilmiş olacaktır. 

3.2.1.4.3 Teknik Destek Programı 

Programın amacı, TR63 Bölgesi’nde yerel aktörlerin bölgesel kalkınma açısından önem arz eden, ancak 

kurumsal kapasite eksikliği nedeniyle hazırlık ve uygulama aşamalarında sıkıntı ile karşılaşılan çalışmalarının 

çözümüne yönelik geçici süreli uzman görevlendirilmesi veya danışmanlık hizmeti verilmesi suretiyle bölgesel 

kalkınmaya katkı sağlanmasıdır. Doğu Akdeniz Kalkınma Ajansı, mali destek programlarının yanı sıra uyguladığı 

Teknik Destek programları ile kurumların kritik noktalar için talep ettikleri uzman temini, eğitim faaliyetleri ve 

danışmanlık hizmeti alımı sağlamak yolu ile bölgesinde büyük sorunların çözülmesine, büyük çaplı program ve 

projelerin hayata geçirilebilmesine olanak sağlamıştır. 2013 Yılı Teknik Destek Programı ise 2013 yılında 

başlamış ve 2014 Ocak-Haziran faaliyet döneminde program devam etmiştir. Teknik Destek Programı 

kapsamında 2010 yılında 87, 2011 yılında 104, 2012 yılında 69, 2013 yılında 42 ve 2014 yılında 29 proje 

desteklenmiştir. Yıllar itibariyle TR63 Bölgesi’nde ve Bölge illerinde gerçekleştirilen Teknik Destek eğitimlerine 

dair konu bilgileri ve eğitimlere katılan katılımcı sayıları aşağıdaki tabloda gösterilmiştir; 

2011 2012 2013 2011 2012 2013 YǳǊǎ {ŀȅƤǎƤYƛǒƛ {ŀȅƤǎƤ

Spor Kursu 5 13 21 1.180 488 852 39 2.520

Mes. Eği. ve Beceri 

Kazandırma Kursu
5 2 14 278 126 176 21 580

Güzel Sanatlar 

Kursu
3 1 5 40 30 310 9 380

Müzik Kursu 0 0 6 0 0 314 6 314

Sahne Sanatları 

Kursu
0 1 4 0 22 90 5 112

SBS Kursu 2 5 5 60 150 150 12 360

Üniversiteye 

Hazırlık Kursu
1 0 10 40 0 174 11 214

Toplam 16 22 65 1.598 816 2.066 103 4.480

YǳǊǎ !ŘƤ

YǳǊǎ {ŀȅƤǎƤ Yƛǒƛ {ŀȅƤǎƤ Toplam



 
 

Tablo 33. ¢wсо .ǀƭƎŜǎƛΩƴŘŜ DŜǊœŜƪƭŜǒǘƛǊƛƭŜƴ Teknik Destek 9ƐƛǘƛƳƭŜǊƛ ǾŜ 9ƐƛǘƛƳlerŜ YŀǘƤƭŀƴ Yƛǒƛ {ŀȅƤƭŀǊƤ
9
 

                                                           
9
 Tabloda Hatay, Kahramanmaraş ve Osmaniye illeri için sırasıyla şu kısaltmalar kullanılmıştır: H, K, O. 

H K O
TR63 

.ǀƭƎŜǎƛ
H K O

TR63 

.ǀƭƎŜǎƛ
H K O

TR63 

.ǀƭƎŜǎƛ
H K O

TR63 

.ǀƭƎŜǎƛ
H K O

TR63 

.ǀƭƎŜǎƛ
Hatay YΦaŀǊŀǒOsmaniye ¢wсо .ǀƭƎŜǎƛ

Proje Hazırlama, 

Hibe Başvuru
304 337 169 810 20 248 270 538 150 22 76 248 105 72 0 177 385 0 80 465 964 679 595 2.238

Bi lgisayar - İnternet 0 22 0 22 0 20 73 93 25 6 21 52 0 0 0 0 0 0 0 0 25 48 94 167

Coğrafi  Bi lgi  

Sis temleri
0 0 0 0 0 0 0 0 83 98 26 207 70 100 20 190 7 0 0 7 160 198 46 404

EKAP 0 0 0 0 222 65 28 315 373 86 30 489 0 0 0 0 0 0 0 0 595 151 58 804

İs tatis tik ve Anal iz 15 0 0 15 0 0 0 0 14 97 0 111 3 0 21 24 0 0 0 0 32 97 21 150

İş Gel işti rme 25 18 0 43 0 0 0 0 0 232 76 308 0 0 0 0 0 0 0 0 25 250 76 351

Kal i te Sis temleri 41 381 0 422 182 69 33 284 0 0 25 25 20 0 0 20 0 0 70 70 243 450 128 821

Katı Atık 0 0 0 0 0 0 0 0 300 0 22 322 0 0 0 0 0 0 0 0 300 0 22 322

Kent Markalaşmas ı 40 26 33 99 0 0 0 0 19 75 0 94 36 45 44 125 0 0 0 0 95 146 77 318

Kişisel  Gel işim-

İletişim
19 157 0 176 224 1.174 836 2.234 175 46 0 221 69 0 0 69 50 0 0 50 537 1.377 836 2.750

Kurumsal  Kapas i te 

Gel işti rme
150 33 5 188 106 271 518 895 0 0 0 0 0 59 33 92 235 0 11 246 491 363 567 1.421

Mesleki  Eği tim 87 99 73 259 176 244 435 855 0 0 116 116 0 0 23 23 0 88 93 181 263 431 740 1.434

Stratejik Plan 

Hazırlama
154 0 95 249 0 0 0 0 34 31 67 132 77 0 82 159 0 0 0 0 265 31 244 540

Teknik Danışmanl ık 121 679 84 884 144 30 97 271 22 38 0 60 0 0 0 0 47 41 0 88 334 788 181 1.303

Toplam 956 1.752 459 3.167 1.074 2.121 2.290 5.485 1.195 731 459 2.385 380 276 223 879 724 129 254 1.107 4.329 5.009 3.685 13.023

Genel Toplam

¸Ƥƭ

20142010 2011 2012 2013



 
 

3.2.1.4.4 Ġzleme Faaliyetleri 

Ön Ġzleme Ziyaretleri 

Ajans Genel Sekreterlik makamının talebi 

doğrultusunda, geçmiş mali destek 

programlarında olduğu gibi 2015 Yılı “Turizm 

Altyapısının İyileştirilmesi Küçük Ölçekli 

Altyapı Mali Destek Programı (KAMU)” ve 

“Turizmin Geliştirilmesi Mali Destek Programı 

(KOBİ)” kapsamında da sunulan proje 

tekliflerinin risk durumlarının belirleneceği 

Ön İzleme Ziyaretlerinin yapılmasına karar 

verilmiştir. Bu doğrultuda Ajans uzman 

personelinden oluşan Ön İzleme Ekipleri 25 

Mayıs - 29 Mayıs 2015 tarihleri arasında önceden belirlenen projeleri ziyaret etmek üzere görevlendirilmiştir. 

Ön İzleme ziyaretleri her biri 2 uzman personelden oluşan toplam 4 ekip tarafından gerçekleştirilmiştir. Hatay 

ilinde 18, Kahramanmaraş ilinde 10 ve Osmaniye ilinde 2 adet proje olmak üzere toplamda 30 adet projeye Ön 

İzleme Ziyareti gerçekleştirmiştir. Yapılan İzleme ziyaretlerinde Proje tekliflerinin her birinin taşıdığı risklerin 

teknik ve mali açıdan yapılabilirliğinin belirlenmesi hedefine yönelik; başvuru formunda sunulan bilgi, belge, 

doküman ile makine ve ekipmanın yerinde kontrolü, başvuru sahibi yetkilisinin proje teklifine hâkimiyeti ile mali 

araştırmaya esas olacak bilgiler toplanmıştır. Toplanan bu bilgiler ışığında bir rapor hazırlanarak Genel 

Sekreterlik makamına sunulmuştur. 

3.2.1.5. Yatırım Destek Faaliyetleri 

3.2.1.5.1 GörüĢülen KiĢi Sayıları ve GörüĢme Konuları 

Yatırım Destek Ofisi uzmanları tarafından, DOĞAKA destekleri, Uygulamalı Girişimcilik Eğitimleri, SODES 

başvuruları, KOSGEB ve TKDK destekleri, Erasmus+ Programı, Ekonomi Bakanlığı teşvikleri vb. hakkında bilgi 

vermek üzere Hatay ilinde 227, Kahramanmaraş ilinde 587 ve Osmaniye ilinde 127 kişi olmak üzere, toplam 941 

kişi ile görüşülmüştür. Başvuru yolu ve paydaş türüne göre detaylı tablolar aşağıda verilmiştir. 



 
 

Tablo 34Φ .ŀǒǾǳǊǳ ¸ƻƭǳƴŀ DǀǊŜ ¢wсо .ǀƭƎŜǎƛ ¸5hΩƭŀǊƤƴƤƴ DǀǊǸǒƳŜ ±ŜǊƛƭŜǊƛ 

 

 

Tablo 35Φ tŀȅŘŀǒ ¢ǸǊǸƴŜ DǀǊŜ ¢wсо .ǀƭƎŜǎƛ ¸5hΩƭŀǊƤƴƤƴ DǀǊǸǒƳŜ ±ŜǊƛƭŜǊƛ 

 

 

Hatay YΦaŀǊŀǒOsmaniye
TR63 

.ǀƭƎŜǎƛ
Hatay YΦaŀǊŀǒOsmaniye

TR63 

.ǀƭƎŜǎƛ
Hatay YΦaŀǊŀǒOsmaniye

TR63 

.ǀƭƎŜǎƛ
Hatay YΦaŀǊŀǒOsmaniye ¢wсо .ǀƭƎŜǎƛ

Ocak 14 38 20 72 25 49 8 82 0 39 87 28 154

 ǳōŀǘ 16 69 22 107 15 54 8 77 0 31 123 30 184

Mart 31 79 14 124 11 65 8 84 0 42 144 22 208

Nisan 19 59 15 93 12 42 12 66 0 31 101 27 159

aŀȅƤǎ 13 37 13 63 29 33 3 65 0 42 70 16 128

Haziran 25 28 4 57 17 34 0 51 0 42 62 4 108

Toplam 118 310 88 516 109 277 39 425 0 0 0 0 227 587 127 941

¸Ƥƭ

 ŀƘǎŜƴ Telefon E-Mail Genel Toplam

Hatay YΦaŀǊŀǒOsmaniye
TR63 

.ǀƭƎŜǎƛ
Hatay YΦaŀǊŀǒOsmaniye

TR63 

.ǀƭƎŜǎƛ
Hatay YΦaŀǊŀǒOsmaniye

TR63 

.ǀƭƎŜǎƛ
Hatay YΦaŀǊŀǒOsmaniye ¢wсо .ǀƭƎŜǎƛ

Ocak 15 24 7 46 21 62 19 102 3 1 2 6 39 87 28 154

 ǳōŀǘ 17 45 4 66 12 76 24 112 2 2 2 6 31 123 30 184

Mart 22 58 2 82 18 85 18 121 2 1 2 5 42 144 22 208

Nisan 19 33 2 54 11 66 6 83 1 2 19 22 31 101 27 159

aŀȅƤǎ 15 23 1 39 22 44 14 80 5 3 1 9 42 70 16 128

Haziran 25 23 2 50 15 36 2 53 2 3 5 42 62 4 108

Toplam 113 206 18 337 99 369 83 551 15 12 26 53 227 587 127 941

¸Ƥƭ

Kamu mȊŜƭ {ŜƪǘǀǊϝ STK Genel Toplam



 
 

3.2.1.5.2 Yatırım Destek Faaliyetleri 

3.2.1.5.2.1 Yatırım DanıĢmanlığı Hizmetleri 

2015 yılı Ocak-Haziran döneminde DOĞAKA Yatırım Destek Ofisleri tarafından, farklı sektörlerde yatırım yapmak 

isteyen yatırımcılara Bölgemiz, sektörler, yatırım arazisi imkânları, DOĞAKA destekleri, diğer kurumların 

destekleri, Ekonomi Bakanlığı Yatırım Teşvikleri vb. hususlarda bilgi verilmiştir. Bununla beraber, hayvancılık, 

seracılık, meyve suyu fabrikası, ayakkabıcılık, metal mutfak eşyası, soğuk hava deposu, dershane, zeytinyağı, 

boru imalatı, metal kiremit ve sandviç panel imalatı, pamuk yağı üretimi, arıcılık, diş protezi imalatı, güneş 

enerjisi yatırımı, mobilyacılık, lokum imalatı, matbaacılık, yurt yapımı gibi konularda, toplam 77 adet (Hatay 25, 

Kahramanmaraş 52) bilgi ve teşvik notu hazırlanarak yatırımcılarla paylaşılmıştır. Yatırım Danışmanlığı 

kapsamında, DOĞAKA Yatırım Destek Ofislerinin vermiş olduğu destek hizmetlerinden birkaçı aşağıda 

sıralanmıştır; 

Hatay Ġli Yatırım Arazileri Envanteri ÇalıĢmaları 

Bölgemizdeki kurumlara ait yatırıma uygun arazilerinin tespit edilerek Hatay Yatırım Destek Ofisimiz tarafından 

bölgemizde yatırım yapmak isteyenlerin istifadesine sunulması çalışmaları kapsamında kurumlardan alınan 

bilgiler işlenerek liste haline getirilmiştir. Ayrıca konuyla ilgili önemli çalışmalar gerçekleştiren Marmara ve 

Güney Marmara Kalkınma Ajansları ile temasa geçilerek verilerin haritalara aktarılması hususunda söz konusu 

çalışmalar incelenmiştir. 

Hassa OSB Ön Talep Toplama ÇalıĢmaları  

Hatay/Hassa İlçesinde 86.000 dekar alan üzerinde kurulması planlanan OSB için Ön talep toplama çalışmalarını 

yürütmekte olan Hatay Bilim, Sanayi ve Teknoloji İl Müdürlüğü ile birlikte OSB tanıtım sunumu, kısa ve uzun 

broşür hazırlama çalışmaları revize edilmiştir.  Ayrıca Hassa Organize Sanayi Bölgesi için model uçaklarla 

havadan çekimlere başlanmıştır. 

Patent Tanıtımı 

Kamyonlarda kızaklı (sürgülü) motor patentini Türk Patent Enstitüsünden alan Abdullah İnceoğlu Ajansımıza söz 

konusu patentin kullanımına yönelik olarak kamyon üretici firmalarına patentinin tanıtımı talebinde 

bulunmuştur. Birimimizce Daff, Mercedes-Benz, Scania, Iveco, Man gibi önde gelen kamyon imalatçı firmalara 

söz konusu patent tanıtılmıştır. Patent konusu buluş haber konusu olması için ayrıca Dünya Gazetesi ile 

paylaşılmıştır. 

Karpınarlar Ayçekirdeği Ltd. ġti.’ne Yatırım DanıĢmanlığı Hizmeti 

Ayçekirdeği Eleme-Paketleme ve ticareti ile uğraşan ve son 2 yıldır dış pazarlara açılan ve yeni pazar arayışları 

devam eden firma son 5 yıla ilişkin Türkiye'nin ülkelere göre gerçekleştirdiği Çerezlik Ayçekirdeği istatistiklerini 

talep etmiştir. İlgili istatistiklere TÜİK üzerinden ulaşılarak firmayla paylaşılmıştır. 
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Yatırım TeĢvik Belgesi DanıĢmanlık Hizmeti 

Yatırım Teşvik Belgelerinin düzenlenmesi ve kapatma işlemeleriyle ilgili yatırım destek ofisini ziyaret edenler 

bilgilendirilmektedir. Firmalardan teşvik belgeleri ile ilgili gerçekleştirmelerinin teşvik sistemi üzerinden 

güncellenmesini talep edenlerin işlemleri gerçekleştirilmektedir. 

Tablo 36Φ ¸ŀǘƤǊƤƳ 9ƪǎǇŜǊǘƛȊ ǾŜ ¢ŀƳŀƳƭŀƳŀ ±ƛȊŜǎƛ TǒƭŜƳƭŜǊƛ 

 

Kahramanmaraş Yatırım Destek Ofisi tarafından Yatırım Teşvik Belgesi işlemlerinden 112871 nolu Teşvik Belgesi 

İzleme İşlemi, 119091 YTB 2015/1 Dönem İzlemesi, 119271 nolu YTB 2015/1 Dönem İzlemesi, 119563 nolu YTB 

2015/1 Dönem İzlemesi gerçekleştirilmiştir. 

3.2.1.5.2.2 Diğer Faaliyetler 

OSB Denetimleri 

OSB'lerden beklenen faydayı ve uygulamalarda etkinliği artırmak üzere, OSB'lerde parsel tahsisi, satış ve devir 

işlemleri ile yapı ve tesislerin inşası ve kullanım konusundaki izin ve ruhsatların izlenip değerlendirilmesi 

amacıyla Hatay, Kahramanmaraş ve Osmaniye’de Valilikler koordinasyonunda oluşturulan komisyonlarda 

Hatay, Kahramanmaraş ve Osmaniye Yatırım Destek Ofislerinden birer uzman görev almıştır. 

3.2.1.6. Hukuk MüĢavirliği Faaliyetleri 

Ajans Hukuk Müşavirliği’nin 2015 yılı faaliyet döneminde gerçekleştirmiş olduğu faaliyetlerden bazıları aşağıda 

listelenmiştir; 

× Proje izleme ziyaretleri, satın alma kontrolleri, ihalelere katılımda bulunulması, 

Tƭ Kurum Tarih !œƤƪƭŀƳŀ

YŀƘǊŀƳŀƴƳŀǊŀǒ

ммнутм ƴǳƳŀǊŀƭƤ 4ƛƳƪƻ 4ƛƳŜƴǘƻ ǾŜ .Ŝǘƻƴ {ŀƴΦ ¢ƛŎΦ 

!Φ Φ ŦƛǊƳŀǎƤƴŀ ŀŘƤƴŀ ƪŀȅƤǘƭƤ ǘŜǒǾƛƪ ōŜƭƎŜǎƛƴƛƴƛ ŦƛǊƳŀ 

ǘŀǊŀŦƤƴŘŀƴ ǾŜǊƛƭŜƴ ōƛƭƎƛƭŜǊŜ ƎǀǊŜ нлмп ȅƤƭƤ нΦ ȅŀǊƤǎƤƴŀ 

ƛƭƛǒƪƛƴ ƛȊƭŜƳŜ ōƛƭƎƛƭŜǊƛ ǘŜǒǾƛƪ ǎƛǎǘŜƳƛƴŜ ƛǒƭŜƴƳƛǒǘƛǊΦ

TǊǘƛōŀǘ YƛǒƛǎƛΥ 9ƳǊŜ TŘƛƪǳǘ лопн нмм от

10.02.2015 ммнутм ƴƻƭǳ ¢ŜǒǾƛƪ .ŜƭƎŜǎƛ TȊƭŜƳŜ TǒƭŜƳƛ

YŀƘǊŀƳŀƴƳŀǊŀǒDǸƳǸǒ ¢ŀǊƤƳ 03.07.2015 ммфлфм ¸¢. нлмрκм 5ǀƴŜƳ TȊƭŜƳŜǎƛ

YŀƘǊŀƳŀƴƳŀǊŀǒ4ŜƭŜōƛ ±ŜǘŜǊƛƴŜǊƭƛƪ 03.07.2015 ммфнтм ƴƻƭǳ ¸¢. нлмрκм 5ǀƴŜƳ TȊƭŜƳŜǎƛ

YŀƘǊŀƳŀƴƳŀǊŀǒIŀƴŀǎ ¢ŀǊƤƳ 06.07.2015 ммфрсо ƴƻƭǳ ¸¢. нлмрκм 5ǀƴŜƳ TȊƭŜƳŜǎƛ
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× Doğrudan Faaliyet Desteği Proje raporlarını; teknik şartname, projenin özel-genel amaçlarıyla uyuşup 

uyuşmadığı ve aynı zamanda özgün eser yazım teknikleri, literatür-kaynakça bakımından incelenip 

değerlendirilmesi, 

× Personele verilen hizmet içi eğitimlerin verimli bir şekilde yürütülmesi için İnsan Kaynakları Birimine 

destek olunması, 

× Hukuk Müşavirlerinin katılması gereken toplantılarda Ajansın temsil edilmesi. 

Bununla beraber, Ajansımızın fesih ettiği projelerin hukuki takipleri, Yönetim Kurulu kararıyla Hukuk 

Müşavirliğince yapılmaktadır. Bu karara istinaden, Doğu Akdeniz Kalkınma Ajansı Hukuk Müşaviri, hukuki 

anlaşmazlıklarda vekil sıfatıyla Ajansımızı temsil etmektedir. Feshedilen ve hukuki süreci 2015 yılında devam 

eden 2 adet projemiz bulunmaktadır; 

Arma Metal Ltd. ġti. (KahramanmaraĢ) 

Arma Metal hakkında, DOĞAKA 49. Yönetim Kurulu kararıyla adli mercilere başvurulmuştur. Kalkınma Ajansları 

Faaliyet ve Destek Yönetmeliği’nin 37. maddesi gereğince, Kahramanmaraş Cumhuriyet Başsavcılığı’na 10 Ekim 

2013 tarihinde suç duyurusunda bulunulmuştur. Kahramanmaraş 4. Asliye Hukuk Mahkemesi, açılan Delil 

Tespiti Dava dosyasının; delil tespitinin, açılacak normal alacak davasında talep edilmesinin daha uygun olacağı 

gerekçesiyle, iade edilmesine karar vermiştir. Savcılık Kamu Davası açılmasına takipsizlik kararı vermiş olup, 

konu hakkında Kahramanmaraş 4. Asliye Hukuk Mahkemesinde hukuk davası açılmış olup 2015 yılının ilk 

yarısında devam eden duruşmalar; 2015 yılı Adli Tatil sonrasında devam edecektir. 

BAHÇE BELEDĠYESĠ (OSMANĠYE) 

2012 SODES kapsamında desteklenen ve Bahçe Belediyesince yürütülen, SODES 2012-80-0142 No’lu Proje 

hakkında Adli Mercilere başvurulmuş, Osmaniye 2. Asliye Hukuk Mahkemesinde açılan davanın 11.06.2015 

tarihli ilk duruşmasında Dosyaya; Bahçe Asliye Hukuk Mahkemesinin bakmasının daha doğru olacağına karar 

verilmiştir. Karara itiraz edilmemiş ve Dosyanın Bahçe Asliye Mahkemesine gönderilmesi aynı zamanda 

Ajansımız tarafından talep edilmiştir. 2015 yılı Adli Tatil sonrasında duruşmaların devam etmesi 

beklenmektedir. 

3.2.2. Eğitim Faaliyetleri 

3.2.2.1. Birim Personeline Yönelik Eğitim Faaliyetleri 

 14 Nisan 2015 – Medya ve ĠletiĢim Teknikleri Eğitimi  

14 Nisan 2015 Salı günü, Ajans merkezinde, eğitmen Murat ŞAYLAN tarafından düzenlenen “Medya ve İletişim 

Teknikleri” eğitimine uzmanlarımız tarafından katılım sağlanmıştır. 

 20 Nisan 2015 - Moderasyon ve Sunum Teknikleri Eğitimi  
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20 Nisan 2015 Pazartesi günü Antakya Öğretmenevi’nde, eğitmen Oya UYSAL tarafından düzenlenen 

“Moderasyon ve Sunum Teknikleri” eğitimine, uzmanlarımız tarafından katılım sağlanmıştır. 

 2-13 Mayıs 2015 - Coğrafi Bilgi Sistemleri Eğitimi  

12-13 Mayıs 2015 Salı günü, Antakya Öğretmenevinde INTERGIS firması tarafından düzenlenen “Coğrafi Bilgi 

Sistemleri” eğitimine uzmanlarımız tarafından katılım sağlanmıştır. 

 27 Nisan 2015 - Bölgesel Yatırım Ortamı Değerlendirme Eğitimi 

Kalkınma Bakanlığı tarafından yürütülen AB Projesi kapsamında Dünya Bankası tarafından verilen eğitimde, 

etkin şekilde sektörel anketlerin nasıl düzenlenip analiz edilebileceğine ilişkin YDO uzmanlarına eğitim 

verilmiştir. 

3.2.2.2. PaydaĢlara Yönelik Eğitim 

Faaliyetleri 

 

  Uygulamalı GiriĢimcilik Eğitimleri 

DOĞAKA ve KOSGEB işbirliği ile düzenlenen 2015 Yılı 

Uygulamalı Girişimcilik Eğitimleri Yatırım Destek 

Ofisleri koordinasyonunda gerçekleştirilmektedir. 

Hatay KOSGEB Hizmet Merkezi Müdürlüğü ile işbirliği 

içerisinde Ocak-Haziran 2015 tarihleri arasında Hatay ilinde merkez ve İskenderun ilçelerinde toplam 120 kişinin 

eğitimlere davet edildiği Uygulamalı Girişimcilik Eğitimi düzenlenmiştir. Hatay KOSGEB Hizmet Merkezi 

Müdürlüğü ile gerçekleştirilen görüşmeler neticesinde Antakya’da 90, İskenderun’da 30 kişi için Mayıs eğitimler 

düzenlenmiştir. Eğitimlerle ilgili Ajansımız organizasyonunda gerçekleştirilen faaliyetler şunlardır; 

¶ Girişimcilik adaylarının başvurularının alınması 

¶ Girişimcilik testi sonuçlarının Hatay KOSGEB Hizmet Merkezi Müdürlüğü’ne iletilmesi 

¶ Mülakata hak kazananların web sitemizde yayınlanması ve tüm başvuranlara SMS’le bilgi verilmesi 

¶ Mülakatların yapılması 

¶ Eğitime katılmaya hak kazananların ilanı 

¶ Eğitimlerin organizasyonu 

Programı başarıyla tamamlayan girişimci adayları kuracakları işleri için 30.000 TL'ye kadar hibe ve 70.000TL'ye 

kadar faizsiz kredi desteğinden faydalanabilmektedir. Uygulamalı Girişimcilik Eğitimleri çalışmaları kapsamında 

girişimcilik teknik şartnamesi hazırlanarak eğitim hizmeti sunabilecek firmalardan teklif alınmış, firma 

belirlenmiş, daha sonra eğitimciler ve 3 il için aşağıdaki eğitim programları oluşturulmuştur. 
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Tablo 37Φ ¦ȅƎǳƭŀƳŀƭƤ DƛǊƛǒƛƳŎƛƭƛƪ 9ƐƛǘƛƳƛ ¢ŀƪǾƛƳƛ 

 
*Yılın ikinci yarısında Osmaniye’de ve Kahramanmaraş’ın Elbistan İlçesinde ikişer grup halinde eğitim gerçekleştirilmesi planlanmaktadır. 

Bunun yanı sıra 2015 yılı Uygulamalı Girişimcilik Eğitimi Programı ile ilgili aşağıdaki faaliyetler 

gerçekleştirilmiştir. 

× Yönetim Kurulu’na sunulmak üzere uygulamalı girişimcilik eğitimi programı sunumunun hazırlanması, 

× Web sitemizde uygulamalı girişimcilik eğitimi ilanı ve başvuru belgelerinin yayınlanması, 

× Girişimcilik destek programı bilgi notunun hazırlanması, 

× Uygulamalı girişimcilik eğitimi programı afişinin hazırlanması, 

× Kamu kurum ve kuruluşları, kamu niteliğindeki meslek kuruluşları ve sivil toplum kuruluşlarına 

programın duyurulması, 

× Eğitimler için Ticaret ve Sanayi Odaları ile yazışmalar yapılması, eğitim ve mülakat yerlerinin 

belirlenmesi, 

× Mülakat sonuçları, eğitim sonunda yoklama belgeleri, sonuç bildiri raporu v.s. belgeler KOSGEB İl 

Müdürlüklerine sunulmuştur. 

× Basın bültenleri ve radyo için ilan metinlerinin hazırlanması. 

Tablo 38. DƛǊƛǒƛƳŎƛƭƛƪ {ŜǊǘƛŦƛƪŀǎƤ Tœƛƴ .ŀǒǾǳǊǳ TǎǘŀǘƛǎǘƛƪƭŜǊƛ 

 

5ǀƴŜƳ Tƭ TƭœŜ
{ƻƴ .ŀǒǾǳǊǳ 

Tarihi
aǸƭŀƪŀǘ ¢ŀǊƛƘƭŜǊƛYŀȊŀƴŀƴƭŀǊƤƴ TƭŀƴƤ9ƐƛǘƛƳ ¢ŀǊƛƘƭŜǊƛ

Merkez I. Grup 07-08.05.2015 14.05/25.05.2015

Merkez II. Grup 07-08.05.2015 26.05/04.06.2015

Merkez III. Grup 07-08.05.2015 05.05/15.05.2015

Iŀǘŀȅ όTǎƪŜƴŘŜǊǳƴύ 7-8.05.2015 14.05/25.05.2015

 !ƴŘƤǊƤƴ  лм bƛǎŀƴ нлмр мо bT{!bπнн bT{!b

 4ŀƐƭŀȅŀƴŎŜǊƛǘ  ол aŀǊǘ нлмр но bT{!bπлн a!¸L{

 bǳǊƘŀƪ  ом aŀǊǘ нлмр 4 MAYIS-13 MAYIS

Merkez 02 Nisan 2015 4 MAYIS-13 MAYIS

*Elbistan

Merkez I. Grup

Merkez II. Grup

YŀƘǊŀƳŀƴƳŀǊŀǒ

*Osmaniye

I

Hatay 02.05.2015 11.05.2014

20.03.2015 10.04.2015

Tƭ .ŀǒǾǳǊǳ ¸ŜǊƛ.ŀǒǾǳǊǳ {ŀȅƤǎƤ
9ƐƛǘƛƳŜ 5ŀǾŜǘ 9ŘƛƭŜƴ DƛǊƛǒƛƳŎƛ 

{ŀȅƤǎƤ

Sertifika Almaya Hak Kazanan 

DƛǊƛǒƛƳŎƛ {ŀȅƤǎƤ

Merkez 139 90 69

TǎƪŜƴŘŜǊǳƴ 56 30 25

!ƴŘƤǊƤƴ 43 30 28

4ŀƐƭŀȅŀƴŎŜǊƛǘ 74 30 29

Nurhak 72 30 28

Merkez 60 30 30

444 240 209

Hatay

Toplam

YŀƘǊŀƳŀƴƳŀǊŀǒ
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Tablo 39. DƛǊƛǒƛƳŎƛƭƛƪ {ŜǊǘƛŦƛƪŀǎƤ Iŀƪ YŀȊŀƴŀƴ !ŘŀȅƭŀǊƤƴ TƭœŜƭŜǊŜ DǀǊŜ 5ŀƐƤƭƤƳƤ 

 
 
 
 Ŝƪƛƭ 17Φ DƛǊƛǒƛƳŎƛƭƛƪ {ŜǊǘƛŦƛƪŀǎƤ !ƭƳŀȅŀ Iŀƪ YŀȊŀƴŀƴ !ŘŀȅƭŀǊƤƴ 9ƐƛǘƛƳ 5ǳǊǳƳǳ 

 

 Proje Döngüsü Yönetimi (PCM) Eğitimi  

2015 yılında Yatırım Destek Ofisleri tarafından;  

Hatay’da 38, Kahramanmaraş’ta 99 ve Osmaniye’de 46 kişiye toplam 183 kişiye AB Proje Hazırlama ve Proje 

Döngüsü Yönetimi Eğitimleri verilmiştir. 

  

Tƭ .ŀǒǾǳǊǳ ¸ŜǊƛYŀŘƤƴ DƛǊƛǒƛƳŎƛ {ŀȅƤǎƤ9ǊƪŜƪ DƛǊƛǒƛƳŎƛ {ŀȅƤǎƤ

Merkez 40 29

TǎƪŜƴŘŜǊǳƴ 15 8

!ƴŘƤǊƤƴ 8 20

4ŀƐƭŀȅŀƴŎŜǊƛǘ 15 14

Nurhak 6 22

Merkez 15 15

99 108

Hatay

YŀƘǊŀƳŀƴƳŀǊŀǒ

Toplam
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Tablo 40. ̧ 5h ¦ȊƳŀƴƭŀǊƤ ¢ŀǊŀŦƤƴŘŀƴ ±ŜǊƛƭŜƴ PCM 9ƐƛǘƛƳƭŜǊi 

 

3.2.3. Ajans Tarafından Düzenlenen Toplantı, Seminer, Konferans vb. Faaliyetler 

 

 29 Ocak 2015 – Erasmus+ Programı Toplantısı  

Hatay, Kahramanmaraş ve Osmaniye 

illerimizde Avrupa Birliği Eğitim ve 

Gençlik Programları Merkezi Başkanlığı 

(Türkiye Ulusal Ajansı) tarafından 

yürütülmekte olan Erasmus+ 

programına başvuru yapmak isteyen, 

proje hazırlama aşamasında olan 

kurum ve kuruluşlara yardımcı olmak 

amacıyla, Ajansımız koordinasyonunda 

29 Ocak 2015 Perşembe günü Antakya 

Anemon otelde ve Mustafa Kemal 

Üniversitesinde Erasmus+ Programı bilgilendirme toplantısı yapılmıştır. 

 09-13 ġubat 2015 – ABD Yurt DıĢı ÇalıĢma Ziyareti 

09-13 Şubat 2015 tarihleri arasında Antakya Ticaret ve Sanayi Odası’na kayıtlı iş adamları ile birlikte ABD’ye yurt 

dışı ziyaret organizasyonu gerçekleştirilmiştir. Bu kapsamda; 

9ƐƛǘƛƳ ¢ŀǊƛƘƛ Yer YŀǘƤƭƤƳŎƤ {ŀȅƤǎƤ

20-23 Ocak 2015 Kahramanmaraş Büyükşehir Belediyes i 34

4-6 Şubat 2015 Antakya Belediyes i 12

23-24-25 Şubat 2015 Elbis tan i lçe Mi l l i  Eği tim Müdürlüğü 19

26-27 Şubat 2015 Kahramanmaraş Kamu Hastaneleri  Bi rl iği  Genel  Sekreterl iği 46

2-3 Mart 2015 Kırıkhan Belediyes i 10

2-3 Mart 2015 Defne Belediyes i  6

4-5-6 Mart 2015 Kırıkhan Kaymakaml ığı 10

4-5-6 Mart 2015 Hasanbeyl i  Kaymakaml ığı 11

11-12-13 Mart 2015 Bahçe Mes lek Yüksek Okulu 35

183Toplam
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¶ ABD ve diğer ülkeler arasında karşılıklı iş ortamlarını ve ticaret hacmini geliştirme konusunda 

uzmanlaşmış ve bu doğrultuda çalışan Las Vegas merkezli bir organizasyon olan Las Vegas Trans Global 

Business & Conventions Alliance kuruluşu,  

¶ Las Vegas şehrine yatırım ve işbirliği olanakları konusunda yerli ve yabancı yatırımcılara yardımcı olan 

Las Vegas Belediyesi  

¶ Dünyanın en büyük tarım fuarı olan World AG Expo 2015 Tarım Fuarı, 

¶ San Francisco’da yatırım yapmak isteyen Türk işadamlarına yardımcı olan San Francisco Ticaret 

Ataşeliği ile onun bağlı olduğu ve Los Angeles’ta yatırım yapmak isteyen Türk işadamlarına yardımcı 

olan Los Angeles Başkonsolosluğu ziyaretleri gerçekleştirilmiş, tüm ziyaretlerde Hatay ili olarak ABD ile 

ticaret hacminin artırılabilmesine yönelik çeşitli temaslar ve görüşmeler gerçekleştirilmiştir. 

 21 Mart 2015 - Vali Bey Ayakkabı Sektör Ziyaret Programı 

21 Mart 2015 tarihinde Hatay Valisi Sn. Ercan TOPACA önderliğinde, Hatay Bilim Sanayi ve Teknoloji Müdürü, İl 

Ticaret Müdürü, İl SGK Müdürü, Vergi Dairesi Başkanı, İŞKUR İl Müdürü, HESOB Başkanı, DOĞAKA Genel 

Sekreteri ve Ayakkabıcılar Odası Yönetimi ile birlikte Hatay ilindeki ayakkabı imalatçıları gezilmiş, sektör 

temsilcileri ile görüşmeler yapılarak sektörün durumu, sorunları konusunda bilgi alışverişi yapılmıştır. 

 23 Mart 2015 - Uluslararası Coğrafi ĠĢaretler Konferansı 

DOĞAKA öncülüğünde, MKÜ ve Yöresel Ürünler 

ve Coğrafi İşaretler Türkiye Araştırma Ağı 

(YÜciTA) iş birliğinde, bölgesel ürünlerin ayırt 

edici özelliklerinin, ulusal ve uluslararası 

platformlarda tanıtımına büyük katkı sağlaması 

amacıyla, 23 Mart 2015 Pazartesi günü, Anemon 

Antakya Oteli Toplantı Salonu’nda, coğrafi 

işaretler konusunda alanında uzman, şehir içi ve 

dışından, yerli ve yabancıların katılımları ile 

“Uluslararası Coğrafi İşaretler Konferansı” 

düzenlenmiştir. 

 07 Nisan 2015 – Hatay Ayakkabıcılık ÇalıĢtayı   

Ajansımız 2015 Yılı Çalışma Programı kapsamında, markalaşma, ayakkabı imalatında modern üretim teknikleri, 

ayakkabıcılık sektörüne yönelik devlet destekleri konularında bölgemizdeki ayakkabı imalatçılarının 

bilgilendirilmesi amacıyla, 07 Nisan 2015 Salı günü saat:15.00’da Antakya Savon Otel’de, DOĞAKA Yönetim 

Kurulu Üyesi ve Hatay Valisi Sayın Ercan TOPACA’nın teşrifleriyle, Ayakkabıcılık Çalıştayı düzenlenmiştir. 
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Çalıştay kapsamında, DOĞAKA Genel Sekreteri Sayın Onur YILDIZ tarafından, “Sektöre Devlet Destekleri” konulu 

sunum ile DOĞAKA Hatay Yatırım Destek Ofisi Koordinatörü Sayın Cenk ÖZBAYKAL tarafından, “Ayakkabıcılık 

Sektörünün Mevcut Durumu” konulu sunumları yapılmış olup, İstanbul Ayakkabıcılar Odası Başkanı Sayın 

Mehmet KAHRAMAN tarafından, “Ayakkabıcılık Sektöründe Sorunlar, Fırsatlar ve Avantajlar” konulu sunum, 

İstanbul Aydın Üniversitesi Ayakkabı Tasarım ve Üretim Meslek Yüksek Okulu Öğretim Görevlisi Sayın Cengiz 

KASTAN tarafından “Sektörde Makineleşme ve Yeni Üretim Teknikleri” konulu sunum ile son

 olarak Ayakkabı Dünyası Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Mehmet AKBACAKOĞLU tarafından “Başarı Hikayesi” 

konulu sunum da yapılmıştır. Çalıştay sunumlarının tamamlanmasına müteakip, katılımcıların soru ve sektöre 

ilişkin sorunlarına değinilmesi maksadıyla, çalıştay değerlendirme masası kurularak, tüm soruların 

cevaplandırılması ile ayakkabıcılık sektörünün gelişimine katkıda bulunulmuştur. 

 06-08 Mayıs 2015 - 3. Uluslararası Orta Doğu Kongresi 

TC. Hatay Valiliği öncülüğünde, Türk Asya Stratejik Araştırmalar Merkezi (TASAM) desteği, TC. Kültür ve Turizm 

Bakanlığı, TC. Doğu Akdeniz Kalkınma Ajansı (DOĞAKA), Mustafa Kemal Üniversitesi (MKÜ) ve Marmara 

Üniversitesi işbirliğinde ve ev sahipliğinde “Mezhepler, Etnisite ve Çatışma Çözümü” ana teması altında, III. 

Uluslararası Orta Doğu Kongresi, 6-8 Mayıs 2015 tarihleri arasında, Antakya Anemon Oteli Toplantı Salonu’nda 

tüm gün boyunca, alanında uzman yerli ve yabancı konuklarımızın katılımıyla düzenlenen kongre öncesi tüm 

kurumsal organizasyonların tertibi, yapılmıştır. Konuya ilişkin, kurumlararası toplantılar, kurumsal organizasyon 

hazırlıkları, kongre sürecinde raportörlük ve Suudi Arabistan Prensesi Basmah Bint Saud’un mihmandarlığı 

yapılmıştır. 

Kongrenin açılış konuşmalarını; Hatay Valisi ve DOĞAKA Yönetim Kurulu Üyesi Sayın Ercan Topaca, Mustafa 

Kemal Üniversitesi Rektörü Sayın Prof. Dr. Hasan Kaya ve TASAM Başkanı Sayın Süleyman Şensoy’un yapacağı 

uluslararası kongreye, Orta Doğu coğrafyasından ve dünya ülkelerinden söz konusu bölgeyi çalışan 

akademisyenler, araştırmacılar, diplomatlar, devlet adamları, düşünce ve sivil toplum kuruluşu yöneticileri ile 

temsilcileri katılım sağlamışlardır. Hatay Yatırım Destek Ofisi uzmanımız Suudi Arabistan Krallığı’ndan Prenses 

Sayın Basmah Al-Saud’un çevirmenliğini ve mihmandarlığını yapmıştır. 
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Ana teması “Mezhepler, Etnisite ve Çatışma Çözümü” olarak belirlenen Kongre’nin birinci oturumunda “Tarihî 

Arka Plan ve Ekonomik, Kültürel, Psikolojik Etkenler”, ikinci oturumunda “Mezhepler ve Etnisite; Bölge Dışı 

Güçler, Yönetim Dinamikleri & Bölgesel Referanslarla Yönetim”, üçüncü oturumunda “İdeolojik ve Teolojik Arka 

Plan Etkisi”, dördüncü oturumunda “Çok Kutuplu Yeni Dünya Sisteminde Bölgede Politika Geliştirme Zorlukları”, 

beşinci oturumunda “Suriye, Irak, Lübnan ve Diğer Ülkeler Proaktif Öneriler” ve altıncı oturumunda “Modern 

Çatışma Çözümü Örnekleri: Başarılı Deneyimler & Sistemik/Yapısal Sorunlar, Fırsatlar, İşbirliği ve Çatışma 

Çözümü” konuları masaya yatırılarak bölgedeki çatışma ortamına ilişkin etkin ve verimli çözüm önerilerine 

ulaşılmaya çalışılmıştır. Bölge ve bölge dışı büyük ülkelerden yaklaşık 100 uzman, akademisyen ve diplomat 

konuşmacı olarak Kongre’ye katılım sağlamışlardır. Hatay Yatırım Destek Ofisi Uzmanımız tarafından tüm 

misafirlerin ulaşım ve konaklama detayları programlanmış, söz konusu katılımcıların transfer işlemleri, yemek 

organizasyonları ve konaklama ihtiyaçları için hizmet alımı için gerekli resmi hazırlık süreçleri takip edilmiş ve 

akabinde, katılımcıların ve konuşmacıların konuşma metinleri toparlanıp derlenerek bildiri kitapçığının 

oluşturulması çalışmaları başlatılmıştır.  

Kongre sürecinde; Oturum başkanlıklarını Sayın Prof. Dr. Sema Kalaycıoğlu, Büyükelçi (E) Sayın Uluç Özülker, 

Büyükelçi (E) Sayın Murat Bilhan, Büyükelçi Sayın Dr. Azmi Halife, Büyükelçi (E), Sayın Prof. Dr. Ali Engin Oba ve 

M.Ü. Ortadoğu Araştırmaları Enstitüsü Müdürü Sayın Prof. Dr. Ahmet Tabakoğlu’nun yürüteceği uluslararası 

kongre’nin oturumlarında “Anahtar Konuşmaları” ise Sayın Prof. Dr. İlber Ortaylı, Suudi Arabistan Krallığı’ndan 

Prenses Sayın Basmah Al-Saud, Pakistan Savunma Komitesi Başkanı Senatör Sayın Müşahid Hüseyin Said, 

İran’dan IPIS Genel Direktörü Sayın Dr. Mustafa Zahrani, Yıldız Teknik Üniversitesi’nden Sayın Prof. Dr. Özden 

Zeynep Oktav, Pakistan’dan Senatör Sayın Sehar Kamran ve Pakistan’daki NUST Enstitüsü’nden Sayın Dr. Seyid 

Ahmet Haşmet tarafından yapılmıştır. Kongre sürecinde, Hatay Yatırım Destek Ofisi uzmanımız ile Suudi 

Arabistan Prensesi ve Heyeti, Hatay ili firmalarına sektör ziyareti kapsamında, Suudi Arabistan Prensesi 
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tarafından, bölgesel sektör ziyaretlerinde bulunulmuş ve iki ülke arasında ekonomik işbirliğinin geliştirilmesi 

üzerine ikili diyalog toplantıları gerçekleştirilmiştir. 

 19 Mayıs 2015 - Vali Bey Mobilya Sektör Ziyaret Programı 

19 Mayıs 2015 tarihinde Hatay Valisi Sn. Ercan TOPACA önderliğinde, Hatay Bilim Sanayi ve Teknoloji 

Müdürü, İl Ticaret Müdür Yardımcısı, İl SGK Müdürü, Vergi Dairesi Başkanı, İŞKUR İl Müdürü, HESOB Başkanı, 

DOĞAKA Genel Sekreteri,  KOSGEB İl Müdürü ve Mobilyacılar Odası Yönetimi ile birlikte Hatay ilindeki mobilya 

imalatçıları gezilmiş, sektör temsilcileri ile görüşmeler yapılarak sektörün durumu, sorunları konusunda bilgi 

alışverişi yapılmıştır. 

 21 MAYIS 2015 – Osmaniye Ġyi Tarım Uygulamaları Paneli 

Bölgemizdeki çiftçilere İyi Tarım Uygulamalarını tanıtmak, farkındalık oluşturmak ve tarımın daha bilinçli 

yapılmasına katkıda bulunmak amacıyla Doğu Akdeniz Kalkınma Ajansı koordinasyonunda ve Osmaniye Valiliği 

himayesinde, Osmaniye İl Gıda Tarım ve Hayvancılık Müdürlüğü, Osmaniye Korkut Ata Üniversitesi, Osmaniye 

Ticaret ve Sanayi Odası ve Osmaniye Ziraat Odası işbirliği ile 21 Mayıs 2015 Perşembe günü saat 10.00’da 

Osmaniye Valiliği Ahmet Cevdet Paşa Toplantı Salonu’nda "İyi Tarım Uygulamaları Paneli" düzenlenmiştir. 

 9 Haziran KahramanmaraĢ Ayakkabıcılık ÇalıĢtayı 

Doğu Akdeniz Kalkınma Ajansı 2015 Yılı Çalışma Programı kapsamında Kahramanmaraş Ayakkabıcılık Çalıştayı’nı 

Kunduracılar Odası işbirliğiyle 9 Haziran 2015 Salı günü saat 14.30’da Kahramanmaraş Ticaret ve Sanayi Odası 

Meclis Salonunda düzenlenmiştir. 

DOĞAKA Genel Sekreteri Onur 

YILDIZ’ın açılış konuşmasıyla başlayan 

çalıştayda Kahramanmaraş Valisi 

Sayın M. Hakan GÜVENÇER yaptığı 

konuşmada DOĞAKA Yönetim Kurulu 

Üyesi ve Kahramanmaraş Valisi olarak 

sektöre verdikleri önemin altını 

çizmiş, dondurma ve Kahramanmaraş 

Biberinde olduğu gibi geleneksel 

üretimin endüstriyel üretime 

taşımanın il ekonomisi için önemli 

olduğunu belirtmiştir. DOĞAKA Genel Sekreteri Onur YILDIZ ise Ayakkabıcılık Sektörüne Devlet Destekleri 

konusunda bir sunum yapmış ve daha önceki mali programlar kapsamında sektöre verilen desteklerden ve 

diğer kurumların desteklerinden bahsetmiştir. Ziylan Grup yöneticilerinden Mahmut BEKERECİ Ayakkabıcılık 

Sektöründe Endüstriyel Üretim, Konya Ayakkabıcılar Odası Başkanı Hasan UZMAN Ayakkabıcılık Sektöründe 

Kooperatifleşme ve üreticilerin sektörde edindikleri tecrübeler, İstanbul Aydın Üniversitesi Ayakkabı Tasarım ve 
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Üretim MYO Öğr. Gör. Cengiz KASTAN Sektörde Makineleşme ve Yeni Üretim Teknikleri konularında sunumlar 

yapmışlardır. Ayakkabı Dünyası Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet AKBACAKOĞLU tarafından başarı hikâyesi 

anlatılmıştır. Sunumlar akabinde soru cevap kısmında üreticilerin konuşmacılara yönlendirdiği sorular 

cevaplandırılmıştır. 

 16 Haziran 2015 Nurhak UGE Sertifika Töreni 

Doğu Akdeniz Kalkınma Ajansı, Küçük ve Orta Ölçekli İşletmeleri Geliştirme ve Destekleme İdaresi Başkanlığı 

(KOSGEB) Hizmet Merkezi Müdürlüğü ile işbirliği içerisinde Kahramanmaraş ilinde Uygulamalı Girişimcilik 

Eğitimi düzenlemiştir. 

Nurhak İlçesinde yapılan eğitimde 

sertifika almaya hak kazanan 28 

girişimci adayının sertifikaları 16 

Haziran Salı günü düzenlenen törenle 

hak sahiplerine teslim edildi. Sertifika 

törenine Nurhak Kaymakamı Osman 

DEMİR, Kahramanmaraş Yatırım Destek 

Ofisi Koordinatörü Ertuğrul KAZANCI, 

Halk Eğitim Müdürü Nimet ÇELİK ve 

kursiyerler katılmıştır. 

Kahramanmaraş Yatırım Destek Ofisi Koordinatörü Ertuğrul KAZANCI yaptığı konuşmada Nurhak ilçesinde ilk 

kez Doğu Akdeniz Kalkınma Ajansı tarafından Uygulamalı Girişimcilik Eğitimi düzenlediğini belirtmiştir. Nurhak 

Kaymakamına verdiği destekten dolayı teşekkür eden KAZANCI kursiyerlere iş hayatlarında başarılar dilemiştir. 

Nurhak Kaymakamı Osman Demir düzenlediği eğitimden dolayı DOĞAKA’ya, katılımcılara da gösterdikleri 

ilgiden dolayı teşekkür etmiştir. 

  



 

 

 

93 

3.2.4. Katılım Sağlanan Toplantı, Fuar, Seminer, Konferans vb. Faaliyetler 

 

 12 Ocak 2015 – Asi Nehri GüzelleĢiyor Projesi Toplantısı 

12 Ocak 2015 Pazartesi Günü, Hatay Büyükşehir Belediyesi Toplantı Salonu’nda, tüm kamu kurum ve 

kuruluşlarının ilgililerinin katılımlarıyla düzenlenmiş olan toplantı kapsamında; Asi Nehri, sulama, tarım, iklim 

değişikliği, içme suyu, ulaşım, balıkçılık, ekolojik hayat, turizm, peyzaj düzenleme, depreme dayanıklı tarihi 

köprüler, bölge barışı konusunda bütünsel bir iş planıyla dünya çapında bilim insanlarıyla başlatılan bir çalıştay 

ile ele alınmıştır. Bahse konu “Asi Güzelleşiyor” Projesi; Akdeniz Havzası ve Güney Avrupa’yı da içine alan bir 

sorun olarak projelendirilerek; BM, AB, Unesco, Dünya Sağlık Örgütü, UN Habitat, Güney Avrupa Ülkeleri 

Hükümetleri vb. ülke ve kuruluşların hibe destekleriyle yerelden öte, uluslararası proje olarak 11 ana adımda 

değerlendirilmiştir. DOĞAKA olarak, turizm alt yapısının geliştirilmesi kapsamında mali destek programları ve 

2015 Yılı Teklif Çağrısı hakkında bilgilendirmelerde bulunularak, yatırım ve teşvikler kapsamında, kar amacı 

gütmeyen kurumlarımızdan birisi olan Hatay Büyükşehir Belediyesi’ne DOĞAKA yatırım destekleri hakkında bilgi 

verilmiştir. 

 21-23 Ocak 2015 – Yatırım Ortamı Değerlendirme Projesi Tanıtım Toplantısı 

21 Ocak 2015 tarihinde Dünya Bankası ile Kalkınma Ajansları Yatırım Destek Ofislerinin ortaklaşa yürüteceği 

Yatırım Ortamı Değerlendirme Projesi’nin tanıtım toplantısına katılım sağlanmıştır. Ardından 22-23 Ocak 2015 

Tarihlerinde Ankara’da Dünya Bankası Ofisinde söz konusu proje kapsamında işletmelere uygulanacak olan 

ankete yönelik olarak Dünya Bankası’nın Washington DC’de anket tasarımı ile sorumlu uzmanlar ile ankette yer 

alan sorular üzerinden tek tek giderek proje kapsamında uygulanacak anketin nihai çalışmalarının 

tamamlanmıştır. 

 22 Ocak 2015 – Hatay Valiliği Ġl Koordinasyon Kurulu Birinci Dönem Toplantısı 

22 Ocak 2015 Perşembe Günü, Yatırım İzleme ve Koordinasyon Başkanlığı Çok Amaçlı Salonu’nda,  Hatay Valisi 

ve DOĞAKA Yönetim Kurulu Başkanımız Sayın Ercan TOPACA başkanlığında, tüm kamu kurum ve kuruluşlarının 

en üst amirlerinin katılımı ile düzenlenmiş olan, İl Planlama ve Koordinasyon Toplantısı boyunca; kurumların 

2015 yılı Çalışma Programlarına ilişkin, plan, program ve bütçeleri hakkında genel değerlendirmeler, görev 

dağılımları ve bilgilendirmeler yapılmıştır. Belediyeler ile yatırımları bulunan diğer kamu kurum ve kuruluşları 

tarafından ilimizde yürütülen yatırımlara ilişkin karşılıklı değerlendirmeler yapılmıştır. Ajansımız bünyesinde, 

Hukuk Müşavirimiz ile Hatay Yatırım Destek Ofisi Uzmanımız tarafından katılım sağlanmış olup, Valilik 

bünyesindeki değerlendirmeler, Ajansımız adına olumlu olmuştur. 

 22 - 25 Ocak 2015 – EMITT Fuarı 

22-25 Ocak 2015 tarihleri arasında İstanbul’da 19.su düzenlenen EMITT Fuarı’na Ajansımız, bölgemizden 24 

firma ile katılım sağlamıştır. 
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77.750  tatilci olmak üzere toplam 142.100 kişinin ziyaret ettiği fuar tüm dünyadan ziyaretçiler ağırlamıştır. Fuar 

Türkiye’den hemen her ilin katılımı ve temsili nedeni ile dünya çağında tanıtım yapılması açısından önem 

taşımaktadır.

 

Ajansımız desteği ile Hatay, Kahramanmaraş ve Osmaniye illerinin iki farklı stand ile temsil edildiği fuarda 12. 

Holde iller standı ve 5. Holde Doğu Akdeniz Otel ve Acenteleri standı yer almıştır. Bu doğrultuda hem illerimizin 

hem de bölgemizin otel ve acentelerinin temsili sağlanmıştır. Hatay’ın künefesi ile ipek işçiliğinin, 

Kahramanmaraş’ın dondurma, sahlep, tarhana gibi lezzetleri ile bakır ve yemeni işçiliği, ahşap oyma ve sim 

sırma zanaatlarının ve Osmaniye’nin fıstık ve fıstık ürünleri ile bıçakçılık, ahşap ustalığı, topaç yapımı, kilim 

dokuma ve ahşap tespih yapımının tanıtıldığı fuarda katılımcılar sergilenen ürün ve lezzetlere büyük ilgi 

göstermiştir. 

Osmaniye Valisi ve Yönetim Kurulu Başkanımız Kerem Al ve Hatay Valimiz ve Yönetim Kurulu üyemiz Sayın 

Ercan Topaca bölgemizi temsilen fuara katılım sağlamışlardır.  Fuar süresince Kültür ve Turizm Bakan Yardımcısı 

Sayın Abdurrahman Arıcı,  Eski İç İşleri Bakanı Sayın Abdulkadir Aksu, Adana Valisi Sayın Mustafa Büyük, Giresun 

Valisi Sayın Hasan Karahan, Ordu Valisi Sayın İrfan Balkanlıoğlu, Düzce Valisi Sayın Ali İhsan Su, Erzincan Valisi 

Sayın Süleyman Kahraman, Muş Valisi Sayın Vedat Büyükersoy, Mersin Büyük Şehir Belediye Başkanı Sayın 

Burhanettin Kocamaz, Osmaniye Eski Valisi Sayın Celalettin Cerrah, Bölge Adliye Başsavcısı Sayın Turan 

Çolakkadı ve çok sayıda ilgili standımızı ziyaret etmiştir. 

Ajansımız EMITT kapsamında 2015 yılı En İyiler ödüllerinde “2015 Yılı Sempati Ödülü”nü kazanmıştır.  
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 27 Ocak-01 ġubat 2015 – ĠSMOB 2015 Ġstanbul Mobilya Fuarı Katılımı 

27 Ocak-01 Şubat 2015 tarihleri arasında, İstanbul Yeşilköy CNR EXPO Fuar Merkezi’nde düzenlenmiş olan, 

İSMOB 2015 İstanbul Mobilya Fuarı’na, Ajansımız desteğiyle, Antakya Ticaret ve Sanayi Odası (ATSO) 

koordinasyonu ve Antakya Mobilyacılar Odası işbirliğinde, bölgemizi mobilyacılık sektöründe temsil etmek 

üzere, mobilyacılık sektöründe bölgemizde faaliyet gösteren 11 firmamız ile 981 metrekarelik alanda katılım 

sağlamıştır. Türkiye’nin en büyük fuarı olan İSMOB 2015 Mobilya Fuarı’nda, TC. Ekonomi Bakanlığı 

koordinasyonunda; Birleşik Arap Emirlikleri, Bahreyn, Belçika, Cezayir, Çek Cumhuriyeti, Çin, Fas, Fransa, 

Hollanda, Irak, İngiltere, İran, 

İspanya, İsrail, İtalya ve Rusya 

gibi çok sayıda ülkeden ticari 

alım heyetleri temsilcileri 

tarafından firmalarımız 

stantları ilgiyle ziyaret edilmiş, 

toplu satış ve bayilik 

görüşmeleri yapılmıştır. Hatay 

Yatırım Destek Ofisi 

Uzmanımız tarafından, fuar 

stant yapı işlemleri 

yürütülmüş olup, firma 

temsilcilerimize uluslararası 

görüşmelerinde yabancı dil desteği verilmiştir. 

Maliye Bakanımız Sayın Mehmet ŞİMŞEK, İstanbul Valisi Sayın Vasip ŞAHİN, Hatay Esnaf ve Sanatkârlar Odası 

Başkanı Abdülkadir TEKSÖZ, mobilya sektörüne yön veren kurum, kuruluş ve dernek yetkilileri ve ilgili iş 

adamlarının değerli katılımlarıyla açılışı gerçekleştirilen İSMOB 2015 Mobilya Fuarı, mobilyacılık sektöründe 

faaliyet gösteren profesyonel ziyaretçiler için, yeni iş birliği bağlantıları kurma ve hedef pazar yaratma 

konularında büyük önem taşımıştır. 

 3 ġubat 2015 Yoksullar ve Yoksulluk Riski Altında Olanlar Odak Grubu 

Kahramanmaraş Büyükşehir Belediye Başkanlığı Kültür ve Sosyal İşler Daire Başkanlığı Engelliler Şube 

Müdürlüğü tarafından düzenlenen İSKEP-İstihdam için Koordinasyon ve Eğitim Projesi kapsamında 

Kahramanmaraş bölgesi içerisinde yoksul bölgelerin tespiti, işgücü piyasasında en çok hangi mesleklere ihtiyaç 

duyulduğu ve bu meslek ve beceriler için hangi eğitimlere ihtiyaç duyulduğu hakkında toplantı yapılmıştır. 

 24-25-26 ġubat 2015 – UlaĢım ÇalıĢtayı 

Hatay Büyükşehir Belediyesince 24-25-26 Şubat 2015 tarihlerinde Anemon Antakya Otel’de düzenlenen Ulaşım 

Çalıştayı’na birimimiz uzmanları tarafından katılım sağlamıştır.  
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 04-08 Mart 2015 – ITB BERLĠN 2015 Uluslararası Turizm Fuarı 

Fuar 13.11.2014 tarihli Yönetim Kurulu’nda 

alınan “Yurtdışı Turizm Fuarlarına katılım” 

kararı doğrultusunda planlanmış olup, 

bölgemizin turizm değerlerinin yurtdışı turizm 

profesyonellerine tanıtımı amacı ile dünyanın 

en büyük turizm fuarı olan ITB Berlin Fuarına 

katılım sağlanması hususu Yönetim Kurulu’na 

sunulmuş ve onaylanmıştır. 4-8 Mart 2015 

tarihleri arasında; Almanya'nın Berlin şehrinde 

düzenlenmiş olan, dünyanın en büyük turizm 

fuarı ITB Berlin'e katılım sağlanarak; bölgemiz 

turizm değerlerinin Yabancı turizm yatırımcılarına, Uluslararası turizm acentalarına, Turizm sektörü hizmet satın 

alımlarına, Tatil planı yapmakta olan son tüketicilere tanıtılarak, Fuar kapsamında; TR63 Düzey 2 Bölgesinde 

bulunan Hatay, Kahramanmaraş ve Osmaniye illerinin etkin bir şekilde temsilinin yapılması amaçlanmıştır. 

DOĞAKA Fuar standımıza,  TC. Dışişleri Bakanı Sayın Mevlüt ÇAVUŞOĞLU, TC. Berlin Büyükelçisi Sayın Hüseyin 

Avni KARSLIOĞLU, TC. Ekonomi Bakanlığı Ticaret Müşavirimiz Buğra Han ASLAN ve TC. Kültür Turizm Müşaviri 

Tahsin YILMAZ, Kültür ve Turizm Bakanlığı Eski Bakan Yardımcısı Sayın Dr. Abdurrahman ARICI, Kültür ve Turizm 

Bakanlığı Müsteşarı Sayın Prof.Dr. A.Haluk DURSUN, Kültür ve Turizm Bakanlığı Teftiş Kurulu Başkanı Sayın Asım 

KESER, Kültür ve Turizm Bakanlığı Tanıtma Genel Müdürü Sayın İrfan ÖNAL tarafından nezaket ziyaretinde 

bulunulmuş ve kendilerine Ajansımız uzmanı tarafından bölgemiz hakkında bilgilendirme yapılmıştır.  

 10 Mart 2015 – Osmaniye Yer Fıstığı Konferansı 

10 Mart Salı günü Osmaniye Ticaret 

Borsası Toplantı Salonunda, Doğu 

Akdeniz Kalkınma Ajansı 2015 Yılı 

Çalışma Programı çerçevesinde 

Türkiye yer fıstığı üretimi ve 

ticaretinde önemli bir yere sahip olan 

Osmaniye'de, fıstığın tanıtımına ve 

markalaşmasına yönelik stratejilerin 

geliştirilmesine katkıda bulunmak 

üzere, DOĞAKA, Tüm Kuruyemiş 

Sanayicileri ve İş Adamları Derneği 

(TÜKSİAD), Osmaniye İl Gıda Tarım ve Hayvancılık Müdürlüğü, Osmaniye Yağlı Tohumlar Araştırma İstasyonu 

Müdürlüğü, TÜBİTAK Marmara Araştırma Merkezi, Osmaniye Ticaret Borsası ve Osmaniye Ziraat Odası işbirliği 

ile “Osmaniye Yer Fıstığı Konferansı” gerçekleştirilmiştir. 
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12 MART 2015 – Seismic Toplantısı 

Avrupa’nın en büyük kentsel sorunlarının üstesinden gelinmesine, vatandaşların katılımını sağlayarak, sosyal 

yenilikçiliğin gereksinimlerini tanımlayarak ve kentsel politikalar ve araştırma stratejilerinin geleceğine katkı 

sağlayarak yardımcı olmayı hedefleyen SEiSMiC Projesi’nin (Societal Engagement in Science, Mutual Learning in 

Cities) proje toplantısı, 12 Mart 2015 tarihinde, Hatay Teras Aqua Park Otel’de gerçekleştirildi. 

 3 Nisan 2015, 11 Mayıs 2015 ve 30 Temmuz 2015 Sosyal Analiz Toplantıları 

3 Nisan 2015, 11 Mayıs 2015 ve 30 Temmuz 2015 tarihlerinde Kalkınma Bakanlığında gerçekleştirilen Sosyal 

Analiz Çalışması toplantılarına katılım sağlanmıştır. 

 7-10 NĠSAN 2015 – Brezilya Tecnotextile Fuarı 

7-10 Nisan 2015 tarihleri arasında Brezilya’nın Sao Paolo şehrinde düzenlenen Tecnotextil Fuarında DOĞAKA 

desteği ile bölgemiz tekstil firmaları Amerika kıtasına açılım sağladı. Bölgemizden 5 firmanın katıldığı fuara 

20.000’e yakın profesyonel ziyaretçi katılım gösterdi. 

 15-18 Nisan 2015 – 53.AYMOD Uluslararası KıĢ Modası Ayakkabı Fuarı 

Ajansımız, İstanbul CNR EXPO Uluslararası Fuar 

Alanı’nda, 15-18 Nisan 2015 tarihleri arasında 

düzenlenen, 53. AYMOD İstanbul Uluslararası 

Ayakkabı Moda Fuarı’nda, bölgemizi 2.Holde, 400 m2 

lik fuar alanında, Hatay, Kahramanmaraş ve Osmaniye 

illerimizde ayakkabıcılık sektöründe faaliyet gösteren 

10 firmanın bölgesel katılımı sağlanmıştır. 3. AYMOD 

Uluslararası Ayakkabı Kış Modası Fuarı’na, 

Kahramanmaraş ilimiz firmalarından; Akserra 

Ayakkabı, Tosyalı Ayakkabı Yıldırım, Kral Polirize 

Ayakkabı, Fiore Bellla Ayakkabı katılım sağlamıştır.  Ayrıca, 53. AYMOD Uluslararası Ayakkabı Kış Modası 

Fuarı’na, Hatay ilimiz firmalarından ise; Marco Brothers İbrahim Keleş Kundura, Ali Yıldırım Kundura,  Adericco 

Ayakkabı, Zeki Okutan Ayakkabı, Met Ayakkabı ve Bilgin Ayakkabı katılım sağlamıştır. CNR Expo Fuar 

Merkezinde 2 No’lu Hol'de yer alan stantlarımıza yerli ve yabancı ayakkabıcılar ilgi gösterdiler. 

 21-22 Nisan 2015 - YDO’lar Mevzuat Toplantısı 

Kalkınma Bakanlığı tarafından İstanbul’da 21-22 Nisan 2015 tarihlerinde düzenlenen Yatırım Destek Ofisleri 

Mevzuat Toplantısına katılım sağlanmıştır. 

 29 Nisan 2015 - Doğu Akdeniz Üniversiteleri Ar-ge Proje Pazarı 
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Osmaniye Korkut Ata Üniversitesi 

(OKÜ) ev sahipliğinde, Osmaniye 

Valiliği, Doğu Akdeniz Kalkınma 

Ajansı (DOĞAKA) ve TÜBİTAK 

işbirliği ile yapılan ve 12 

Üniversitenin katılımıyla 

gerçekleşen 5. Doğu Akdeniz 

Üniversiteleri AR-GE Proje Pazarı 

ve Proje Yarışması Karacaoğlan 

Yerleşkesi Öğrenci Yaşam 

Merkezinde yapıldı. 66 projenin 

yer aldığı 5. Doğu Akdeniz 

Üniversiteleri AR-GE Proje Pazarı ve Proje Yarışması ödülleri bilim kurulunun oyları neticesinde sahiplerini 

buldu. 

 7 Mayıs 2015 – Ceyhan Havzası 2015/1 Yönetim Heyeti ve Yönetim Üst Heyeti Toplantısı  

7 Mayıs 2015 tarihinde Osmaniye Valiliği Ahmet Cevdet Paşa Toplantı Salonu’nda yapılan Ceyhan Havzası 

2015/1 Yönetim Heyeti Toplantısına katılım sağlamıştır. 

 11 Mayıs 2015 - HATAYLIFE Dergisi Coğrafi ĠĢaretler Röportajı 

HATAYLIFE Dergisi, Ajans Genel Sekreterimiz ile “Coğrafi İşaretler” üzerine bir röportaj gerçekleştirmek istemiş 

ve söz konusu çalışmayı gerçekleştirmek üzere, HYDO Uzmanımız tarafından, röportaj içerik kontrolü yapılarak, 

soru cevaplar hazırlanarak, basıma uygunluk kontrolü yapılmıştır. Söz konusu röportaj kapsamında; Hatay’ın 

coğrafi işaretli ürünlerinin neler olduğu, Hatay ilimizden coğrafi işaret tesciline aday diğer potansiyel ürünlerin 

neler olduğu, coğrafi işaretli ürünlerin ilimize katkıları üzerinde durulmuştur.  

Ayrıca, söz konusu röportaj içeriğinde, Ajansımız tarafından coğrafi işaretlerin özelliklerinden bahsedilmiş, 

coğrafi işaret tesciline neden ihtiyaç duyulduğu, kimlerin coğrafi işaret başvurusu yapabileceği hususuna da 

değinilmiştir. Bunun yanı sıra, DOĞAKA’nın düzenlemiş olduğu “Uluslararası Coğrafi İşaretler” adlı bir 

konferansın içeriği hakkında bilgi verilmiş, bu bağlamda, Coğrafi işaret kullanım hakkına sahip olmanın 

avantajları üzerinde durulmuştur. 

 21 Mayıs 2015 - Osmaniye 

'' Ġyi Tarım Uygulamaları '' 

Paneli 

Bölgemizdeki çiftçilere İyi Tarım 

Uygulamaları’nı tanıtmak, farkındalık 
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oluşturmak ve tarımın daha bilinçli yapılmasına katkıda bulunmak amacıyla Osmaniye Valiliği öncülüğünde ve 

Doğu Akdeniz Kalkınma Ajansı koordinasyonunda, Osmaniye İl Gıda Tarım ve Hayvancılık Müdürlüğü, Osmaniye 

Korkut Ata Üniversitesi, Osmaniye Ticaret ve Sanayi Odası ve Osmaniye Ziraat Odası işbirliği ile 21 Mayıs 2015 

Perşembe günü saat 10.00’da Osmaniye Valiliği Ahmet Cevdet Paşa Toplantı Salonu’nda "İyi Tarım Uygulamaları 

Paneli" gerçekleştirilmiştir. 

 27-29 Mayıs 2015 - Sosyal Medya Eğitimi ve Tecrübe PaylaĢım Toplantısı  

Trakya Kalkınma Ajansı koordinatörlüğünde ve ev sahipliğinde düzenlenen “Kalkınma Ajansları Tanıtım Birimleri 

Sosyal Medya ve Online İtibar Yönetimi Eğitimi”, 27-29 Mayıs 2015 tarihleri arasında, Edirne merkezde ve 30 

Mayıs 2015 tarihi itibariyle de, kalkınma ajansı destekli faaliyetlerin izleme değerlendirmesi yapılmak üzere, 

Kırklareli ilinde gerçekleştirilmiştir. Farklı bölgelerden katılım sağlanan Ajans personeline tarihi, kültürel, turistik 

ve ekonomik değerleri vurgulanarak, Trakya Kalkınma Ajansı tarafından destek ve hibe verilerek restore edilmiş 

birçok mekân tanıtılmış, tarihi ve kültürel doku hissettirilerek başarıyla tanıtılmıştır. 

Söz konusu eğitim planlamasına; Türkiye genelinde, toplamda 20 Kalkınma Ajansından 35 uzman ve destek 

personeli katılımlarıyla gerçekleştirilmiştir. Söz konusu eğitim organizasyonu ve tecrübe paylaşım toplantısına, 

HYDO Uzmanımız tarafından katılım sağlanmış olup, Kalkınma Ajanları Tanıtım ve İletişim Birimleri personelinin 

katılımıyla gerçekleştirilen söz konusu tecrübe paylaşım toplantılarında, kurumsal koordinasyon birimimizi 

ilgilendiren tüm faaliyetler hakkında diğer ajanslardaki işleyiş ve başarılı örnekler hakkında bilgi sahibi 

olunmuştur. Bunun yanı sıra, Trakya Kalkınma Ajansı’nın başarılı projelerinin ziyareti ile örnek proje incelemesi 

de yapılmış ve gerçekleştirilen saha ziyaretleri sonucunda stratejik iletişim planında olması gereken ana 

başlıklar belirlenmiştir. 

Eğitimlerin tamamlanmasının ardından Kurumsal Tanıtım ve iletişim birimleri toplantısı gerçekleştirilmiş söz 

konusu eğitimin katılım değerlendirmesi yapılmış ve bir sonraki eğitim konusu ve yeri planlamasının yapılması 

hususunda Hatay olarak ev sahipliği yapmamız konusunda fikir birliğine varılmıştır. Talep edilen iletişim ve 

tanıtım birimleri eğitim konusu olarak da, M.I.C.E.- Kongre, Toplantı ve Etkinlik Organizasyonu Eğitimi verilmesi 

talep edilmekte olup, konunun Ajansımız tarafından görüşülerek kendilerine iletileceği bilgisi diğer Ajans 

personeline aktarılmıştır. 

Söz konusu Eğitim Programı dahilinde, Meetings (Toplantı ve Seminer), Incentive (Motivasyon), Congress 

(Kongreler), Events (Etkinlik) başlıklarına değinilecektir ve bu konular Kalkınma Ajansları çalışmaları ile 

örtüştürülerek etkinlik yönetiminin daha etkin ve verimli halde yapılması hedeflenecektir. M.I.C.E. Eğitimi Serisi 

içerisinde; (Meetings Management- Toplantı Yönetimi), (Incentives- Motivasyon), (Congress Management- 

Kongre Yönetimi), (Events- Etkinlik Yönetimi) konuları yer almaktadır. Kurumsal koordinasyonun daha etkin ve 

verimli sağlanması, kurumsal iletişim ve tanıtımın daha efektif yapılabilmesi adına, bu eğitimin Kalkınma 

Ajansları İletişim ve Tanıtım Birimleri personeli tarafından alınmasının, Ajansların genel idare, takip ve 

koordinasyonunda ve kurumsal organizasyon planlamalarında fayda sağlayacağı düşünüldüğünden söz konusu 

eğitim planlamasının yapılmasının uygun olacağı değerlendirilmektedir. 
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Sonuç olarak, söz konusu, “Sosyal Medya, Online İtibar ve Kriz Yönetimi Eğitimi” sayesinde, Ajansımıza özgü 

uygulanabilir ve sürdürülebilir bir sosyal medya planı hazırlanması, kurumsal itibar ve kriz yönetimi ekibi 

kurulmasının önemi konusunda bilgi ve donanıma sahip olunmuştur. 

 10-11 Haziran 2015 - LEADER YaklaĢımı ÇalıĢtayı 

10-11 Haziran 2015 tarihlerinde Ankara’da Gıda Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı tarafından düzenlenen ve IPARD 

Kapsamında Yerel Kalkınma Stratejilerinin Hazırlanması Tedbiri olan LEADER yaklaşımı çalıştayına katılım 

sağlanmıştır. 

 6 Mayıs 2015 - MYO'da Güdümlü Proje Toplantısı 

MYO El Sanatları Bölümü, KMTSO ve Kuyumcular Odası işbirliği ile başvuru süreci başlatılan Güdümlü Proje ile 

ilgili toplantıya katılım sağlanmıştır. 

 12 Mayıs 2015 - IEEE 5. Sektör BuluĢmaları 

Elektrik Elektronik Mühendisliği bölümü tarafından düzenlenen sektör buluşmalarında Ajansımızı ve destek 

mekanizmalarını tanıtan sunum gerçekleştirilmiştir. 

 7 Mart 2015 - Orman ve Su ĠĢleri Bakanlığı Koordinasyon Toplantısı  

Orman ve Su İşleri Bakanı Sayın Veysel Eroğlu başkanlığında gerçekleştirilen koordinasyon toplantısına katılım 

sağlanmıştır. 

 9 Mart 2015 - Ceviz ÇalıĢtayı Koordinasyon Toplantısı 

KSÜ Ziraat Fakültesi Öğretim Üyesi Mehmet Sütyemez ile 2015 yılında düzenlenecek Ceviz Çalıştayı ile ilgili 

koordinasyon toplantısı düzenlenmiştir.  

 23 Mart 2015 - Devlet Desteklerine EriĢim Bilgi Günü 

TÜMSİAD ve KOSGEB işbirliğinde düzenlenen Devlet Desteklerine Erişim Bilgi gününe katılım sağlanmıştır. 

Kurulan stand ile Ajans tanıtım materyalleri dağıtılmış, Kahramanmaraş Yatırım Destek Ofisi Koordinatörü 

Ertuğrul Kazancı tarafından Ajans desteklerini tanıtan sunum yapılmıştır. 

 13 Mayıs 2015 - Ekonomi Forumu Hazırlık Toplantısı 

İlimizde düzenlenecek Ekonomi Forumuna hazırlık için Vali Yardımcısı Ferhat Kurtoğlu başkanlığından 

düzenlenen toplantıya katılım sağlanmıştır. Forumda yapılacak il sunumu için oluşturulacak çalışma grubunda 

uzman Yusuf Köleli görevlendirilmiştir. 

 3 Haziran 2015 - 21.yüzyılda Pamuk ÇalıĢtayı ĠstiĢare Toplantısı 
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Aralık ayında düzenlenmesi planlanan 21. yüzyılda Pamuk Çalıştay'ı istişare toplantısına katılım sağlandı. 

KMTSO, KSÜ, Çukobirlik, Ekonomi Bakanlığı, Gıda Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı, Gümrük ve Ticaret Bakanlığı, 

Gaziantep Ticaret Odası ve Şanlıurfa Ticaret Odası gibi birçok kurumdan geniş katılım ile toplantı gerçekleştirildi. 

 11 Haziran 2015 - Bölgesel Kalkınmada Güçbirliği Platformu Toplantısı  

11 Haziran 2015 Adıyaman Ticaret ve Sanayi Odasında gerçekleştirilen Bölgesel Kalkınmada Güçbirliği Platformu 

Toplantısına katılım sağlanmıştır. 
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Tablo 41Φ tŜǊŦƻǊƳŀƴǎ {ƻƴǳœƭŀǊƤ ¢ŀōƭƻǎǳ 

 

  

DǀǎǘŜǊƎŜ нлмр ¸ƤƭƤ IŜŘŜŦ 5ŜƐŜǊ
нлмр ¸ƤƭƤ Tƭƪ с !ȅ

DŜǊœŜƪƭŜǒŜƴ 5ŜƐŜǊ

¦ƭǳǎƭŀǊŀǊŀǎƤκ ¦ƭǳǎŀƭκ 5ƛƐŜǊ !ƧŀƴǎƭŀǊ ǾŜ ¸ŜǊŜƭ tŀȅŘŀǒƭŀǊƭŀ ƎŜƭƛǒǘƛǊƛƭŜƴ hǊǘŀƪ 

{ǘǊŀǘŜƧƛκtǊƻǘƻƪƻƭκ tǊƻƎǊŀƳ .ŜƭƎŜǎƛ ǎŀȅƤǎƤ
7 4

hǊǘŀƪ {ǘǊŀǘŜƧƛκtǊƻǘƻƪƻƭκ tǊƻƎǊŀƳ .ŜƭƎŜǎƛ œŜǊœŜǾŜǎƛƴŘŜ ƛǒōƛǊƭƛƐƛ ȅŀǇƤƭŀƴ ƪǳǊǳƭǳǒ 

ǎŀȅƤǎƤ
20 12

hǊǘŀƪ {ǘǊŀǘŜƧƛκ tǊƻǘƻƪƻƭκ tǊƻƎǊŀƳ .ŜƭƎŜǎƛ œŜǊœŜǾŜǎƛƴŘŜ ȅŀǇƤƭŀƴ ǘƻǇƭŀƴǘƤ ǾŜ 

ƪŀǘƤƭƤƳŎƤ ǎŀȅƤǎƤ
15 / 300 5 / 4 6 

IŀȊƤǊƭŀƴŀƴ {ŜƪǘǀǊŜƭ ¢ŀƴƤǘƤƳ aŀǘŜǊȅŀƭƭŜǊƛƴƛƴ {ŀȅƤǎƤ 3 0

¦ȅƎǳƭŀƳŀȅŀ ŘǀƴǸƪ ǎŜƪǘǀǊŜƭ ǾŜȅŀ ǘŜƳŀǘƛƪ ŀƴŀƭƛȊ ǾŜ ǎǘǊŀǘŜƧƛ ǊŀǇƻǊƭŀǊƤƴƤƴ ǎŀȅƤǎƤ7 4

{ŀƘŀ œŀƭƤǒƳŀƭŀǊƤƴƤƴ ǎŀȅƤǎƤκƎǀǊǸǒǸƭŜƴ ƪƛǒƛ ǾŜȅŀ ŀƴƪŜǘ ǎŀȅƤǎƤ6 / 1.200 1 / 9 9 

YŀƭƪƤƴƳŀ YǳǊǳƭǳ ¢ƻǇƭŀƴǘƤƭŀǊƤƴŀ ƪŀǘƤƭƤƳ ƻǊŀƴƤ 70% 72%

YŀƭƪƤƴƳŀ ƪǳǊǳƭǳ ōǸƴȅŜǎƛƴŘŜ ƻƭǳǒǘǳǊǳƭŀƴ œŀƭƤǒƳŀ ƎǊǳōǳκƪŀǘƤƭŀƴ ƪƛǒƛ ǎŀȅƤǎƤ κ Ŧƛƛƭƛ 

œŀƭƤǒƳŀ ƎǸƴǸ ǎŀȅƤǎƤ όŀŘŀƳ Ȅ ƎǸƴύ
3 / 30 / 60 3 / 24 / 0 

YŀƭƪƤƴƳŀ ƪǳǊǳƭǳƴŘŀ ƘŀȊƤǊƭŀƴŀǊŀƪ ¸ǀƴŜǘƛƳ YǳǊǳƭǳƴŀ ǘŀƪŘƛƳ ŜŘƛƭŜƴ ǊŀǇƻǊκƎǀǊǸǒ 

ǎŀȅƤǎƤ
3 0

!ǎƎŀǊƛ ƛƪƛ ¸ǀƴŜǘƛƳ YǳǊǳƭǳ ǸȅŜǎƛƴƛƴ ƪŀǘƤƭŘƤƐƤ YŀƭƪƤƴƳŀ YǳǊǳƭǳ ǘƻǇƭŀƴǘƤǎƤ ƻǊŀƴƤ100% 50%

aŀƭƛ 5ŜǎǘŜƪ tǊƻƎǊŀƳƭŀǊƤƴŀ .ŀǒǾǳǊǳ {ŀȅƤǎƤκ.ŀǒŀǊƤƭƤ tǊƻƧŜ {ŀȅƤǎƤ100 / 45 84 / 32

¦ȅƎǳƭŀƳŀȅŀ DŜœƛƭŜƴ DǸŘǸƳƭǸ tǊƻƧŜ {ŀȅƤǎƤ 1 1

5ƻƐǊǳŘŀƴ CŀŀƭƛȅŜǘ 5ŜǎǘŜƐƛ .ŀǒǾǳǊǳ {ŀȅƤǎƤκ.ŀǒŀǊƤƭƤ tǊƻƧŜ {ŀȅƤǎƤ1 5 / 1 0 --

!Ƨŀƴǎ ǳȊƳŀƴƭŀǊƤƴŀ ȅǀƴŜƭƛƪ ȅŀǇƤƭŀƴ ŜƐƛǘƛƳƭŜǊŘŜ ǘƻǇƭŀƳ ŀŘŀƳ Ȅ ƎǸƴ ǎŀȅƤǎƤ350 120

9ƐƛǘƛƳΣ 5ŀƴƤǒƳŀƴƭƤƪΣ tǊƻƧŜ IŀȊƤǊƭŀƳŀ ŘŜǎǘŜƐƛ ǾŜǊƛƭŜƴ ƪǳǊǳƭǳǒ κ ƪƛǒƛ ǎŀȅƤǎƤ 100 / 1.500 9 / 183

¢Ŝƪƴƛƪ 5ŜǎǘŜƪ ǾŜǊƛƭŜƴ ƪƛǒƛƭŜǊƛƴ ŀƴƪŜǘ ƳŜƳƴǳƴƛȅŜǘ ƻǊŀƴƭŀǊƤ80%  --

9ƐƛǘƛƳπōƛƭƎƛƭŜƴŘƛǊƳŜ ǘƻǇƭŀƴǘƤƭŀǊƤƴŀ ƪŀǘƤƭƤƳ ǎŀȅƤǎƤ 500 896

¸ŀǘƤǊƤƳ ŀƳŀœƭƤ ŘŜǎǘŜƪ ƛǎǘŜȅŜƴ ƪŀȅƤǘƭƤ ŦƛǊƳŀ ǎŀȅƤǎƤ30 77

TȊƛƴ ǾŜ ǊǳƘǎŀǘ ƛǒƭŜǊƛƴƛƴ ǘŀƪƛōƛ ƛœƛƴ ōŀǒǾǳǊǳ ȅŀǇŀƴ ŦƛǊƳŀ ǎŀȅƤǎƤ5 4

Tǒ ǾŜ ¸ŀǘƤǊƤƳ hǊǘŀƳƤ ǘŀƴƤǘƤƳƤ ƻǊƎŀƴƛȊŀǎȅƻƴǳ ǎŀȅƤǎƤ όŦǳŀǊΣ ǘƻǇƭŀƴǘƤΣ ǇŀƴŜƭΣ 

sempozyum vb.)
20 8

.ŜƭŜŘƛȅŜƭŜǊΣ ƛƭ ǀȊŜƭ ƛŘŀǊŜƭŜǊƛ ƛƭŜ ǎŀƴŀȅƛ ǾŜ ǘƛŎŀǊŜǘ ƻŘŀƭŀǊƤƴŘŀƴ ŀƪǘŀǊƤƭƳŀǎƤ ƎŜǊŜƪŜƴ 

ȅŜǊŜƭ ǇŀȅƭŀǊƤƴ ǘŀƘǎƛƭŀǘκǘŀƘŀƪƪǳƪ ƻǊŀƴƤ
50% 32%
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3.2.5. Performans Sonuçlarının Değerlendirilmesi 

DOĞAKA, ulusal/uluslararası kuruluşlar ile ortak organizasyonlar düzenleyerek bölge içi ve bölgeler arası işbirliği 

kültürünü güçlendirilmesi katkı sağlamış, kurum içi ve kurum dışı eğitimler organize ederek bölgenin ve ajansın 

kurumsal kapasitesini artırmaya yönelik faaliyetler gerçekleştirmiş, sektörel ve tematik analiz çalışmaları 

hazırlamış, saha çalışmaları ile bölgenin sorunlarını tespit ederek politika önerileri sunmuş, bölgenin öne çıkan 

sektörlerinde gerçekleştirdiği tanıtım organizasyonları ile bölgenin ekonomik kalkınmasına katkı sağlamış ve 

yatırımcılara danışmanlık hizmeti sağlayarak bölgeye yatırım çekmeye yönelik faaliyetler gerçekleştirmiştir. Söz 

konusu faaliyetler doğrultusunda 2015 yılı Çalışma Programında belirtilen hedef değerlere ulaşılması için 

çalışmalar gerçekleştirilmiştir. 

4. Ajans Kabiliyet ve Kapasitenin Değerlendirilmesi 

4.1. Üstünlükler 

 Yerel, ulusal ve uluslararası kuruluşlarla yakın işbirliği, 

 Yerel taleplere yönelik hızlı ve etkili karar alabilen idari örgütlenme anlayışı, 

 Karar alma ve uygulamada katılımcılığı önemseyen idari yapılanma, 

 Bölgenin potansiyellerini ve dinamiklerini kendi çalışmalarıyla ortaya çıkaran ve bu potansiyellere yönelik 

programlar uygulayabilen çalışma yapısı, 

 Ajans faaliyetleri ile ilgili olarak iyi eğitilmiş, değişime açık, dinamik ve vizyon sahibi uzman personel, 

 Ajans faaliyetlerinin yürütülmesinde yeterli düzeyde ve modern yapıda fiziki ve teknolojik altyapı, 

 Konjonktürel değişimlere hızlı adapte olabilen değişim ve yeniliklere açık kurumsal yapı, 

 Bilgiye önem veren yönetim anlayışı, 

 Yenilikçi, rekabete dayalı kaynak tahsis mekanizmasına sahip olunmasıdır. 

4.2. Zayıflıklar 

 Yerel beklentilerin yüksek olmasının karşısında Ajansların sınırlı bütçeler ile faaliyetlerini yürütmesi, 

 Kalkınma Kurulunun yeterince etkin olmaması,  

 Ajans bilgi toplama faaliyetlerinde, gerek kurum içi gerekse de kurum dışı bilgi kaynaklarından bilgi 

akışını sağlayacak politika eksikliğidir. 

5. Öneri ve Tedbirler 

 Kalkınma Ajanslarına yönelik yüksek kamuoyu beklentisi doğrultunda Ajanslara tahsis edilen ödenek 

miktarı artırılmalı,  

 Kalkınma Kurulunun etkinliğinin artırılması amacıyla Ajans ve üye kuruluşlar işbirliği kültürünü 

geliştirmeli, 
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 Ajans çalışmalarında sıklıkla ihtiyaç duyulan Ulusal ve yerel kuruluşlara ait verilerin paylaşılmasında 

kolaylık sağlanmalıdır. 

 

5.1. Değerlendirme 

Kalkınma Ajansları içerisinde Teknik Destek Programı ve SODES uygulaması ile Kalkınma Ajansları arasında ilkleri 

gerçekleştiren Ajansımız, mali ve teknik destek programları, eğitim programları, yatırım destek, bilgilendirme, 

tanıtım, araştırma ve strateji geliştirme faaliyetleri ile TR63 Bölgesinin sosyoekonomik kalkınmasına katkı 

sağlamaktadır. 

2015 yılı ara faaliyet döneminde içerisinde Ajansımız KOBİ’lere yönelik mali destek programına çıkarak 

bölgemizin turizm sektöründeki işletmelerin fiziki, beşeri, teknolojik ve kurumsal kapasitelerinin geliştirilmesi ve 

rekabet güçlerinin artırılmasını amaçlamıştır. Kar amacı gütmeyen kurumlar için de mali destek programı ilan 

edilerek bölgemizdeki mevcut tarihi, kültürel ve turistik değerlerin, çevre düzenlemelerinin yapılması, 

erişilebilirliklerinin artırılması ve bölgeye gelen turistlere yönelik bilgilendirme ve rehberlik hizmeti altyapısının 

geliştirilmesi amaçlanmıştır. Ayrıca kültür, doğa, gastronomi, inanç, su sporları ve sağlık turizmi gibi alanlarda 

önemli bir potansiyele sahip bölgenin turizm faaliyetlerinin çeşitlendirilmesi hedeflenmektedir. 

Ajansımız, 2015 yılı ara faaliyet döneminde tanıtım ve bilgilendirme faaliyetlerine devam etmiş, yatırımcılara 

Ajans ve diğer kurumların destekleri hakkında ücretsiz danışmanlık hizmeti vermiştir. Mobilya, ayakkabı, turizm 

gibi sektörlerde ulusal/uluslararası fuarlara katılım sağlanmış, konferans ve çalıştaylar düzenlenerek bölge 

yatırımcıları ile iş ve yatırım olanakları artrılmıştır. 

2015 yılı ara faaliyet döneminde Osmaniye ilinde Doğu Akdeniz Kalkınma Ajansı (DOĞAKA) 10. Kalkınma Kurulu 

Toplantısı gerçekleştirilmiştir. Bu bağlamda bölgenin gelişimini sağlamak, iş ve yatırım ortamını tanıtmak ve 

mevut yapısının belirlemek amacıyla 13 adet sektör raporunun hazırlanmasına karar verilmiştir.  Bölge illerimizle 

özdeşleşmiş ve Coğrafi İşaret kapsamına giren ürünlerin tanıtılması ve korunması amacıyla, Ajansımız 

koordinasyonunda, ilgili kurumlar tarafından tescil başvurularının gerçekleştirilmesine karar verilmiştir. 

Alanında uzmanlaşmış, ulusal ve uluslararası deneyime sahip uzman ve teknik personel kadrosu ile Ajansımız 

2015 yılında uygulayacağı proje teklif çağrıları, insan kaynaklarının geliştirilmesine yönelik eğitimler, bölgenin 

kalkınmasına yönelik rapor, analiz ve fizibilite çalışmaları ve bölgedeki yatırım ortamının tanıtımı ile Doğu 

Akdeniz Bölgesi’nin kalkınmasındaki rolünü daha da kuvvetlendirecektir.  
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